
14.270,51 C11/10/2022 0000

387,21 C11/10/2022 0000

32.900,00 C13/10/2022 0923

15.719.63 D092313/10/2022

51.615,13 D101.301000013/10/2022

13.546,00 D101.302000013/10/2022

205.87 D101.303000013/10/2022

816,44 D101.304000013/10/2022

3.829,57 D101.305000013/10/2022

513.31 D101.306000013/10/2022

116,14 D101.3070000

202,32 D101.308000013/10/2022

171,97 D101.309000013/10/2022

227,72 D101.310000013/10/2022

1.869,27 0101.311000013/10/2022

43,72 D101.312000013/10/2022

11,00 D822.861.200.217.955000013/10/2022

11,00 D822.861.200.217.956000013/10/2022

3.405,80 C092318/10/2022

246.58 D101.902000019/10/2022

388,59 D101.903000019/10/2022

228,84 D101.904000019/10/2022

2.151,52 D101.905000019/10/2022

11,00 D000019/10/2022

6.963,51 C 0.00 C1.972000019/10/2022

FL. 
1

13/10/2022

10/10/2022
11/10/2022

11/10/2022
13/10/2022

13/10/2022
14/10/2022

14/10/2022
18/10/2022

18/10/2022
19/10/2022

0000
0923

0000
0923

OCOO
0923

0000
0923

0000
0000

1.972
101.901

21.845.68 D 0,00 C
17.980.00 C

38.019,09 C 0,00 C
6.103,87 D

6.059,54 C 0,00 C
7.187,96 C

6.103,87 C 0,00 C
1.869,27 C

5.275.07 0 0,00 C
3.936,98 D

1.972
551.217.000.107.601

14/10 1217 107601-9 LINK3 TECNOLOG
00000 848 Resgate Auton^tico 1 972
99015 870 Trsnsferencia r^eoida 550.923.000.002.107

18/10 0923 2107-5 PM GUANAMBI ED
99015 870 Transferencia recebida 550.923.000.038.760

18/10 0923 38760-6 FMAS DE GUANAM
00000 271 GB-APUC C.PRZ-APL.AUT
13105 362 Pagamento conta luz

COELBA
13105 363 Pagto conta telefone

VIVO BA
13105 362 Pagamento conta luz

COELBA
13105 362 Pagomento conta luz

COELBA t
13105 393 I ED Transf.Elett.Disponiv

2t0 0001 87314126534 MARCELO SANTANA P
13113 SIOTurbcC/TED Eletrcnico 812.921.100.177.985

Cobranga referente 19/10/2022
00000 848 Rosgaie Automatico

CONTROLADORIA

Cobranga referente 10/10/2022
00000 848 Resgste Automitico 1.972
99015 870 Transferbncis recebida 550.923.000.015.026

11/10 0923 15026-6 PM GUANAMBI -F
14175 976 TED-Credito em Conta 245.357.783

1040779 11926843000130 BA 291170 FMS
14175 976 TED-Credito em Conta 245.357.944

104 0779 11926843000130 FMS GUANAMBI
00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972
99015 870 Transferencia recebida 550.923.000.028.265

13/10 0923 28265-0 PM GUANAMBI -S
99015 870 Transferencia recebida 550.923.000.030.216

13/10 0923 30216-3 PM GUANAMBI -I
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.039.917

13/10 0923 39917-5 CONCEITUS AUTO
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

133 4001 039420376000190 M1XX CONSTRUC
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

341 0065 018458515000103 GREENWAVE IND
13105 109 Pagamento de Boleto

CAMARA DE DIRIG LOJIS SALVADOR
13105 363 Pagto conta telefone

VIVO BA
13105 363 Pagto conta telefone

VIVO BA
13105 353 Pagto conta telefone

VIVO BA
13105 363 Pagto conta telefone

VIVO BA
13105 363 Pagto conta telefone

VIVO BA
13105 363 Pagto conta telefone

VIVO BA
13105 303 Pagto ccnta telefone

VIVO BA
13105 363 Pagto conta telefone

VIVO BA
13105 363 Pagto ccnta telefone

VIVO BA
13113 31G Tar DOC/TED Eletrdnico

Ccbran^a referente 13/10/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobranga referente 13/10/2022
00000 848 Resgate Autom^tico
99015 470 Transferencia enviada



94.980,00 C20/10/2022 0923

20/10/2022 0923

2.700,00 D20/10/2022 0923

102.001 23.920,46 D20/10/2022 0000

102.002 8.495,14 D20/10/2022 0000

5.256.86 D102.003000020/10/2022

804,35 D102.004000020/10/2022

102.005 347,89 D000020/10/2022

1.185,72 D102.006000020/10/2022

3.532,25 D102.007000020/10/2022

17.702.41 0102.008000020/10/2022

671,66D102.009000020/10/2022

1.901.89 D102.010000020/10/2022

4.862,66 D102.011000020/10/2022

4.865,92 D102.012000020/10/2022

667.54 D102.013000020/10/2022

973,82 D102.014000020/10/2022

987,75 D102.015000020/10/2022

2.428,07 D102.016000020/10/2022

1.300,42 D102.017000020/10/2022

15.752.87 D102.018000020/10/2022

597,78 D102.019000020/10/2022

2.457.08 D102.020000020/10/2022

8.054,51 0102.021000020/10/2022

8.231.24 D102.022000020/10/2022

3.039.08 D102.023000020/10/2022

96,35 D102.024000020/10/2022

57.614,84 D102.025000020/10/2022

102.026 106.511.12 D000020/10/2022

46.265,00 C092321/10/2022

18.266,00 C092321/10/2022

FL.

20/10/2022
21/10/2022

0000
0923

53.860,32 0 0,00 C 
59.400.00 C

99015 870 T..for^ncia r^ccbida 550.923.000.030.216
20/10 0323 30216-3 PM GUANAMBI -I

'99015 870 *i'r..;.i'sterencia recebida 550.923.000.030.219 243.840,00 C 
20/10 0923 30219-8 PM GUANAMBI -I

99015 470 Transferencia enviada 553.025.000.047.827
20/10 3025 47827-X TREINECAP - T

13105 375 Impostos
GPS - CODIGO DE BARRAS

13105 375 Impostos
GPS - CODIGO DE BARRAS

13105 375 Impostos
GPS - CODIGO DE BARRAS

13105 375 Impostos
GPS - CODIGO DE BARRAS

13105 375 Impostos
GPS - CODIGO DE BARRAS

13105 375 Impostos
GPS - CODIGO DE BARRAS

13105 375 Impostos
GPS - CODIGO DE BARRAS

13105 375 Impostos
GPS - CODIGO DE BARRAS

13105 375 Impostos
GPS - CODIGO DE BARRAS

13105 375 Impostos
GPS - CODIGO DE BARRAS

13105 375 Impostos
GPS - CODIGO DE BARRAS

13105 375 Impostos
GPS - CODIGO DE BARRAS

13105 375 Impostos
GPS - CODIGO DE BARRAS

13105 375 Impostos
GPS - CODIGO DE BARRAS

13105 375 Impostos
GPS ■ CODIGO DE BARRAS

13105 375 Impostos
GPS - CODIGO DE BARRAS

13105 375 Impostos
GPS - CODIGO DE BARRAS

13105 375 Impostos
GPS ■ CODIGO DE EARRAS

13105 375 Impostos
GPS ■ CODIGO DE BARRAS

13105 375 Impostos
GPS - CODIGO DE BARRAS

13105 375 Impostos
GPS - CODIGO DE BARRAS

13105 375 Impostos
GPS - CODIGO DE BARRAS

13105 375 Impostos
GPS - CODIGO DE BARRAS

13105 375 Impostos
GPS - CODIGO DE BARRAS

13105 375 Impostos
GPS - CODIGO DE BARRAS

13105 109 Pagamentu de Boleto
BRASIL ASFALTOS LTDA

00003 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
99015 870 Transferencia recebida

1.972 
550.923.000.006.005 

21/10 0923 6005-4 PM GUANAMBI CT
99015 870 Transferencia moebida 550.923.000.028.265

21/10 Ck-23 28265-0 PM GUANAMBI -S
99015 870 Transference recebida 550.923.000.030.216

21/10 0923 30216-3 PM GUANAMBI -I CONTROLADORIA 
ogjS'



16.570.00 C092321/10/2022

20.400.00 C092321/10/2022

4.800,00 C092321/10/2022

11.940.00 C092321/10/2022

2.377,00 C3000021/10/2022

7.000.00 D092321/10/2022

102.101 188.841,51 0000021/10/2022

2.377.00 D102.102000021/10/2022

124,89 D102.103000021/10/2022

6.012,19 D102.104000021/10/2022

9.000,00 D102.105000021/10/2022

9.000.00 D102.106000021/10/2022

9.000,00 D102.107000021/10/2022

11,00 D000021/10/2022

11,00 D812.941.100.223.119000021/10/2022

11,00 0812.941.100.223.120000021/10/2022

11,000812.941.100.223.121000021/10/2022

197,01 D102.401000024/10/2022

79,53 D102.402000024/10/2022

49.929.00 D000024/10/2022

28,85 D000024/10/2022

20.000,00 C092325/10/2022

1.520,00 D092325/10/2022

200.00 D102.501000025/10/2022

682,80 D102.502000025/10/2022

227,60 D102.503000025/10/2022

455,20 D102.504000025/10/2022

955,92 D102.505000025/10/2022

1.564.75 D102.506000025/10/2022

1.255,85 0000025/10/2022

FL. 

21/10/2022
24/10/2022

24/10/2022
25/10/2022

0000
0923

0000
0923

51.381,59C 0.00 C
50.000.00 C

234.39 C 0,00 C
9.350.00 C

13113 310 Ta, DOC/TED EletfOmco
Cobran^a referente 21/10/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
CobranQa referente 21/10/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranpa referente 21/10/2022 

13113 310 Tai DOC/TED Eletronico
Cobran^a referente 21/10/2022 

00000 848 Resgate Automatico 
99015 870 Transferencia recebida

99015 87;. ■.’..2Dsferef.1..a tucebida 550.923.000.042.924
21/.3 0923 42G2--+PMGUANAMBI ISS

99015 870 1 rcnsfer&nca recebida 550.923.000.049.476
21/10 0^3 49476^3 ESTACIONAMENTO

99015 870 Transferfenda recebida 550.923.000.051.722
21/10 0923 51722-4 MULTAS DE TRAN

99015 870 Transferdncia recebida 550.923.000.283.141
21/10 0923 283141-4 PM GUANAMB1

14175 983 TED Devolvida
A'JSENC/DIVGNC NA IDENTF DO CPF/CNPJ

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.057.005
21/10 0923 57005-2 ASSOCIACAO P A

13105 109 Pagamento de Boieto
BRASIL ASFALTOS LTDA

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 001189529000168 UZIMAR SILVA

13105 363 Pagto ccnta telefone
Ol SA

13105 363 Pagto conta telefone
Ol SA

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 00906522587 SIDNEY PRIMO COST

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 00906522587 SIDNEY PRIMO COST

13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv
237 3029 00906522587 SIDNEY PRIMO COST

812 941.100.223.118

102.507

CONTROLADORIA

1.972
550.923.000.028.265

24/10 0923 28265-0 PM GUANAMBI -S
13105 362 Pagamento conta luz

COELBA
13105 362 Pagamento conta luz

COEL3A
13105 109 Pagamento de Boieto 102.403

SECRETARIA DE POLITICA AGRICOLA-SPA MA
13105 362 Pagamento conta luz 102.404

COELEA
00000 848 Resgate Autorr.&tico 1 9?2
99015 870 Traiisfaxacia recebida 550.923.000.006.005 

25/10 0923 6005-4 PM GUANAMBI CT
99015 870 Transferencia recebida 550.923.000.028.265

25/10 0923 28265-0 PM GUANAMBI -S
99015 470 Transferfincia env.ada 553.429.000.007.205

25/10 3429 7205-2 INSTITUTO EUVA
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

121 0001 04787410571 NORMELIA PEREIRA
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D
13105 393 TED fransf.Eletr.Disponiv

237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 30.29‘0054312850C0496 ELCI FARIAS D
13105 393 TuuTransLtietr.Disponiv

237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv



483,65 D102.508000025/10/2022

231.87 D102.509000025/10/2022

711,25 D102.510000025/10/2022

602,29 D102.511000025/10/2022

695,84 D102.512000025/10/2022

749,30 D102.513000025/10/2022

995.75 D102.514000025/10/2022

1.005,10 D102.515000025/10/2022

682,11 D102.516000025/10/2022

91.040102.517000025/10/2022

79,35 D102.518000025/10/2022

227,60 D102.519000025/10/2022

211,60 D102.520000025/10/2022

227,60 D102.521000025/10/2022

3.761.29 D102.522000025/10/2022

173,60 D102.523000025/10/2022

391,20 0102.524000025/10/2022

241.15 D102.525000025/10/2022

146.70 D102.526000025/10/2022

1.566.32 D102.527000025/10/2022

11,00 0832.981.200.262.970000025/10/2022

11,00 D832.981.200.262.971000025/10/2022

11,00 0832.981.200.262.972‘ 25/10/2022 0000

11,00 D832.981.200.262.973000025/10/2022

11,000832.981.200.262.974000025/10/2022

11,000832.981.200.262.975000025/10/2022

11,00 D832.981.200.262.976000025/10/2022

11.00 D832.981.200.262.977000025/10/2022

11,00 D832.981.200.262.978000025/10/2022

11,00 D832.981.200.262.979000025/10/2022

11,00 D832.981.200.262.98025/10/2022 0000

11,00 D832.981.200.262.981000025/10/2022

FL

CONTROLADORIA

.’JZ 3029 C..;-'8128{;CC0496 EL CI FARIAS D
13100 C93 TED ■ ...i^f.Eietr.Disponiv

237 3G29 (.■05481285000496 ELCI FARIAS D
13105 393 TED 1 ransf Eletr.Disponiv

237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D 
13105 393 TED Trans*.Eletf.Disponiv

237 30ipXi05^8f285000496 ELCI FARIAS D 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 005481285000498 ELCI FARIAS D 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D 
13105 362 Pagarnento conta luz

COELBA
13113 310 Tar DOC/TED Eletromco

Cobran^a referente 25/10/2022 
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

Cobramja referente 25/10/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdmco

Cobranga referente 25/10/2022 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdmco

Cobranga referente 25/10/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobranga referente 25/10/2022 
13113 310 Tar DOf/TED Elelrdmco

Cobranga referente 25/10/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

Cobranga referente 25/10/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletrcmco

Cobranga referente 25/10/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobranga referente 25/10/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

Cobranga referente 25/10/2022
13113 310 Tar.DOC/TED Eletronico

CobrangaTeferenle 25/10/2022 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobranga referente 25/10/2022



832.981.200.262.982 11.00 D000025/10/2022

832.981.200.262.983 11.00 D000025/10/2022

832.981.200.262.984 11,00 D000025/10/2022

11,00 D832.981.200.262.985000025/10/2022

11.00 D832.981.200.262.986000025/10/2022

11,00 D832.981.200.262.987000025/10/2022

11,00 D832.981.200.262.988000025/10/2022

11,00 D832.981.200.262.989000025/10/2022

11,00 D832.981.200.262.990000025/10/2022

11,00 D832.981.200.262.991000025/10/2022

11,00 D832.981.200.262.992000025/10/2022

11,00 D832.981.200.262.993000025/10/2022

11,00 D832.981.200.262.994000025/10/2022

11.00 D832.981.200.262.995000025/10/2022

195,13 D102.601000026/10/2022

29.06 D102.602000026/10/2022

4.527,68 D102.603000026/10/2022

9.570.00 C092327/10/2022

42.442,39 0102.702000027/10/2022

20.000,00 D000027/10/2022

11,00 D000027/10/2022

6.000.00 D092331/10/2022

8.851.51 D103.101000031/10/2022

1.702,65 0103.102000031/10/2022

4.983,90 D103.103000031/10/2022

5.270,00 D103.104000031/10/2022

3.325,00 D103.105000031/10/2022

15.570,02 0103.106000031/10/2022

FL. 

25/10/2022
26/10/2022

26/10/2022
27/10/2022

27/10/2022
31/10/2022

0000
0923

0000
0923

0000
0923

5 964.33 C 0.00 C 
60.000,00 C

8.927,27 0 0,00 0
1.212,46 D

7.116,61 D 0.000 
50.000,00 C

1.972
550.923.000.002.107

26/10 0923 2107-5 PM GUANAMBI ED 
13105 362 Pagamento conta luz

COELBA
13105 362 Pagamento conta luz

COELBA
13105 109 Pagamento de Boleto

ECT DEGER - DR 72 SPM 
00000 848 Resgate Automatico 
99015 870 Transferfencia recebida

CONTROLADORIA

1.972
550.923.000.030.216

27/10 0923 30216-3 PM GUANAMBI -I
99015 870 Transferencia recebida 550.923.000.030.222 

27/10 0923 30222-8 PM GUANAMBI -I
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

756 3144 C29153598000130 BONS VENTOS P
13105 144 Transferencia Agendada 92.300.000.029.984 

24/10 0923 29984-7 LUCIA NEVES S
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 833.001.100.252.273

Cobranpa referente 27/10/2022
00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
99015 870 Transference recebida

1.972
550.923.000.006.005

31/10 0923 6005-4 PM GUANAMBI CT
99015 470 Transfer6ncia enviada 552.976.000.128.092

31/10 2976 128092-9 SUDOESTE INFO
13105 375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
13105 109 Pagamento de Boleto

AGENCIA NACIONAL DE AGUAS-ANA.
13105 109 Pagamento de Boleto

EMPRESA GRAFICA DA BAHIA
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

756 4119 012115616000197 VM EVA PATRI
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 30^9 .0184^422000125 PROCEDE PROCE

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 018195422000125 PROCEDE PROCE

13? 13 31C . DOC/TED ^’otrdnico 
Ccbrari^a refererue 2l*/10/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 25/10/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobraq^feferen;e.25/10/2022 

13113 310 TarDOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 25/10/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 25/10/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 25/10/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 25/10/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 25/10/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 25/10/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 25/10/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 25/10/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 25/10/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 25/10/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 25/10/2022 

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APl.AUT 
99015 470 Transferdncia enviada



11.00 D873.041.200.031.237000031/10/2022

11.00 D873.041.200.031.238000031/10/2022

11,00 0873.041.200.031.239000031/10/2022

1.972

OBSERVANCES:

CONTROLADORIA

±3—FL.

31/10/2022
31/10/2022

0000
0000

Transa^So efetuada com sucesso por: JE762744 MARIA DIGNA COUTRIM DO NASCIMENTO.
Service de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

13113 310 *: -r DOC'TF-D Lletronico
Cobtanca refer-.rto 31/10/2022 

13113 310 l a.- DOC/7ED E'etronico
Cobranca reterfeiiie 31/10/2022 

13113 310 Tar DOC/TED EletrOnico
CobrariQa referente 31/10/2022 

00000 271 BB’APLIC C.PRZ-APL.AUT 
00000 999 S A L D O

4.263,92 D
0.00 C



Extrato de Conta Corrente
Govern)

Cliente • Conta atual

Lan^amentos
Documento

6.378,75 D092301/11/2022

34.715,52 D092301/11/2022

22.550,48 D092301/11/2022

22.351,41 D092301/11/2022

3.425,63 D092301/11/2022

8.261.18 D092301/11/2022

3.782,22 D092301/11/2022

7.894.96 D092301/11/2022

4,753,02 D092301/11/2022

363,43 D092301/11/2022

92.117,20 D110.101000001/11/2022

26.654.30 D000001/11/2022

3.661,88 D000001/11/2022

2.421.57 D110.104000001/11/2022

3.130.32 D110.105000001/11/2022

5.972,40 D110.106000001/11/2022

5.669,06 D110.107000001/11/2022

4.252,50 D000001/11/2022

5.669.61 D000001/11/2022

5.328.29 D01/11/2022 0000

4,263.00 D000001/11/2022

5.962.95 0000001/11/2022

5.962.95 D000001/11/2022

5.669.61 D110.114000001/11/2022

FL. 

Agenda
Conta corrente
Periodo do extrato

31/10/2022
01/11/2022

923-7 
17972-8PREF MUN DE GUANAMBI 
11 /2022

0000
0923

G3380611027733951 
06/03/2023 11:21:56

CONTROLADORIA

Valor R$ Saldo
0.00 c

558.000,00 C

! Dt. balance's Dt. movimento Ag. origem Lote Histdrico
00000 000 Saldo Anterior
99015 870 Transferencia recebida 550.923.000.030.219

01/11 0923 30219-8 PM GUANAMBI -I
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.026.665

01/11 0923 26665-5 REINALDO BARBO
99015 470 Transferdncia enviada 550.923.000.031.768

01/11 0923 31768-3 WAGNER NASCIME
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.031.768

01/11 0923 31768-3 WAGNER NASCIME
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.031.768

01/11 0923 31768-3 WAGNER NASCIME
99015 470 Transferdncia enviada 550.923.000.035.484

01/11 0923 35484-8 GERALDO MARTIN
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.039.917

01/11 0923 39917-5 CONCEITUS AUTO
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.039.917

01/11 0923 39917-5'CONCEITUS AUTO
99015 470 Transferdncia enviada 550.923.000.039.917

01/11 0923 39917-5 CONCEITUS AUTO
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.039.917

01/11 0923 39917-5 CONCEITUS AUTO
99015470 Transferencia enviada 550.923.000.057.468

01/11 0923 57468-6 HUGO J TEIXEIR 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 014622047000100 POSTO DE DERI
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.102

104 4697 015369940000120 NOVA FONTE PE
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.103

104 1350 00794938582 JASLEY CASTRO ARA
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 0779 06811967501 LUCIANO SILVA SAN
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 0779 06811967501 LUCIANO SILVA SAN
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 97147648587 ANDRE SILVA RIBEI
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 2388 10207'137633 ANTONIO CARLOS OL
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.108

104 0779 89137469568 CLAUDIO MATOS SOU
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.109

237 3029 33235694587 EDMUNDO MENDES SO
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.110

237 3029 037065861000168 JOAO DE OLIVE
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.111

237 3029 91398550582 JOSE ANTONIO ARAU
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.112

104 0779 03734473535 LUCIANO PEREIRA D
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.113

104 0779 03734473535 LUCIANO PEREIRA D
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 07964548506 LUIS FILIPE FERNA



5.669,06 D110,115000001/11/2022

5.661,50 D110.116000001/11/2022

7 047,81 D110,117000001/11/2022

7.047.81 D110.118000001/11/2022

211,60 D110.119000001/11/2022

391,20 D110.120000001/11/2022

2.518,40 D110.121000001/11/2022

11,000000001/11/2022

11,00 D863.051-200.106-749000001/11/2022

11,00 D863.051-200.106.750000001/11/2022

11.00 D863-051.200-106.751000001/11/2022

11.00D863.051.200.106.752000001/11/2022

11,00 D863.051.200.106.753000001/11/2022

11,00 D863.051.200.106.754000001/11/2022

11,00 D863.051.200.106.755000001/11/2022

11,00 D863.051.200.106.756000001/11/2022

11,00 D863.051.200.106.757000001/11/2022

11,00 D863.051.200.106.758000001/11/2022

11,000863.051.200-106.759000001/11/2022

11,000863.051.200.106.760000001/11/2022

11,000863.051.200.106.761000001/11/2022

11,000863.051.200.106.762000001/11/2022

11,00 0863.051.200.106.763000001/11/2022

11,000863.051.200.106.764000001/11/2022

11,00 D863.051.200.106.765000001/11/2022

11,00 0863.051.200.106.76601/11/2022 0000

11,00 D863.051.200.106.767000001/11/2022

11,00 D863.051.200.106.768000001/11/2022

441,00 D092303/11/2022

441,00 D092303/11/2022

441,00 D092303/11/2022

FL. 

01/11/2022
03/11/2022

0000
0923

238.009,38 D 0,00 C 
790,00 D

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 4697 16095944520 OSVALDINO SOARES

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 302952464814504 ROMILDO PEREIRA D 

13105 393 TED Transf.Eletr Disponiv
237 3029 32057784568 VALDECl PEREIRA D

13105 393 TED Transf.Eletr Disponiv
237 3029 32057784568 VALDECl PEREIRA D

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 014622047000100 POSTO DE DERI

863.051.200.106.748

1.972 
550.188.000.081.205 

03/11 0188 81205-6 SAYRON SILVA F
99015 470 Transferencia enviada 550.230.000.018.843

03/11 0230 18843-3 AQUALIS INFORM
99015 470 Transferencia enviada 550.230.000.018.843

03/11 0230 18843-3 AQUALIS INFORM
99015 470 Transferencia enviada

03/11 0230 18843-3 AQUALIS INFORM
550.230.000.018.843

CONTROLADORIA

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico i
CobranQa referente 01/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobrani^a referente 01/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 01/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 01/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 01/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 01/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 01/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranpa referente 01/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 01/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranpa referente 01/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 01/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranpa referente 01/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 01/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 01/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 01/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 01/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 01/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 01/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 01/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 01/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranpa referente 01/11/2022 

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 
99015 470 Transferencia enviada



03/11/2022 3.460,68 D0923

7.576,38 D03/11/2022 0923

28.763,47 D03/11/2022 0923

2.648,81 D03/11/2022 0923

265,86 D03/11/2022 0923

2.625,04 D092303/11/2022

175,27D03/11/2022 0923

88,62 D092303/11/2022

265,86 D092303/11/2022

88,62 0092303/11/2022

104,37 D092303/11/2022

18.000,00 0092303/11/2022

1.000,00 0092303/11/2022

1.200,00 D092303/11/2022

900,00 0092303/11/2022

900,00 D092303/11/2022

5.000,00 D092303/11/2022

950,00 D092303/11/2022

6.103,87 D092303/11/2022

1.350.00 D092303/11/2022

15.000,00 0092303/11/2022

10.000,00 D092303/11/2022

395,68 D092303/11/2022

985,00 D092303/11/2022

1.726,59 0092303/11/2022

1.070.00 D092303/11/2022

21.649,00 D092303/11/2022

2.377,00 D110.301000003/11/2022

682,61 D110.302000003/11/2022

3.227,64 D110.303000003/11/2022

3.021,84 D110.304000003/11/2022

1.450,00 D110.305000003/11/2022

10.000,80 D110.306000003/11/2022

CONTROLADORIA
FL. 

99015 470 Transferdncia enviada 550.352.000.131.724 
03/11 0352 131724-5 ILOTTURISMO

99015 470 TransferSncia enviada 550.923.000.003.220
03/11 d9233220^PETRAC P P TRA

99015470 Transferencia enviada 550.923.000.003.220
03/11 0923 3220-4 PETRAC P P TRA

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.013.363
03/11 0923 13363-9 MICKS TELECOM

99015470 Transfer6ncia enviada 550.923.000.013.363
03/11 0923 13363-9 MICKS TELECOM

99015 470 Transferdncia enviada 550.923.000.013.363
03/11 0923 13363-9 MICKS TELECOM

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.013.363
03/11 0923 13363-9 MICKS TELECOM

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.013.363
03/11 0923 13363-9 MICKS TELECOM

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.013.363
03/11 0923 13363-9 MICKS TELECOM

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.013.363
03/11 0923 13363-9 MICKS TELECOM

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.013.363
03/11 0923 13363-9 MICKS TELECOM

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.015.084
’ 03/11 0923 15084-3 PUBLICOUNT CON

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.017.641
03/11 0923 17641-9 ELENA SUMIE KO

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.024.656
03/11 0923 24656-5 AGOSTINHO ARMI

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.046.822
03/11 0923 46822-3 ANTONIO PRADO

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.052.190
03/11 0923 52190-6 FELIPE RAMOS S

99015 470 Transferencia enviada 550.923.006.824.334
03/11 0923 6824334-0 MARIA AFRA QUE

99015 120 Transferido para Poupanpa 550.923.510.027.108 
03/11 0923 510027108-2 ROSANA MARCIA

99015470 Transferencia enviada 551.217.000.107.601 
03/11 1217 107601-9 LINK3 TECNOLOG

99015 470 Transferencia enviada 552.957.000.107.585
03/11 2957 107585-3 STAF TECNOLOGI

99015470 Transferencia enviada 552.976.000.023.078
03/11 2976 23078-2 COUTO E COUTO

99015 470 Transferencia enviada 552.976.000.121.735
03/11 2976 121735-6 ISMERIM ADVOGA

99015 470 Transferencia enviada 553.429.000.007.205
03/11 3429 7205-2 INSTITUTO EUVA

99015 470 Transferencia enviada 553.429.000.007.205
03/11 3429 7205-2 INSTITUTO EUVA

99015 470 Transferencia enviada 553.429.000.007.205
03/11 3429 7205-2 INSTITUTO EUVA

99015 470 Transferencia enviada 553.429.000.007.205
03/11 3429 7205-2 INSTITUTO EUVA

99015470 Transferencia enviada 553.459.000.024.704
03/11 3459 24704-9 EUNADSON DONAT

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 001189529000168 UZIMAR SILVA

13105 361 Pgto conta Sgua
EMBASA

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
033 2359 040582460000190 AGA SERVlCOS

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
033 2359 040582460000190 AGA SERVlCOS

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
077 0001 032191930000166 WCS SERVlCOS

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv



450,80 D000003/11/2022

5.100,00 D110.308000003/11/2022

605,15 D110,309000003/11/2022

635,00 D110.310000003/11/2022

605,15 D110.311000003/11/2022

6.600,00 D110.312000003/11/2022

605,15 D110,313000003/11/2022

1.270,00 D110.314000003/11/2022

605,15 D110.315000003/11/2022

605,15 0110.316000003/11/2022

1.210,31 D110,317000003/11/2022

1.200,00 0110.318000003/11/2022

2.763,41 D110.319000003/11/2022

15.508,90 D110.320000003/11/2022

787,50 0110.321000003/11/2022

3.919,00 D110.322000003/11/2022

1.959,50 D110.323000003/11/2022

23.514,00 0110.324000003/11/2022

11.00 D000003/11/2022

11,000823.071.200.115.089000003/11/2022

11,00 D823.071.200.115.090000003/11/2022

11,000823.071.200.115.091000003/11/2022

11,00 D823.071.200.115.092000003/11/2022

11,00 0823.071.200.115.093000003/11/2022

11,00 0823.071.200.115.094000003/11/2022

11,00 D823.071-200.115.095000003/11/2022

11.00 0823.071.200.115.096000003/11/2022

11,00 0823.071.200.115.097000003/11/2022

11,00 0823.071.200.115.098000003/11/2022

11,00 D823071.200.115.099000003/11/2022

11,00 D823.071.200.115.100000003/11/2022

11,00 D000003/11/2022

FL. 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobramja referentc 03/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 03/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobran^a referente 03/11/2022

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranpa referente 03/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 03/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 03/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 03/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 03/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranpa referente 03/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 03/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobrantja referente 03/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 03/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobrantja referente 03/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobrani

823.071,200.115.101
IQa referente 03/11/2022CONTROLADOR|A

237 3573 008003823000182 FATOR SISTEMA
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.307

237 3029 006158918000140 GUARDLIDER MO
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 021384410000153 ELENA MARIA D
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3484 001466431000100 GCT - GERENCI
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC
13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv

237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

341 7950 23987502568 GENI TEIXEIRA DOS
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

756 3144 026201167000104 DIGITAL PAPER
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

756 3144 026201167000104 DIGITAL PAPER
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 021384410000153 ELENA MARIA D
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 034425959000190 COMERCIAL SAN
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 034425959000190 COMERCIAL SAN
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 034425959000190 COMERCIAL SAN
823.071.200.115.088



11.00 D823.071.200.115.102000003/11/2022

11,00 0823.071.200.115.103000003/11/2022

11,00 D823.071.200.115.104000003/11/2022

11,000823.071.200.115.105000003/11/2022

11,00 0823.071.200.115.106000003/11/2022

11.00 D823.071.200.115.107000003/11/2022

11.00 D823.071.200.115.108000003/11/2022

823~071.200.115.109 11,00 D000003/11/2022

11,00 0823.071.200.115.110000003/11/2022

37.701,76 0092304/11/2022

1.433,87 0110.401000004/11/2022

5.695,85 D110.402000004/11/2022

5.695.85 D110.403000004/11/2022

1.433,87 0110.404000004/11/2022

2.572.73 D110.405000004/11/2022

2.572,73 D110.406000004/11/2022

2.572,73 0110.407000004/11/2022

2.572,73 D110.408000004/11/2022

2.815,28 0110.409000004/11/2022

2.815,28 0110.410000004/11/2022

11,00 D000004/11/2022

11,00 D863.081.200.030.718000004/11/2022

11,00 0863.081.200.030.719000004/11/2022

11,00 D863.081.200.030.720000004/11/2022

11,00 D863.081.200.030.721000004/11/2022

11,00 D863.081.200.030.722000004/11/2022

11.00 D863.081.200.030.723000004/11/2022

11,00 0863.081.200.030.724000004/11/2022

11,00 0863.081.200.030.725000004/11/2022

11,00 0863.081.200.030.726000004/11/2022

FL. 

03/11/2022
04/11/2022

04/11/2022
07/11/2022

0000
0923

0000
0923

1.972
550.923.000.030.216

223.363.18 C 0,00 C
43.200,00 C

24.792,68 C 0,00 C
24.000,00 C

13113 310 Tar DOC/TED Eletromco 
Cobran^a referents 04/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 
Cobran^a referente 04/11/2022

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdmco 
CobranQa referente 04/11/2022

13113 310 Tar DOC/TED Eletromco
Cobramja referente 04/11/2022

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 
CobranQa raferente 04/11/2022

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 
CobranQa referente 04/11/2022

13113 310 Tar DOC/TED Eletromco 
Cobran^a referente 04/11/2022

13113 310 Tar DOC/TED Elelrdnico 
Cobran^a referente 04/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdmco
Cobran^a referente 04/11/2022

13113 310 Tar DOC/TED Eletromco
Cobran^a referente 04/11/2022 

00000 848 Resgate Automdtico 
99015 870 Transferencia reccbida

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 03/11/2022 

13113 310 far DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 03/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 03/11/2022

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 03/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 03/11/2022

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranpa referente 03/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 03/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 03/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 03/11/2022

00000 848 Resgate Automatico
99015 870 Transferdncia recebida

04/11 0923 30216-3 PM GUANAMBI -I
99015 470 Transferdncia enviada 550.923.000.009.889

04/11 0923 9889-2 ASSOCIACAO LAR
13105 393 TED Transf.Eletr.Dispomv

033 2359 015046248000160 ICONNECT INFO
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

033 2359 015046248000160 ICONNECT INFO
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

033 2359 015046248000160 ICONNECT INFO
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

033 2359 015046248000160 ICONNECT INFO
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

033 2359 015046248000160 ICONNECT INFO
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

033 2359 015046248000160 ICONNECT INFO
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

033 2359 015046248000160 ICONNECT INFO
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

033 2359 015046248000160 ICONNECT INFO
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

033 2359 015046248000160 ICONNECT INFO
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

033 2359 015046248000160 ICONNECT INFO
863.081.200.030.717

1.972
550.923.000.006.005

CONTROLADORIA



40.000,00 C092307/11/2022

4.005,58 C100.013000007/11/2022

481,20 0092307/11/2022

30.607.13 0092307/11/2022

17.360,81 D000007/11/2022

750,00 D000007/11/2022

472,01 D000007/11/2022

922.08 D000007/11/2022

771,09 D000007/11/2022

771,09 D000007/11/2022

642,48 D000007/11/2022

642,48 D110.708000007/11/2022

4.005.58 D110.709000007/11/2022

11,00 0823.111.200.069.971000007/11/2022

11,00 0823.111.200.069.972000007/11/2022

11,00 0823.111.200.069.973000007/11/2022

11,00 D823.111.200.069.974000007/11/2022

11,000823.111.200.069.975000007/11/2022

11,000823.111.200.069.976000007/11/2022

11.00 0823.111.200.069.977000007/11/2022

11,00 0823.111.200.069.978000007/11/2022

11,00 0823.111.200.069.979000007/11/2022

10.000.00 C092308/11/2022

30.000,00 C092308/11/2022

70.000,00 C092308/11/2022

980,00 D092308/11/2022

112,28 D092308/11/2022

232,90 D092308/11/2022

4.005,58 D000008/11/2022

124,89 0000008/11/2022

18.462,90 0110.803000008/11/2022

CONTROLADORIA
FL. 

07/11/2022
08/11/2022

0000
0923

10.480.63 D 0,00 C 
110.000,00 C

1.972
550.923.000.006.005

08/11 0923 6005-4 PM GUANAM0I CT
99015 870 Transferdncia recebida 550.923.000.028.265 

08/11 0923 28265-0 PM GUANAMBl -S
99015 870 Transferfencia recebida 550.923.000.030.216

08/11 0923 30216-3 PM GUANAMBl -I
99015 870 Transferdncia recebida 550.923.000.030.219

08/11 0923 30219-8 PM GUANAMBl -I
99015 470 Transferencia enviada 550.395.000.144.012

08/11 0395 144012-8 PAUTA M C C LT
99015470 Transferencia enviada 550.923.031.027.100

08/11 0923 31027100-2 PM GUANAMBl CD
99015 470 Transferdncia enviada 552.967.000.107.463

08/11 2967 ORALE ASS 00013982640000196
13105 393 TED Transf.Eletr.Dispomv 110.801

104 0779 27384420563 GERVASIO FERNANDE
13105 363 Pagto conta telefone 11 °-802

Ol SA
13105 393 TED Transf.Eletr.Dispomv

07/11 0923 6005-4 PM GUANAMBl CT
99015 870 Transferdncia recebida 550.923.000.028.265 

07/11 0923 28265-0 PM GUANAMBl -S
14175 983 TED Devolvida

AG OU CNT DEST DO CRED INVAL
99015470 Transferencia enviada 550.188.000.003.204

07/11 0188 3204-2 JOTAMAR COM IN
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.048.636

07/11 0923 48636-1 ILUMINON - COM
13105393 TED Transf.Eletr.Dispomv 110.701

237 3029 70921504500 ROBERIO SILVIO MO
13105 393 TED Transf.Eletr.Dispomv 110.702

756 4119 023279790000191 COMERCIO DE G
13105 393 TED Transf.Eletr.Dispomv 110.703

104 0779 015065248000108 REFORMAR CONS
13105 393 TED Transf.Eletr.Dispomv 110.704

260 0001 87314126534 MARCELO SANTANA P
13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 110.705

237 3029 68600135591 MARCONE FERNANDES
13105 393 TED Transf.Eletr.Dispomv 110.706

237 3029 88747050500 CHARLES RODRIGUES
13105 393 TED Transf.Eletr.Dispomv 110.707

237 3029 83982337534 GIULLIARD FERNAND
13105 393 TED Transf.Eletr.Dispomv

237 3029 07356033593 LEIA DA SILVA DE
13105 393 TED Transf.Eletr.Dispomv

104 0779 27384420563 GERVASIO FERNANDE
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobran^a referente 07/11/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 07/11/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobranpa referente 07/11/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 07/11/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 07/11/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 07/11/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 07/11/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 07/11/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 07/11/2022
00000 271 BB-APLICC.PRZ-APL.AUT
99015 870 Transferencia recebida



08/11/2022 0000 110.804 1.890,72 D

08/11/2022 0000 110.805 114.57 0

08/11/2022 0000 66.757,97 D

08/11/2022 0000 1.983.06 D

08/11/2022 0000 843.121.100.029.920 11,00 0

843.121.100.029.921 11,00 008/11/2022 0000

08/11/2022 843.121.100.029.922 11,00 D0000

11,00 D843.121.100.029.92308/11/2022 0000

11,000843.121.100.029.924000008/11/2022

843.121.100.029.925 11,000000008/11/2022

9.000,00 C092309/11/2022

4.000,00 C092309/11/2022

20.000.00 C092309/11/2022

10.000,00 C092309/11/2022

4.000,00 C092309/11/2022

20.000.00 C092309/11/2022

11.000,00 C092309/11/2022

183,65 C5000009/11/2022

72.868,53 D092309/11/2022

10.000,00 D000009/11/2022

20.360,00 D000009/11/2022

183,65 D000009/11/2022

219,54 0000009/11/2022

11.00 D000009/11/2022

11,000813.131.100.122.046000009/11/2022

928,00 D111.002000010/11/2022

124,74 0111.003000010/11/2022

28,85 0111.004000010/11/2022

124,36 0111.005000010/11/2022

CONTROLADORIA
FL. 

08/11/2022
09/11/2022

09/11/2022
1*0/11/2022

0000
0923

0000
0000

1.972
111.001

125.269,13 0 0,00 C
17.000.00 C

8.470,07 C 0.00 C
174,05 D

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQo referente 09/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
CcbranQa referente 69/11/2022 

00000 848 Resgale Automatico 
13105 361 Pgto conta agua

EMBASA BNDES 
13105 361 Pgto conta 2yua

EMBASA BNDES 
13105 362 Pagamento conta iuz

COELBA
13105 362 Pagamento conta Iuz

COELBA ■
13105 363 Pagto conta telefone 

Ol SA

033 2271 013982640000196 MUNICIPIO DE 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 08/11/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 08/11/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobran^a referente 08/11/2022 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobranc^a referente 08/11/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobran^a referente 08/11/2022 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobranga referente 08/11/2022
00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
99015 870 Transferencia recobida

104 0779 013982640000196 MUNICIPIO DE
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 077s’U16423089000139 SISPUMUR - BA
13105 393 TED/fransf.Eletr.Disponiv

341 7950 010595082000118 PAX AMORIM CO
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.806

237 4130 060746948000112 BANCO BRADESC
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.807

1.972
550.923.000.006.005 

09/11 0923 6005-4 PM GUANAMBI CT
99015 870 Transferencia recebida 550.923.000.006.010 

09/11 0923 6010-0 PM GUANAMBI
99015 870 Transferdncia recebida 550.923.000.028.265

09/11 0923 28265-0 PM GUANAMBI -S
99015 870 Transferencia recebida 550.923.000.030.216

09/11 0923 30216-3 PM GUANAMBI -I
99015 870 Transferencia recebida 550.923.000.030.219

09/11 0923 30219-8 PM GUANAMBI -I
99015 870 Transferencia recebida 550.923.000.042.924

09/11 0923 42924-4 PMGUANAMBI ISS
99015 870 Transferdncia recebida 550.923.000.049.476

09/11 0923 49476-3 ESTACIONAMENTO
99015 870 Transferencia recebida 550.923.000.283.141

09/11 0923 283141-4 PM GUANAMBI
14175 983 TED Devolvida

AG OU CNTDEST DO CRED INVAL 
99015470 Transferdncia enviada 550.923.000.038.760

09/11 0923 38760-6 FMAS DE GUANAM
13105 109 Pagamento de Boleto 110.901

SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUS 
13105 109 Pagamento de Boleto 110.902

SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUS 
13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.903

063 3029 04844308580 ISADORA ALVES BAR
13105 393 TED Transf.Eietr.Disponiv 110.904

237 3029 08786120689 NANNY DE SOUZA GU
813.131.100.122.045



76.553,65 D11/11/2022 0923

109.396,30 0092311/11/2022

111.101 325,00 D11/11/2022 0000

45.000.00 D111.10211/11/2022 0000

98.708,97 D111.103000011/11/2022

659,83 D111.104000011/11/2022

9.000,00 D111.105000011/11/2022

9.000,00 D111.106000011/11/2022

9.000,00 D111.107000011/11/2022

46.984,64 D111.108000011/11/2022

23.930,47 111.109000011/11/2022

3.475,20 D111.110000011/11/2022

5.792.00 D111.111000011/11/2022

1.128,00 0111.112000011/11/2022

18.136,22 D111.113000011/11/2022

1.259,20 0111.114000011/11/2022

124,36 D111.115000011/11/2022

108.29 D111.116000011/11/2022

215,75 0111.117000011/11/2022

150,96 0111.118000011/11/2022

11,00 0813.151.100.162.101000011/11/2022

11,00 0813.151.100.162.102000011/11/2022

11,00 0813.151.100.162.103000011/11/2022

11,00 0813.151.100.162.104000011/11/2022

11,000813.151.100.162.105000011/11/2022

11,00 D813.151.100.162.106000011/11/2022

11,00 0813.151.100.162.107000011/11/2022

11,00 0813.151.100.162.108000011/11/2022

11,00 0813.151.100.162.109000011/11/2022

11,00 D813.151.100.162.110000011/11/2022

Ft.

10/11/2022
11/11/2022

11/11/2022
14/11/2022

0000
0923

0000
0923

1.380,00 C 0,00 C
320.000,00 C

139.058.84 C 0,00 C
20.000,00 C

00000 848 Resgate Autom^:ico 1.972
99015 870 Transferdncia recebida 550.923.000.006.005

11/11 6923 6005-4 PM GUANAMBI CT
99015 470 TransferSncia enviada 550.923.000.020.748

11/11 0923 20748-9 L RIBEIRO COME
99015 470 Transfergncia enviada 550.923.000.034.997

11/11 0923 34997-6 FUNERARIA BAHI
13105 109 Pagamento de Bolelo

ONLINE CERTIFICADORA
13105 109 Pagamento de Boleto

BRB
13105 109 Pagamento de Boleto

COMPANHIA DE ELETRIClDADE DO E
13105 109 Pagamento de Boleto

COMPANHIA DE ELETRIClDADE DO E
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 00906522587 SIDNEY PRIMO COST
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 00906522587 SIDNEY PRIMO COST
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 00906522587 SIDNEY PRIMO COST
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 014622047000100 POSTO DE DERI
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 014622047000100 POSTO DE DERI
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 014622047000100 POSTO DE DERI
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 014622047000100 POSTO DE DERI
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 014622047000100 POSTO DE DERI
13105 3S3 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 014622047000100 POSTO DE DERI
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 014622047000100 POSTO DE DERI
13105 363 Pagto conta telefone

Ol SA
13105 363 Pagto conta telefone

VIVO BA
13105 363 Pagto conta telefone

VIVO BA
13105 109 Pagamento de Boleto

CAMARA DE DIRIG LOJIS SALVADOR
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobranga referente 11/11/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobranga referente 11/11/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobranga referente 11/11/2022
13113 319 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobranga referente 11/11/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobranga referente 11/11/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobranga referente 11/11/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobranga referente 11/11/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobranga referente 11/11/2022
i 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobranga referente 11/11/2022
i 13113 310 Tai DOC/TED Eletrdnico

Cobranga referente 11/11/2022
i 00000 848 Resgate Automdtico
i 99015 870 Transferdncia recebida

1.972
550.923.000.005.994

CONTROLADORIA
_______



14/11/2022 0923 40.000.00 C

14/11/2022 0923 8.000.00 C

14/11/2022 0923 45.000,00 C

14/11/2022 0923 7.000,00 0

14/11/2022 0923 4.000.00 C

14/11/2022 0923 80.000.00 D

14/11/2022 0923 15.000.00 0

14/11/2022 0923 10.000,00 D

14/11/2022 6.000,00 D0923

480,91 D14/11/2022 0000 111.401

111.402 762,76 D14/11/2022 0000

111.403 10.000.00 D14/11/2022 0000

10.000,00 D111.40414/11/2022 0000

164,80 D111.405000014/11/2022

216.58 D111.40614/11/2022 0000

11,00 D893.181.100.050.57714/11/2022 0000

11.00 D893.181.100.050.578000014/11/2022

528,82 D111.601000016/11/2022

2.217,69 0111.602000016/11/2022

111.603 5.526.16 D000016/11/2022

2.726.43 D111.604000016/11/2022

205,65 D111.605000016/11/2022

43.72 D111.606000016/11/2022

230,30 D111.607000016/11/2022

99,61 D111.608000016/11/2022

24.334,45 D111.701000017/11/2022

322.715.34 D111.702000017/11/2022

2.070,93 D111.703000017/11/2022

17.140,09 D111.704000017/11/2022

CONTROLADORIA

FL.

14/11/2022
16/11/2022

16/11/2022
17/11/2022

GOOD
0923

0000
0923

58.421,62 0 0,00 C
400.000,00 C

8.647,05 C 0.00 C
70.000,00 C

1.972
550.923.000 030.219

14/11 0923 5994-3 PM GUANAMBI FP
99015 870 Transfer^ncia recebida 550.923.000.006.005 

14/11 0923 6005-4 PM GUANAMBI CT
99015 870 Transferencia recebida 550.923.000.028.265

14/11 0923 28265-0 PM GUANAMBI -S
99015 870 Transferencia recebida 550.923.000.030.216

14/11 0923 30216-3 PM GUANAMBI -I
99015 870 Transferencia recebida 550.923.000.030.222

14/11 0923 30222-8 PM GUANAMBI -I
99015 870 Transferencia recebida 550.923.000.042.924

14/11 0923 42924-4 PMGUANAMBI ISS
99015470 Transferencia enviada 550.923.000.015.026

14/11 0923 15026-6 PM GUANAMBI -F
99015 470 Transferencia enviada 552.976.000.023.078

14/11 2976 23078-2 COUTO E COUTO
99015 470 Transferdncia enviada 552.976.000.121.735

14/11 2976 121735-6 ISMERIM ADVOGA
99015 470 Transferencia enviada 552.976.000.128.092

14/11 2976 128092-9 SUDOESTE INFO
13105 363 Pagto conta telefone

VIVO BA
13105 363 Pagto conta telefone

VIVO BA
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

077 0001 033172823000153 DANILO FIGUER
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

077 0001 033172823000153 DANILO FIGUER
13105 3S3 Pagto conta telefone

VIVO BA
13105 363 Pagte conta telefone

VIVO BA
13113 310 Tar bOC.CED Eletrdnico

Cotrarra referents 14/11/2022
13113 310 Ta. DOCTfE? Elet'dn:co

Cobrar^a referente 14/11/2022
00000 848 F csgate Aubm&ico
99015 870 Transferencia recebida

1.972
550.923.000.030.219 

16/11 0923 30219-8 PM GUANAMBI -I
13105 375 r.-npestos

DARF - 13.982.640'0001-96 -3703 
13105 375 Impostos

DARF - 13.922.640'0001-96 -1345
13105 375 Impostos

DARF ■ 13.982.640/0001-96 -1345
13105 375 Impostos •

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
13105 363 Pagto conta telefone 

VIVC BA
13105 363 Pagto conta telefone 

VIVO BA
13105 363 Pag'.o conta telefone 

VIVO BA A

13105 362 Pagamento cento luz 
COELCA

OCOGG 271 BC-APLIG C.PRZ-APL.AUT 
99015 870 Transferencia recebida 

17/1 I 0923 39219-3 FM GUANAMBI -I
13105 375 ImpvP’.os

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 
13105 375 Imp^tos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 
13105 375 impedes v

BARRAS 
13105 393 TED Transf.Eletr.D-sponiv 

756 314-; 029153596000130 SONS VENTOS P



17/11/2022 0000 111.705 4.134,97 D

11.00 D17/11/2022 0000 813.211.100.177.886

80.000,00 C18/11/2022 0923

30.000,00 C18/11/2022 0923

4.200.00 C5000018/11/2022

5 272.72 D111.801000018/11/2022

2.812,00 D111.802000018/11/2022

4.200,00 D111.803000018/11/2022

16.636,78 D000018/11/2022

159.684,99 D000018/11/2022

319,82 D000018/11/2022

1.953,01 D111.807000018/11/2022

1.026,85 0111.808000018/11/2022

23.918,92 D111.809000018/11/2022

1.953,01 D111.810000018/11/2022

660,12 D111.811000018/11/2022

1.302,00 0111.812000018/11/2022

1.302,00 0111.813000018/11/2022

1.302.00 D111.814000018/11/2022

11,00 0813.221.100.061.213000018/11/2022

11,00 0813.221.100.061.214000018/11/2022

11.00 D813.221.100.061.215000018/11/2022

11,00 D813.221.100.061.216000018/11/2022

11.00 D813.221.100.061.217000018/11/2022

40.000,00 C092321/11/2022

28.000,00 C092321/11/2022

4.000,00 C092321/11/2022

11.150,02 D092321/11/2022

20.243,91 D092321/11/2022

092321/11/2022

FL. 

17/11/2022
18/11/2022

18/11/2022
21/11/2022

0000
0923

0000
0923

1.972
550.923.000.005.994

29.593,22 D 0,00 C
23.000,00 C

85.199,22 C 0.00 C
70.000,00 C

13105 362 Paga;i'.ento corua iuz 
COELBA

13113 310 TswWC/TEDEIetr6nico
Cobran^arreierenfo 17/11/2022

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT
99G15 870 Transferencia recebida

13105 375 Impostos
GPS - CODIGO DE BARRAS 

13105 375 Impostos
GPS - CODIGO DE BARRAS 

13105 375 Impostos
GPS - CODIGO DE BARRAS 

13105 375 Impostos
GPS - CODIGO DE BARRAS 

13105 375 Impostos
GPS CODIGO DE BARRAS 

13105 375 Impostos
GPS - CODIGO DE BARRAS 

13105 375 Impostos
GPS COD'CO DE BARRAS 

13105 375 Impostos
GPS - CODIGO DE BARRAS 

13105 375 Impostos
GPS - CODIGO DE BARRAS 

13113 310 Tdr DOC/TED Eletronioo
Cobrari^a referente 18/11/2022

13113 310 Tar DOC/TED Elctromco
Cobrarica referente 18/11/2022 

13113 310 7 ar DOC/TED Eletronico
Cobran^a referente 18/11/2022 

13113 310 Jar DOC/TED Eletronico
Cobranija referente 18/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranpa referente 18/11/2022 

00000 848 Resgats Automatic© 
99015 870 Transferencia recebida

21/11 0923 5994-3 PM GUaNAMBI FP
99015 87'3 Transferencia recebida 550.923.000.006.005

21/11 0923 6005-4 PM GUANAMBI CT
99015 870 T.aiisferencia recebida 550.923.000.019.046

21/11 0923 19046-2 PM GUANAMBI FO 
99015 870 Transfcrencia recebida 550.923.000.030.219

21/11 0923 30219-8 PM GUANAMBI -I
99015 470 Trans'erdneia enviada 550.923.000.031.635

21/11 0^-3 31635-0 ISIS CONST E P
99015 470 TV.z&f&fcncia env:ada 550.923.000.031.635

21/'I 0923 31635-0 ISIS CONST E P
99015 470 Tr? 'sterencia enviada 550.923.000. ^VRd»2RD|A

1.972
550.923.000.028.265 

18/11 0923 28265-0 PM GUANAMBI -S
99015 870 Transferdncia recebida 550.923.000.030.216

18/11 0923 30216-3 PM GUANAMBI -I
99015 870 Transferdncia recebida 550.923.000.030.219

18/11 0923 30219-8 PM GUANAMBI -I
14175 983 TED Devolvida

AG OU CNT DEST DO CRED INVAL
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 0779 018955648000187 V-SERVI SUPRI
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 0779 012374125000160 GILDASIO ASSU
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 5126 008784976000295 SEVENTEC TECN
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.804

756 3144 029153598000130 BONS VENTOS P
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.805

341 8299 003338574000162 GEODADOS GEOP
111.806



2.904,80 D092321/11/2022

4.200,00 D000021/11/2022

19.565,66 D000021/11/2022

6.877,32 D000021/11/2022

6.099,60 D112.104000021/11/2022

8.611,20 D112.105000021/11/2022

353,84 D112.106000021/11/2022

6.270,47 D112.107000021/11/2022

1.624,40 0112.108000021/11/2022

3.639,76 D112.109000021/11/2022

1.000,00 0112.110000021/11/2022

1.461,66 D112.111000021/11/2022

6.091,97 0112.112000021/11/2022

1.725,47 0112.113000021/11/2022

8.931.43 D112.114000021/11/2022

8.600,00 D112.115000021/11/2022

528,82 D112.116000021/11/2022

5.526,16 D112.117000021/11/2022

2.217,69 0112.118000021/11/2022

11,00 D823 251.200.405.912000021/11/2022

11,00 0823.251.200.405.913000021/11/2022

11,00 D823.251.200.405.914000021/11/2022

11,00 D823.251.200.405.915000021/11/2022

11,00 D823.251.200.405.916000021/11/2022

11,00 D823.251.200.405.917000021/11/2022

11,00 D823.251.200.405.918000021/11/2022

11,00 D823.251.200.405.919000021/11/2022

11,00 D823 251.200 405.920000021/11/2022

11,00 D823.251.200.405.921000021/11/2022

11,00 D823.251.200.405.922000021/11/2022

11,000823.251.200.405.923000021/11/2022

1.030.60 C 0,00 C

FL. 

21/11/2022
22/11/2022

0000
0923

21/11 C923 39917-5 CONCEITUS AUTO
99015470 Transferfencia enviada 552.182.000.014.978

21/11 2*82449784) EDLAN SILVA SA
13105 393 TE&Tfansf.Eletr.Disponiv 112.101

237 0512 008784976000295 SEVENTEC TECN
13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.102

237 3029 80303641568 MICHEL FERNANDES
13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.103

033 2359 042825945000192 WASHINGTON NO
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 

033 2359 039974234000175 JJ COMERClO V
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 

033 2359 039974234000175 JJ COMERClO V
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

756 4119 009094765000102 VITORIA ELETR
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

756 4119 009094765000102 VITORIA ELETR
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

756 4119 009094765000102 VITORIA ELETR
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

756 4119 009094765000102 VITORIA ELETR
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

756 4119 009094765000102 VITORIA ELETR
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

756 4119 009094765000102 VITORIA ELETR
13105 363 Pagto conta telefone 

Ol SA
13105 109 Pagamento de Boleto

ECT DEGERA DR 72 SPM
13105 375 Impostos

RFB-DARF CODlGO DE BARRAS
13105 393 TED Transf.Eletr.DispOiiiv

237 3029 034053779000125 ALMIR OLIVEIR
13105 375 nnpCotos

DAP.F ■ 13.932.640/00J1-96 -3703
13105 375 hr,po3tcs

DARF - 13.962.640/6001-96 -1345
13105 375 hripOctos 

DARF ■ 13.982.640/0001-96 -1345
13113 310 Tar DOC/TED Eletrfimco

Cobrantja referents 21/11/2022
13113310 Tar DOC/TED Eletronico

Cobran^a referente 21/11/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

CcbranQa referente 21/11/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

Cobran^a referente 21/11/2022
13113 310 Tar DOC/TED Elelrdnico

Cobranya referente 21/11/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 21/11/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

CobranQa referente 21/11/2022
13113 310 Tar DOC/TED Elelrdnico

Cobran^a referente 21/11/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

Cobran^a referente 21/11/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

Cobran^a referente 21/11/2022
13113 310 Tar DOC/TED Elelrdnico

CobranQa referente 21/11/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

Cobrar^a-referenk; 21/11/2022
00000 848 Resg&ie Aulom^tico
99015 870 Transterdncia recebida

1.972



61.943,75 022/11/2022 0923

200.000.00 C092324/11/2022

800.000.00 C000024/11/2022

900.000,00 C000024/11/2022

600.000.00 C000024/11/2022

200.000,00 C000024/11/2022

092324/11/2022

18.000,00 D092324/11/2022

1.000,00 D092324/11/2022

1.200,00 0092324/11/2022

20.000.00 D092324/11/2022

3.425,63 D092324/11/2022

24.376,05 D092324/11/2022

900,00 D092324/11/2022

5.000,00 0092324/11/2022

6.103,87 0092324/11/2022

17.000,00 D092324/11/2022

535,00 D092324/11/2022

61.943.75 0092324/11/2022

98.245,21 D112.401000024/11/2022

1.997,20 D112402000024/11/2022

165,47 D112.403000024/11/2022

198,16 D112.404000024/11/2022

2.512,30 0112.405000024/11/2022

2.158.45 D112.406000024/11/2022

5.669.61 D112.407000024/11/2022

5.972,40 D112.408000024/11/2022

5.669.06 0112.409000024/11/2022

5.669.61 D000024/11/2022

10.000,80 D000024/11/2022

000024/11/2022

FL 

22/11/2022
24/11/2022

0000
0923

18.056.25D 0,00 C
80.000,00 C

604,34 D
CONTROLADORIA

22/11 GL . .0219-8 I- . GUANAMBI -I 
99015470 Trfe,.j3r6ncia envied 554.594.000.016.340

22/1 ;;^racea c e a
00000 271 bW^IC^Kz-APLAUT 1.972

99015 870 Transfercncia recebida 550.923.000.028.265
24/11 0923 28265-0 PM GUANAMBI -S 

99015 870 Transfercncia recebida 550.923.000.028.265
24/11 0923 28265-0 PM GUANAMBI -S 

14175 976 TED-CrCdito em Conta 33.697.385
104 0779 45289296000140 FUNDO MUNICIPA 

14175 976 TED-Cr6dilo em Coma 33.699.746
104 0779 45289296000140 FUNDO MUNICIPA 

14175 976 TED-Credito em Conta 33.731.076
104 0779 45289296000140 FUNDO MUNICIPA 

1'4175 976 TED-C* ito em Conta 252.921.201

104 0779 45289296000140 FUNDO MUNICIPA 
99015 470 TransferCncia env'ada 550.923.000.015.026 1.800.000.00 D 

24/11 0923 15026-6 PM GUANAMBI -F 
99015470 Transferencia enviada 550.923.000.015.084

24/11 0923 15084-3 PUBLICOUNT CON 
S9C15 470 Transferincia env:ada 550.923.000.017.641

24/11 0923 1 7641-9 ELENA SUMIE KO 
99015 470 TransferCacia enviada 550.923.000.024.656

24.11 0923 24656-5 AGOSTINHO ARMI 
99015 470 TransferGr.Cia enviada 550.923.000.029.984

24/11 0923 29984-7 LUCIA NEVES S 
99015 470 TrafcoferCncia Criviada 550.923.000.035.484

24/11 0923 35484-8 GERALDO MARTIN 
99015 470 TransteUncia eriviada 550.923.000.043.696

24/11 0923 43696-3 PROCEDE BAHIA 
99015 470 rransferCneid 01 ividtia 550.923.000.046.822

24/11 0923 48/'>:-.2-3 ANTONIO PRADO 
99015 470 Trs..3.'c.r£nci3 envisda 550.923.006.824.334

24/11 0323 6624334-3 MARIA AFRA QUE 
9901547;' T^..cfCircia 551.217.000.107.601

24/11 12 ■? 107091 -9 LINKS TECNOLOG 
99015 470 552.234.000.011.655

24/11 22 >; 1*1055-5 ;N£ F ERAS ADM 
99015470 ' w. -x.- ciL 553.429.000.007.205

24;: 1 7207 2 l.V? DTUTO EU’VA
99015 470 rranue.T'.'ciu cnv.ada 554.594.000.016.340

24/11 45L1 13340-5 INFRACEA CEA 
13105 375 

DAi .S ■ 1c.982.6-VJ/C0Jl-&c -3703 
13105 35'2 conta luz

CGLLEA 
13105 362 r:;z ...v.zma cento -luz 

COLL2A 
13105 393 TED T.u. sf.Elctr.Disponiv 

033 2353 040682460000190 AGA SERVICOS 
13105 393 TED Trar^.Eletr.Disponiv

033 2359 04^2460000190 AGA SERVICOS 

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
033 2359 040582460000190 AGA SERVICOS 

13105 393 TED Transf.Eletr.Dispomv
237 SOI J 079S45465C6 LUIS FILIPE FERNA 

13105 333 TED Yransf.EleU.Dtsponiv
237 302 j £71.47648587 ANDRE SILVA RIBE1 

13105 303 TED T.ar sLEIeir.Dcponiv
23/ 234£ 102C7.137633.,\NTONIO CARLOS OL 

13105 333 Tt-C.Ti^nsf.ElUf.C'iz-pcnV 112.410
237 EDMUNDO MENDES SO

13105 1 cmv 112.411
23'f; s^oacosezsTooiea fator sistema 

13105 393 7L.D :.<jx.iv 112.412



24/11/2022 0000 112.413 1.208,67 D

24/11/2022 0000 604.34 D112.414

24/11/2022 112.415 1.208.67D0000

112.416 604,34 D24/11/2022 0000

112.417 604,34 D24/11/2022 0000

604,34 D112.41824/11/2022 0000

1.200,00 0112.419000024/11/2022

1.131,95 D112.420000024/11/2022

5.962,95 D112.421000024/11/2022

5.962,95 D112.422000024/11/2022

2.421,57 0112.423000024/11/2022

3.130,32 D112.424000024/11/2022

14.630.00 D112.425000024/11/2022

2.660.00 0112.426000024/11/2022

5.000,00 D112.427000024/11/2022

11,000813.281.100.195.405000024/11/2022

11.000813.281.100.195.406000024/11/2022

11,00 0813.281.100.195.407000024/11/2022

11.00 0813.281.109.195.408000024/11/2022

11,00 0813.281.100.195.409000024/11/2022

11,00 D813.281.100.195.410000024/11/2022

11.00 0813.281.100.195.411000024/11/2022

11,000813.281.100.195.412000024/11/2022

11,00 D813.231.100.195.413900024/11/2022

11,00 D813.281.100.195.414000024/11/2022

11,00 D813.281.100.195.415000024/11/2022

11.00 D813.281.100.195.416000024/11/2022

11,00 D813.281.100 195.417000024/11/2022

11,00 D813.281.100.195.418000024/11/2022

11,00 D813.281.100.195.419000024/11/2022

11,00 D813.281.100.195.420000024/11/2022

11,00 D813.281.100.195.421000024/11/2022

FL. 
X

CONTROLADORIA

2?;, ,029 01U.2 / 37700019-: GASPER SERVIC
13105 393 i uD Tranf/.e^tr.Disponiv

237 3^^06t?€T7000194 GASPER SERVIC
13105 393 TS&^ransflEtelr.Disponiv

237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 30^9 010667877000194 GASPER SERVIC
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC
13105 393 TEB-Transf.Etetr.Disponiv

237 302975*10667877000194 GASPER SERVIC
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC
13105 393 TED Transf.Eleir.Disponiv

341 7950 2’5^37502568 GENI TEIXEIRA DOS

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 005511337000187 ISABEL CRISTI

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0779 03734473535 LUCIANO PEREIRA D

13105 393 TED Transf.Eleir.Disponiv
104 0779 03734473535 LUCIANO PEREIRA D

13105 393 TED Transf.Eleir.Disponiv
104 0779 06811967501 LUCIANO SILVA SAN

13105 393 TED 'fiansf.Eletr.Dicponiv
104 0779 06811967501 LUCIANO SILVA SAN 

13105 393 TED Tiansf.Eletr.Disponiv
104 09-:7 311472311000170 SMC SERVICOS

13105 393 TED Tiansf.Eletr.Disponiv
104 0947 0W472311000170 SMC SERVICOS 

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 3248 007632662000102 QUANTUM LEGAL 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranca referente 24/11/2022

13113 310 Tar DOC/TED Eietronico
Cotrany3 rskrente 24/11/2022 

13113 310 T( r DOC'TED Eietronico
Cobran;e referente 24/11 '2022

13113 310 Kr DOC/TED Eic-irOnico
Cobraa;a reicronte 24/11/2022 

13113 310 Tar DCC/TED Eietronico
Cobren^c refcrenio 24'11/2022

13113 310 Tc.r DOC/TED Eietronico
Coorar.^o referente 24/11/2022

13113 310 far DOC/TED Elctrcnicc
C'jbrariva referente 24/11/2022 

13113 316 Tar DOC/TED Eietronico
Cobr.-n^ referente 24/11/2022

13113 310 Tc. DOC/TED Elc.ronico
CoLar.oa referente 24/11/2022

13113 310 Tar DOC/TED Eietronico
Ccbra.’-fa referente 24/111*2022

13113 310 Tar DOCr-TED Eietronico
Cobran^a referente 24/11/2022 

13113 310 Tar DCC/TED Eletrdnico
Cobranija referente 24/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eietronico
Cobran^a referente 24/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eietronico
Cobran^a referente 24/11/2022

13113 310 Tar DOC/TED Eietronico
CobranQa referente 24/11/2022

13113 310 TyrBJgC/TEP-Eletronicc
Cobran^/;?i-.*;vflth 24/11 '2022

13113 310 Tar DOC/TED Elctrdnico
CobrenQa referente 24/11/2022



813.281.100.195.422 11,00 D000024/11/2022

11,000813.281.100.195.423000024/11/2022

813.281.100.195.424 11,00 024/11/2022 0000

11.00 0813.281.100.195.425000024/11/2022

11,00 D813.281.100.195.426000024/11/2022

813.281.100.195.427 11,00 D000024/11/2022

11,00 D813.281.100.195.428000024/11/2022

4.263,00 C300.016000025/11/2022

530,20 D092325/11/2022

5.943.32 D092325/11/2022

4.725,46 D092325/11/2022

4.826,00 0092325/11/2022

12.926,05 0092325/11/2022

11.838.78 0092325/11/2022

5.963,32 D092325/11/2022

7.639,79 D092325/11/2022

17.976,18 0092325/11/2022

12.816,34 D092325/11/2022

14.427.11 D092325/11/2022

140.000.00 0092325/11/2022

731,67 D092325/11/2022

1.363,92 D092325/11/2022

3.180,00 D092325/11/2022

9.360,00 D092325/11/2022

4.116,00 D092325/11/2022

3.180,00 D092325/11/2022

9.360.00 D092325/11/2022

9.360,00 D092325/11/2022

6.360.00 D092325/11/2022

9.540,00 D092325/11/2022

092325/11/2022

24/11/2022
25/11/2022

0000
0923

634.454.65 D 0,00 C
600.000,00 C

13113 310 Tar DGC/TED E:2trdnico
CGbrarv,ki referente 24/11/2022 

13113 310 T?/ WC/JgO r’istrdnico
Cobra^aVefercnte 24/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 24/11/2022 

13113 310 T^gOC/TED' EletrOnico
Cobran^a referente 24/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 24/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 24/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CcbranQa referente 24/11/2022 

00000 271 BB-APtfc C.PRZ-APL.AUT 
99015 870 Transferdncia recebida

1.972
550.923.000.057.753

25/11 0923 57753-7 PM CONCURSO PU 
14175 983 TED Devolvida

AG OU CNT DEST DO CRED INVAL
99015 470 Transferencia enviada 550.230.000.009.823

25/11 0230 9823-X CID GONCALVES
99015 470 Transferdncia enviada 550.352.000.131.724

25/11 0352 131724-5 ILOTTURISMO
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.003.004

25/11 0923 3004-X BR TRATORES PE
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.003.004

25/11 0923 3004-X BR TRATORES PE
99015 470 1 ransferftncia c-nviada 550.923.000.003.220

25/11 0923 3220-4 PETRAC P P TRA
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.003.220

25/11 0923 3220-4 PETRAC P P TRA
99015 470 7ransferencia enviada 550.923.000.003.220

25/11 0923 3220-4 PETRAC P P TRA
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.003.220

25/11 0923 3220-4 PETRAC P P TRA
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.003.220

25/11 0923 3220-4 PE TRAC P P TRA
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.003.220

25/11 0923 3220-4 PETRAC P P TRA
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.003.220

25/11 0923 3220-4 PETRAC P P TRA
99015 470 Transferencja enviada 550.923.000.006.005

25/1 i 0923 6005-4 PM GUANAMBI CT
99015 470 Transferencia snviada 550.923.000.010.530

25/11 0923 10530-9 RISK RABISKE P
99015 470 Tiansferencia enviada 550.923.000.010.530

25/11 0923 10530-9 RISK RABISKE P
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.014.505

26'11 0923 14505-X PEDREIRA AMCRI
99015470 Transferencia enviada 550.923.000.014.505

25/11 0923 14505-X PEDREIRA AMORl
99015 470 1 ransferencia enviada 550.923.000.014.505

26/11 0023 14505-X PEDRElRA AMORl 
99015 470 Transfeidncia enviada 550.923.000.014.505

25/11 0923 14505-X PEDREIRA AMORl
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.014.505

25/11 0923 14505-X PEDREIRA AMORl
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.014.505

25/11 0923 14505-X PEDREIRA AMORl
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.014.505

25/11 0923 14505-X PEDREIRA AMORl
99015 470 TransJerdnc&^enviada 550.923.000.014.505

25/11 C^KA^X'PEDREIRA AMORl
99015 470 Transferencia enviada 550-923 00(M?fll3(fi>m W?n?A

75/11 0923 14505-X PEDREIRA AMORl "^LADORIA

FL. _



Y

25/11/2022 0923 4.394,39 D

4.268,50 D25/11/2022 0923

2.813,00 D25/11/2022 0923

1.396.50 D25/11/2022 0923

513,81 D092325/11/2022

1.149,00 D25/11/2022 0923

2.400,33 D25/11/2022 0923

9.779,66 D092325/11/2022

5.471,33 0092325/11/2022

5.749,88 D092325/11/2022

6.452.56 D092325/11/2022

1.786,30 0092325/11/2022

6.761,80 0092325/11/2022

1.799.80 0092325/11/2022

2.198,65 0092325/11/2022

1.815,09 0092325/11/2022

1.678,58 D092325/11/2022

2.518,57 D092325/11/2022

6.600,88 D092325/11/2022

299,22 D092325/11/2022

6 178,00 0092325/11/2022

1.647,76 0092325/11/2022

350,86 D092325/11/2022

398.30 D092325/11/2022

6.337,85 0092325/11/2022

4.462,25 D092325/11/2022

600.000,00 D112.501GOOO25/112022

604,34 0112.502000025/11/2022

26.698.30 0000025/11/2022

7.199,92 D112.504000025/11/2022

4 991.95 D112 505000025/11/2022

34.410,10 D112.506000025/11/2022

7.838.00 D000025/11/2022

.J

99015470 Trc u.'ererc^ cr.-iada 550.923.000.014.852
25/1*^0923 I4fc52.il MINAS IRRIGACA

99015 479 i t? 550.923.000.014.852
25/11 14852-0 MINAS IRRIGACA

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.014.852
25/11 0923 14852-0 MINAS IRRIGACA

99015 470 TransferSncia enviada 550.923.000.014.852 
25/11 0923 14852-0 MINAS IRRIGACA

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.014.852
25/11 0'923 14852-0 MINAS IRRIGACA

99015 470 Transferfencia enviada 550.923.000.014.852
25/11 0923 14852-0 MINAS IRRIGACA

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.023.229
25/11 0923 23229-7 ZILDA AQUINO P

99015 470 TransferSncia enviada 550.923.000.023.229
25/11 0923 23229-7 ZILDA AQUINO P

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.044.790
25/11 0923 44790-0 TRIMAG TRATORE

99015 470 Transfer£ncia env.ada 550.923.000.044.790
25/11 0923 44790-0 TRIMAG TRATORE

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.048.636
25/11 0923 4863G-1 ILUMINON-COM

99015 473 Transferencia enviada 550.923.000.050.001
25/11 0923 50001-1 SANTOS REIS DI

99015 473 Transferencia enviada 550.923.000.050.001
25/11 0923 50001-1 SANTOS REIS DI

99015 470 T ransferencia enviada 550.923.000.053.570
25/1 1 C923 53570-2 EEATRIZ R GONC

99015 470 Tra;>i«er6ncia enviada 550.923.000.054.489
25/11 G923 54489-2 MERCEARIA S R

99015 470 TrunsferGncia enviada 550.923.000.054.489
25/11 G923 54489-2 MERCEARIA S R

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.054.489
25/11 0923 54489-2 MERCEARIA S R

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.054.489
25/11 0923 54489-2 MERCEARIA S R

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.054.489
25/11 0923 54489-2 MERCEARIA S R

99015470 Transferencia enviada 550.923.000.054.599
25/11 0923 54599-6 RITALY P G LIM

99015 470 Transferencia enviada 550 923.000.054.707
25/11 0923 54707-7 WAC P S P T L

99015 470 Transferfincia enviada 550.923.000.056.698
25/11 0923 55698-5 HIDROBOMBAS P

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.056.698
25/11 0923 56698-5 HIDROBOMBAS P

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.057.468
25/11 0923 57468-6 HUGO J 1EIXEIR

99015470 Transferencia enviada 551.003.000.055.560
25/11 1003 55560-6 LS S D I E E L

99015470 TrandferSncia enviada 555.747.000.004.515
25/11 5747 45*15-2 4U DIGITAL COM

13105 392 TLD-Transf.Eleir.Disponiv
237 3029 013982640000196 MUNlClPIO DE

13105 323 TED-Transf.ElexOisponiv
237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC

13105 393 TED Transf.Elctr.Dispcniv 112.503
133 4001 039420376000190 MIXX CONSTRUC

13105 393 TED TransfEletr.Disponiv
260 00&U>439594W000110 D. E. S. COST

13105 393 TED Transf.Eletr.Dispomv
237 3029 007979865000271 VITORIA ENXOV

13105 393 TED Trar.sj.Efelr.Disponiv
1-33 4007039420376000190 MIXX CONSTRUC

13105 333 TED Transf.Efeii .Dispomv 112.507
• CONTROLADORIA

■ n. - . --------------------------

—------

I4fc52.il


25/11/2022 0000 1.959,50 0

25/11/2022 0000 1.567,60 D

25/11/2022 0000 900,00 D

25/11/2022 0000 750,00 D

25/11/2022 0000 830,00 0

25/11/2022 0000 587,85 D

25/11/2022 0000 4.346,00 D

25/11/2022 0000 9.004,88 D

25/11/2022 0000 2.553,04 0

3.331,82 D25/11/2022 0000

3.715,47 D25/11/2022 0000

1.689,19 D25/11/2022 0000

4.221,00 D25/11/2022 0000

6.480.00 D000025/11/2022

5.590,00 D000025/11/2022

112.523 8.450.00 D000025/11/2022

14.748,34 D000025/11/2022

9.381,23 D000025/11/2022

16.111,52 D000025/11/2022

112.527 4.544,47 D000025/11/2022

1.029,60 D112.528000025/11/2022

5.100.00 D112.529000025/11/2022

1.567,60 D112.530000025/11/2022

1.725,66 D000025/11/2022

1.875.21 D000025/11/2022

1.390,00 D112.533000025/11/2022

6.980,00 D112.534000025/11/2022

1.390,00 D112.535000025/11/2022

6.419,78 0112.536000025/11/2022

11.365.72 D000025/11/2022

6.718,95 0000025/11/2022

000025/11/2022

FL 

237 i;. : vC44259Cl-;v0190 COMERCIAL SAN 
13105 393 TED Transf.Ele'u .Disponiv 112.508

237 3029 034425959000190 COMERCIAL SAN
13105 393 TED Transf.Eletr.Dispomv 112.509

237 3029 034425959000190 COMERCIAL SAN
13105 393 TED Trarisf.Eletr.Disponiv 112.510

756 4119 023279790000191 COMERCIO DE G
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.511

756 4119 023279790000191 COMERCIO DE G
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv ' 112.512

756 4119 023279790000191 COMERCIO DE G
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.513

237 3029 034425959000190 COMERCIAL SAN
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.514

104 0779 027271416000109 COMERCIAL MAR 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.515

104 0779 027271416000109 COMERCIAL MAR 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.516

104 0779 027271416000109 COMERCIAL MAR
13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.517

104 0779 027271416000109 COMERCIAL MAR
13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.518

104 0779 027271416000109 COMERCIAL MAR 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.519

104 0779 015065248000108 REFORMAR CONS
13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.520

104 0779 027271416000109 COMERCIAL MAR 
13105 393 TED Transf.Eloir.Disponiv 112.521

104 0779 027271416000109 COMERCIAL MAR
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.522

341 6783 014439205000182 AM LOBO DAS 
13105 393 TED Transf.Eieii .Dicponiv

237 3029 03629058 7000168 JOAO VICTOR D
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.524

341 7950 030317662000150 ESACONSTRUTO
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.525

341 7950 030317662000150 ESA CONSTRUTO 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.526

341 7950 030317662000150 ESA CONSTRUTO
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 005511337000187 ISABEL CRISTI
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 005511337000187 ISABEL CRISTI
13105 323 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 302'3 021384410000153 ELENA MARIA D 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 034425959000190 COMERCIAL SAN
13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.531

104 0779 027271416000109 COMERCIAL MAR 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.532

104 0779 027271416000109 COMERCIAL MAR
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

341 6783 014439205000182 A M LOBO DA S
13105 393 TED Trar.sf.Elelr.Disponiv

341 6783 014439205000182 A M LOBO DA S
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

341 6783 014439205000182 A M LOBO DA S
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 0779 027271416000109 COMERCIAL MAR 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.537

104 0779 027271416000109 COMERCIAL MAR
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.538

237 3029^.393550582 JOSE ANTONIO ARAU
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.539 4.263.00 D

237 3029 91398550582 JOSE ANTONIO ARAU CONTROLADORIA



25/11/2022 0C00 863.291.200.031.762 11.00D

25/11/2022 0000 863.291.200.031.763 11.00 D

25/11/2022 0000 863.291.200.031.764 11,00 D

25/11/2022 0000 863.291.200.031.765 11,00 D

25/11/2022 0000 863.291.200.031.766 11,00 D

25/11/2022 0000 863.291.200.031.767 11,00 D

25/11/2022 0000 863.291.200.031.768 11,00 D

25/11/2022 0000 863.291.200.031.769 11,00 D

25/11/2022 0000 863.291.200.031.770 11,00 0

25/11/2022 0000 863.291.200.031.771 11,00 D

25/11/2022 0000 863.291.200.031.772 11,000

11.00 D25/11/2022 0000 863.291.200.031.773

863.291.200.031.774 11,00 025/11/2022 0000

863.291.200.031.775 11,00 D25/11/2022 0000

11,00 D863.291.200.031.77625/11/2022 0000

11,00 D863.291.200.031.77725/11/2022 0000

863.291.200.031.778 11,00 D000025/11/2022

11.00D863.291.200.031.779000025/11/2022

863.291.200.031.780 11,00 D25/11/2022 0000

863.291.200.031.781 11.00 D25/11/2022 0000

863.291.200.031.782 11,00 D000025/11/2022

11.00 D863.291.200.031.78325/11/2022 0000

11.00 D863.291.200.031.784000025/11/2022

11.00 D863.291.200.031.785000025/11/2022

11,00 D863.291.200.031.78625/11/2022 0000

11,00 0863.291.200.031.787000025/11/2022

11,000863.291.200.031.788000025/11/2022

11.000863.291.200.031.789000025/11/2022

11,000863.291.200.031.790000025/11/2022

11.00 0863.291.200.031.791000025/11/2022

11,00 0863.291.200.031.792000025/11/2022

11,00 D863.291.200.031.793000025/11/2022

863.291.200.031.794000025/11/2022

FL 

13113 3101 <: -./ ..C/TED EL.-jnico
Cobra*.; > i sferime ij/11/2022

13113 310 Tfu.^qC/FEDJletrOnico
Cci:.c?Cr’f.. > 25/11/2022 

13113 310 Ter DOC/TED Eletrdnico
Cobranpa referente 25/11/2022 

13113 310 Ter DOC/TED Eletronico
Cobran^a referente 25/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranga referente 25/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranga referente 25/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 25/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 25/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 25/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 25/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranga referente 25/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 25/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 25/11/2622 

13113 3\0 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobra..ga tcLrcnte 25/11/2022 

13113 310 T-y DOC'TED Eletrdnico
Cobrar^a referente 25/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cooranca referente 25/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Ccaranga referente 25'’i 1/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobtar.ga referente 25/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Ccbranga referente 25/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 25/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 25/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 25/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Ccbrar.ga referente 25/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobra.nga referente 25/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 25/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranga reiSrente 25/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 25/11/2022

13113 310 Tar DOC/TED Eleirdnico
Cobranga referente 25/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 25/11/2022 

13113 310 Tar OOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 25/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 25/11/2022 

13113 310 T-r DOC/TED Eletrdnico 
—a •7^-

Cobranga referente 25/1 1/2022 
13113 310 Tar DOC/TED Eieirdnico 11,000

CONTROLADORIA
_



25/11/2022 0000 863.291.200.031.795 11,000

25/11/2022 0000 863.291.200.031.796 11,00 0

25/11/2022 0000 863.291.200.031.797 11,00 D

25/11/2022 0000 863.291.200.031.798 11,00 D

25/11/2022 0000 863.291.200.031.799 11.00 D

25/11/2022 0000 863.291.200.031.800 11,00 D

28/11/2022 0923 16.170.00 D

28/11/2022 0000 112.801 590,40 D

28/11/2022 112.802 4.263,00 D0000

28/11/2022 0000 112.803 106.377,04 D

11.00D0000 833.321.200.452.72028/11/2022

900.000,00 C30/11/2022 0000

600.000,00 C000030/11/2022

30/11/2022 0000

092330/11/2022

9.828.00 D30/11/2022 0923

900,00 D30/11/2022 0923

220,00 D092330/11/2022

6.378,75 D092330/11/2022

3.694,85 D092330/11/2022

950,00 D092330/11/2022

5.669,06 D113.001000030/11/2022

113.002 5.661,50 D000030/11/2022

7.047,88 D113.003000030/11/2022

7.047,81 D113.004000030/11/2022

5.325,38 D113.005000030/11/2022

3.661,88 D113.006000030/11/2022

4.252,50 D000030/11/2022

5.270,00 D000030/11/2022

CONTROLADORIA

FL. 
A

25/11/2022
28/11/2022

28/11/2022
30/11/2022

0000
0000

0000
0923

623.243,05 C 0.00 C
170.000,00 C

42.588,56 D 0,00 C
80.000,00 C

1.972
253.370.446

341 7950 13982640000196 GUANAMBI PREFE
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.052.627 

28/11 0923 52627-4 LOBO C V PUBLI
13105 362 Pagamento conta luz

COELBA
13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv

237 3029 91398550582 JOSE ANTONIO ARAU
13105 362 Pagamc-nto conta luz

COELBA
13113 310 Tar DOC/TED EletrOnico

Cobran^a rcferente 28/11/2022
00000 271 BtkAPLICC.PR2-APL.AUT
99015 870 Tiohsferdricia recebida

Cobrai.. rc-ierentc '■ 1/2022 
13113 310 Tar :.:3C/TED EIJrcnico

CobrgQf^/efprgote 1/2022 
13113 310 Ta.-.iX-C/'i EUE'lcLrdnicu

CobranQa referents 25/11/2022 
13113 310 TarDOC/TED EletrOnico

Cobran^a referente 25/11/2022 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Ccbrar.Qa rcferente 25/11/2022 
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

Cobran<?3 referente 25/11/2022 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobranpa referente 25/11/2022 
00000 848 Resgate Automatico 
14175 976 TED-CrSfito em Conta

1.972
550.923.000.006.005

30/11 0y23-JC05-4 PM GUANAMBI CT 
14175 976 TED-Cr6di!o em Conta 33.960.279

10-t 0/79 45239296000140 FUNDO MUNICIPA 
141 75 976 TED-Cr6dito em Conta 33.960.876

104 0773 45289296000140 FUNDO MUNICIPA
14175976 TED-Cieditoc-rn Ccnia 33.997.404 1.000.000,00 C

104 0773 45229293000140 FUNDO MUNICIPA
99015 470 Tro.tJerencia enviada 550.923.000.002.107 1.500.000,00 D

30/11 0323 2107-5 PM GUANAMBI ED
99015 470 TraiiSierfincia enviada 550.923.000.005.877

30/11 0923 5877-7 JOSE MIGUEL CO
99015 470 Tr’nsferencia enviada 550.923.000.015.084

30/11 0923 15084-3 PUBLICOUNT CON
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.015.084

30/11 0923 15084-3 PUBLICOUNT CON
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.026.665

30/11 0923 26665-5 REINALDO BARBO
99015 120 Transferido para Poupan^a 550.923.510.006.473

30/11 0923 510006473-7 JUDITE ALVES P
99015 120 Transferido para Poupan^a 550.923.510.027.108

30/11 0923 510027103-2 ROSANA MARCIA
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 4697 16095944520 OSVALDINO SOARES
13105 393 TED Trartsf.Eletr.Disponiv

237 3029 52464814504 ROMILDO PEREIRA D
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 32057784568 VALDECI PEREIRA D
13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv

237 3029 32057784568 VALDECi PEREIRA D
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 037065861000168 JOAO DE OLIVE
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 1350 00794938582 JASLEY CASTRO ARA
13105 393 TED^anstEletr.Djsponiv 113.007

104 077^89.1374'60568 CLAUDIO MATOS SOU

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 113.008
756 4119 012115616000197 VM E VA PATRI

Ccbrar.Qa


3.513,42 030/11/2022 0000

1.702,69 D113.01030/11/2022 0000

4.983.90 D113.011000030/11/2022

11.00 D873.341.200.424.304000030/11/2022

873.341.200.424.305 11,00 D000030/11/2022

11,00 D873.341.200.424.306000030/11/2022

11,00 D873.341.200.424.307000030/11/2022

11,00 D873.341.200.424.308000030/11/2022

11,00 D873.341.200.424.309000030/11/2022

11,00 D873.341.200.424.310000030/11/2022

11,000873.341.200.424.311000030/11/2022

11.00 D873.341.200.424.312000030/11/2022

OBSERVAQOES:

*€

CONTROLADORIA

30/11/2022
30/11/2022

0000
0000

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

TransaQSo efetuada com sucasso per: JE762744 MARIA DIGNA COUTRIM DO NASCIMENTO 
ServiQO de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

1.972 1.003.793,38 0
0,00 C

13105 393 TED Transf.Eifcti.Dispdniv 113.009
237 3029 22212470860 CLAUDIO ANDRE VIA 

10105 10? P.w.'smento de Bcleto
AGENU-rA NACIONAL DE AGUAS-ANA.

13105 109 Pagamento de Boleto
EMPRESA GRAFICA DA BAHIA 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobran^a relerente 30/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 30/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED EletrOnico
Ccbran^a referente 30/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 30/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobrant^i referente 30/11/2022

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 30/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CcbranQa referente 30/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranya referente 30/11/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cooranca referente 30/11/2022 

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 
00000 990 SAL DO



&WEBW

Cllente • Conta atual

Langamentos
Documento

37.701.76 D01/12/2022 0923

29.02 D120.10101/12/2022 0000

43.400,00 C092302/12/2022

02/12/2022 0923

19.380,05 D092302/12/2022

19.459.25 D092302/12/2022

18.961,25 D092302/12/2022

17.022,60 0092302/12/2022

120.201 1.152,00 D000002/12/2022

120.202 1.128.96 D990002/12/2022

11,00 D000002/12/2022

11.00 D863.361.200.104.011000002/12/2022

092305/12/2022

1.840,00 D092305/12/2022

1.844.16 D000005/12/2022

183,65 0120.502000005/12/2022

11.00 D823.391.200.062.587000005/12/2022

11,00 0823.391.200.062.588000005/12/2022

092306/12/2022

092306/12/2022

FL.

Ag&ncia
Conta corrente
Periodo do extrato

30/11/2022
01/12/2022

01/12/2022
02/12/2022

02/12/2022
05/12/2022

05/12/2022
06/12/2022

923-7
17972-8PREF MUN DE GUANAMbT 
12/2022

0000
0923

0000
0923

0000
0923

0000
0923

13113 310 Tar DOC/TED Eletromco
Cobran^a referente 02/12/2022

13113 310 Tar DOC/TED Elebdnico
Cobran^a referente 02/12/2022

00000 848 Resgate Automatic© 
99015 870 Transferdncia recebida

26.825,69 D 0,00 C
790,00 D

G3380611027733951
06/03/2023 11:23:31Extrato de Conta C^VcAt^

1.972
550.188.000,081.205

06/12 0188 81205-6 SAYRON SILVA F
99015 470 Trahsfbrfincia enviada 550.923.000.002.107 400.000,00 0

06/12 0923 2107-5 PM GUANAMBI ED
99015 479 Transferdncia enviada , 550.923.000.013.363 175,27 D

CONTROLADORIA

1.972 340.726,11 C 0.00 C 
550.923.000.005.994 178.000,00 0

05/12 0923 5994-3 PM GUANAMBI FP
99015 470 Transfer^ncia enviada 550.923.000.048.636 147.284,50 0

05/12 0923 48G36-1 ILUMINON - COM
99015 470 Trancfer&icia enviada 553.429.000.007.205

05/12 3429 £205-2 INSTlTUTO EUVA
13105 393 TED T.-ansf.Eletr.Disponiv 120.501

260 0001 87314126534 MARCELO SANTANA P
13105 393 TED Transf.Elelr.Disponiv

237 3C-29 04844308580 ISADORA ALVES BAR 
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

Coh-ar.^a referente 05/12/2022 
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

CobranQa referente 05/12/2022
00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 
99015 470 Transferdncia enviada

[ Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem tote Historico Documento Valor R$ Saido
00000 000 Saido Anterior 0,00 C
99015 470 TransferSncia enviada 550.923.000.002.107 300.000,00 0

01/12 0923 2107-5 PM GUANAMBI ED 
99015 470 Transterenco enviada 550.923.000.009.889 

01/12 0923 9889-2 ASSOCIACAO LAR 
13105 362 Pagamento conta luz 

COELBA 
00000 848 Resgate Automatico 1.972 337 730,78 C 0,00 C
99015 870 Transfcrdncia recebida 550.923.000.030.216 88.000,00 C

02/12 0923 33216-3 PM GUANAMBI-I 
99015 870 Trarisferencia recebida 550.923.600.030.219 

02/12 0923 30219-8 PM GUANAMBI -I 
99015 470 Trar.sferdncia enviada 550.923.000.015.026 395.000,00 D

02/12 0923 15026-6 PM GUANAMBI -F 
99015 470 Trt»i .siarSncia enviada 550.923.000.020.748

02/12 0923 20748-9 L RIBEIRO COME 
99015 470 Transierdneia enviada 550.923.000.020.748

02/12 0923 20748-9 L RIBEIRO COME 
99015 470 Transferdncia enviada 550.923.000.020.748

02/12 0923 20748-9 L RIBEIRO COME 
99015 470 Trcnsferencia enviada 550.923.000.044.068

02/12 6923 44068-X LCJ SOM & LUZ 
13105 393 TED Transf.Elelr.Disponiv 

033 2359 015046248000160 ICONNECT INFO 
13105 393 TED Transf.Eletr.Dispor:v 

033 2359 015046248000160 iCONNECT INFO 
863.361.200.104.010



2.648,81 D06/12/2022 0923

265,86 D06/12/2022 0923

265,86 D092306/12/2022

88,62 D092306/12/2022

2.625.04 D092306/12/2022

88,62 D092306/12/2022

3.500,00 D092306/12/2022

1.350,00 0092306/12/2022

570,45 D120.601000006/12/2022

2.485,63 D120.602000006/12/2022

16.469,50 0092307/12/2022

5.860,83 0092307/12/2022

10.473,74 0092307/12/2022

120.701 189.551,68 0000007/12/2022

11.180,00 D120.702000007/12/2022

11,000000007/12/2022

441,00 D092308/12/2022

441,00 0092308/12/2022

104,37 0092308/12/2022

900,00 D092308/12/2022

1.536,80 D120.801000008/12/2022

512,40 0120.802000008/12/2022

1.450.00 0120.803000008/12/2022

2.763,41 D120.804000008/12/2022

15.478,18 D120.805000008/12/2022

327.63 D120.806000008/12/2022

363,58 D120.807000008/12/2022

397,32 D120.808000008/12/2022

120.809000008/12/2022

06/12/2022
07/12/2022

07/12/2022
08/12/2022

0000
0923

0000
0923

86.453.25 D 0,00 C 
441,00 0

06/12 CO;3 13363-9 i.lt’CKS TELECOM
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.013.363

06/12t<*23 13363-9 MICKS TELECOM
99015 470 Transfeffencia enviada 550.923.000.013.363

06/12 0923 13363-9 MICKS TELECOM
99015 470 Transfergncia enviada 550.923.000.013.363

06/12 0923 13363-9 MICKS TELECOM
99015 470 TraHsterdncia enviada 550.923.000.013.363

06/12 0923 13363-9 MICKS TELECOM
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.013.363

06/12 0923 13363-9 MICKS TELECOM
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.013.363

06/12 0923 13363-9 MICKS TELECOM
99015 470 Transferdncia enviada 550.923.000.043.696

06/12 0923’43696-8 PROCEDE BAHIA
99015 470 Transferencia enviada 552.957.000.107.585

06/12 2957 107585-3 STAF TECNOLOGI
13105 361 Pgto conta Sgua

EMBASA
13105 361 Pgto conta £gua

EMBASA BNDES
00000 848 Resgale Autom^tico 1.972 414.854,16 C 0,00 C
99015 870 Transferencia recebida 550.923.000.030.219 320.000.00 C

07/12 0923 30219-8 PM GUANAMBI -I
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.044.790

07/12 0923 44790-0 TRIMAG TRATORE
99015 470 Transfecdncia enviada 550.923.000.044.790

07/12 0923 44790-0 TRIMAG TRATORE
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.044.790

07/12 0923 44790-0 TRIMAG TRATORE
13105 109 Psgamento de Boieto

BRASIL aSFALTOS LTDA 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

341 6783 014439205000182 A M LOBO DA S
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 863.411.200.158.500

Cobran^a referente 07/12/2022
00000 271 BB-APLIC C.PRZ APL.AUT 
99015 470 Transferencia enviada

322,74 D

CONTROLADORIA

1.972 
550.230.000.018.843 

08/12 0230 18843-3 AQUALIS INFORM
99015 470 Transferencia enviada 550.230.000.018.843

08/12 0230 18843-3 AQUALIS INFORM
99015 470 Transferencia enviada 550.230.000.018.843

08/12 0230 18843-3 AQUALIS INFORM
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.013.363

08/12 0923 13363-9 MICKS TELECOM
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.052.190

08/12 0923 52190-6 FELIPE RAMOS S
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 31637272553 CARLOS MARCELO BA
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 014622047000100 POSTO DE DERI
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

077 0001 032191930000166 WCS SERVICOS
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

756 3144 026201167000104 DIGITAL PAPER
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

756 3144 026201167000104 DIGITAL PAPER
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 005461285000496 ELCI FARIAS D
13105 393 TEDiTransLEIetr.Disponiv

237 3029*005481285000496 ELCI FARIAS D 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 U05481285000496 ELCI FARIAS D



4.512,00 0120.810000008/12/2022

17.538,84 D120.811000008/12/2022

11,00 D813.421.100.114.960000008/12/2022

11.00D813.421.100.114.961000008/12/2022

813.421.100.114.962 11,000000008/12/2022

813.421.100.114.963 11,00 D000008/12/2022

813.421.100.114.964 11,00 D000008/12/2022

11.000813.421.100.114.965000008/12/2022

813.421.100.114,966 11,000000008/12/2022

813.421.100.114.967 11.00 D000008/12/2022

11,00 0813.421.100.114.96808/12/2022 0000

11,00 0813.421.100.114.96908/12/2022 0000

813.421.100.114.970 11.00 0000008/12/2022

47.651,27 C 0,00 C

61.943,75 0092309/12/2022

45.000,00 D120.901000009/12/2022

71.000.00 C092312/12/2022

21.333,99 D092312/12/2022

180,50 D092312/12/2022

232,90 D092312/12/2022

985,00 D092312/12/2022

133,47 D121.201000012/12/2022

1.927,08 D121.202000012/12/2022

1.983,06 D121.203000012/12/2022

62.444,20 D121.204000012/12/2022

216,58 D121.205000012/12/2022

12.418,56 0121.206000012/12/2022

11,000000012/12/2022

11,000323.461.100.071.620000012/12/2022

11,000823.461.100.071.621000012/12/2022

000012/12/2022

FL. 

08/12/2022
09/12/2022

09/12/2022
12/12/2022

COOO
0923

0000
0923

6.943,75 C 0.00 C 
50.000,00 C

1.972
550.923.000.006.005 100.000,00 C

09/12 0923^005-4 PM GUANAMBI CT
99015 470 Tra'nofer&ncia enviada 554.594.000.016.340

09/12 4594 16340-6 INFRACEA CEA
13105 109 Pc jam^r.to da Boleto 

ERB
00000 646 Rt Autcmdtico 1.972
99015 870 T. j.iJtrtiicia recebida 550.923.000.006.005

12/12 09x3 6-003-4 PM GUANAMBI CT
99015 670 Transferdncia recebida 550.923.000.028.265

12/12 1-923 28265-0 PM GUANAMBI -S
99015 47.j Tn.n'.'erencia enviada 550.230.000.032.226

12/12 0220 32226-1 ATRATIVA SERV
99015470 Transferencia enviada 550.923.031.027.100

12/12 0923 31027100-2 PM GUANAMBI CD
99015 470 Trensfer^ncia enviada 552.967.000.107.463

12/12 2967 ORALE ASS 00013982640000196
99015 470 Transferfencia enviada 553.429.000.007.205

12/12 3429 7205-2 INSTITUTO EUVA
13105 393 TED Trsnsf.Eielr.Disponiv

341 7950 010595082000118 PAX AMORIM CO
13105 323 TED Tranaf .EleT.Disponiv

104 07/9 016423089000139 SISPUMUR - BA
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

033 2271 0^982640000196 MUNICIPIO DE

13105 393 TED Transf.Eletr.Dispomv
237 4130- 660746948000112 BANCO BRADESC

13105 363 Pagto conta telefone 
VIVO BA.

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
033 2359 039974234000175 JJ COMERCIO V

823.461.100.071.619

823.461.100.071.62EONrfte)L^DOR|A

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobrar^a referente 12/12'2022 

13113 310 Ter DOC/TED Eletrbmco
Cobranpa referente 12/12/2022 

13113 310.
Cobra;^a referente 12/12/2622 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdaico

13103 393 T.-D Trci.: • xDisponiv
237 3029 UK .. '47000100 POSTO DE DERI

13105 393 TfiOuLfa^f.Seir.Disponiv
104 0?«^013982640000196 MUNICIPIO DE 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 08/12/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobrani^a referente 08/12/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranpa referente 08/12/2022 

13113 310 Taf- DCC/TED Eletrdnico
Cobranda referente 08/12/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 08/12/2022 

13113 310 Tar DO^'/TED Eletrdnico

Ccbranpa referente 08/12/2022 
13113 3 ID Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 08/12/2022 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobran(;a referente 08/12/2022 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobranpa referente 08/12/2022 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobrar^a referente 08/12/2022 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CcbranQa referente 08/12/2022 
00000 848 Restate Automatico 
99015 870 Trunsfer&hdd recebida



11,GOD823-461.100.071.623COOO12/12/2022

1.070.00 D092313/12/2022

164,80 D121.301000013/12/2022

121.302 218,65 D000013/12/2022

121.303 480,91 D000013/12/2022

109,19 D121.304000013/12/2022

121.305 43,72 D000013/12/2022

121.306 230,30 D000013/12/2022

121.307 133,33 0000013/12/2022

82,59 D121.308000013/12/2022

121.309 762,76 D000013/12/2022

89,31 D121.310000013/12/2022

121.311 150,00 0000013/12/2022

121.402 9.000,00 D000014/12/2022

9.000,00 0121.403000014/12/2022

1.140.00 D121.404000014/12/2022

121.405 10.540,25 0000014/12/2022

11,00 0000014/12/2022

843.481.100.056.387 11,00 0000014/12/2022

843.481.100.056.388 11,00 0OCOO14/12/2022

11.00 0843.481.100.056.389000014/12/2022

11,00 0843.481.100.056.390000014/12/2022

80.000,00 C092315/12/2022

092315/12/2022

40.000,00 D092315/12/2022

092315/12/2022

170,53 D121.501000015/12/2022

30.59 D121.502000015/12/2022

DORIA
FL.

12/12/2022
13/12/2022

13/12/2022
14/12/2022

14/12/2022
15/12/2022

0000
0923

0000
OCOO

0000
0352

1.972
121.401

19.089,66 D 0,00 C
6.000,00 D

38.735,25 C 0.00 C
1 664,95 C

9.535,56 C 0,00 C
9.000,00 D

Cobr<ui^L: :;rontvJ-2/12/2022 
13113 310 Tar DQC'TED FJetr3‘MC0 

12/12/2022 
00000 271 BE-APLIC C.PRZ-APL.AUT 
99015 470 Transferencia enviada

CONTRO

1.972
550.352.000.131.724

15/12 0352 131724-5 ILO T TURISMO
99015 870 Transferencia recebida 550.923.000.030.216

15/12 0923 30216-3 PM GUANAMBI -I
99015 870 Transferencia recebida 550.923.000.030.219 119.700.00 C 

15/12 0923 30219-8 PM .GUANAMBI -I
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.015.026

15/12 0923 15026-6 PM GUANAMBI -F
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.031.635 123.624,41 0

15/12 0923 31635-0 ISIS CONST E P
13105 361 Pgto cbnta bgua

EMBASABNDES
13105 362 Pagamento conta luz

13113 310 Tar DOC/TED Eletromco
Cobran^a referenle 14/12/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cubrantja referenle 14/12/2022 

13113 310 Td-r DOC/TED Eletronico
CoLrar\a referenle 14/12/2022 

13113 319 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referent© 14/12/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobran^a referenle 14/12/2022 

00000 848 Resgate Automatico 
99015 870 Transferencia recebida

1.972
552.976.000.128.092 

13/12 2976 128092-9 SUDOESTE INFO
99015 470 Transferencia enviada 553.429.000.007.205

13/12 3429 7205-2 INSTITUTO EUVA
13105 363 Pagto'conta tetefone

VIVO BA
13105 363 Pagto conta telefone

VIVO BA
13105 363 Pagto conta telefone

VIVO BA
13105 363 Pagto conta telefone

VIVO BA
13105 363 Pagto conta telefone

VIVO BA
13105 363 Pagio conta telefone

VIVO BA
13105 363 Pagto conta telefone

Ol SA
13105 362 Pag>rncnto conta luz

CGELEA
13105 333 Pagio conta telefone 

VIVO BA
13105 109 Pagamento de Boleto

CAMARA DE DIRIG LOJIS SALVADOR 
13105 109 Pagamanlo de Boieto

ONLINE CERTIFICADORA 
00000 848 Resgate Autom^tico 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 00906522537 SIDNEY PRIMO COST 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 00906522587 SIDNEY PRIMO COST 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 00906522587 SIDNEY PRIMO COST 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 0947 011472311000170 SMC SERVICOS 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 0947 011472311000170 SMC SERVICOS
843.481.100.056.386



15/12/2022 0000 121.503 426.82 D

16/12/2022 0923 40 000,00 C

16/12/2022 0923 30.000,00 C

16/12/2022 0923 20.437,52 D

16/12/2022 0923 30.705.76 D

16/12/2022 0923 24.336,00 D

16/12/2022 0923 58.336,88 D

16/12/2022 0923 10.710,60 0

16/12/2022 0923 18.483,00 0

16/12/2022 0000 121.601 91.832,56 D

16/12/2022 0000 121.602 26.226.16 0

16/12/2022 813.501.100.225.447 11.00 D0000

813.501.100.225.448 11,00 016/12/2022 0000

31 090,48 C 0.00 C

3.500,00 019/12/2022 0923

27.580,00 019/12/2022 0923

5.695,90 0121.90119/12/2022 0000

10.356.18 0121.90219/12/2022 0000

121.903 99.796,66 019/12/2022 0000

2.753,21 D121.90419/12/2022 0000

121.905 2.361.31 019/12/2022 0000

137,01 0121.90619/12/2022 0000

121.907 186,66 D19/12/2022 0000

6.504,29 D121.908COOO19/12/2022

121.909 3.768,35 D000019/12/2022

56,41 D121.910000019/12/2022

512,47 D121.911000019/12/2022

572,80 D121.912000019/12/2022

121.913 1.128,00 D19/12/2022 0000

11,00 D000019/12/2022

FL. 

16/12/2022
19/12/2022

15/12/2022
16/12/2022

0000
0923

0000
0923

13105 362 F^.g^mento err/: :*jz

00000 271 bB-APLiC C.PRZ APL.AUT
99015 870 Transferdneta recebida

16/12 (§23 6.005^4 PM GUANAMBI CT
99015 870 Transferencia recebida 550.923.000.030.216

16/12 0923 30216-3 PM GUANAMBI -I
99015 870 Transferdncia recebida 550.923.000.042.924

16/12 0923 42924-4 PMGUANAMBI ISS
99015 470 Transferencia enviada 550.545.000.057.602

16/12 0545 57602-6 RESTART CSV
99015 470 Transferfencia enviada 550.923.000.003.220

16/12 0923 3220-4 PETRAC P P TRA
99015 470 TransferOncia enviada 550.923.000.014.505

16/12 0923 14505-X PEDRE1RA AMORI
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.020.748

16/12 0923 20748-9 L RIBEIRO COME
99015 470 Transfergncia enviada 550.923.000.020.748

16/12 0923 20748-9 L RIBEIRO COME
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.031.772

16/12 0923 31772-1 M I C L PRE MO
13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv

237 3029 014622047000100 POSTO DE DERI
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

756 3144 030414669000190 GEOCONCRETO L
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdmco

CcbtanQa referente 16/12/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eleirfinico

Cobran^a referenie 16/12/2022
00000 848 Restate Autom^tico
99015 870 Transferencia recebida

CONTROLADORIA

1.972 37.112,60 D 0,00 C
550.923.000.006.005 180.000,00 C

1.972 
550.923.000.006.005 164.000.00 C 

19/12 0923 6005-4 PM GUANAMBI CT 
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.057.005

19/12 0923 57005-2 ASSOCIACAO P A 
99015 470 Translerencia enviada 553.158.000.207.930

19/12 3158 207930-5 CONSULTAR - CO 
13105 375 Impostos 

RFB-DARr CODiGO DE BARRAS 
13105 375 Impostos 

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 
13105 375 Impostos 

DARF ■ 13.982.640/0001-96 -3703 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 

033 2359 040582460000190 AGA SERViCOS 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 

033 2359 040582460000190 AGA SERVICOS 
13105 363 Fagio cor.ta telcfcr.t!

Oi SA 
13105 3S3 Pagto cc nta tclcfone 

ViVO BA 
13105 353 Pagto oonta telefone 

OI SA 
13105 362 Pagamento conta luz 

CCELBA 
13105 362 Pagamer.to conta luz 

COELBA 
13105 333 TED Transf.Eletr.Disponiv 

237 3029 014622047000100 POSTO DE DERI 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 

237 3029 014622047000100 POSTO DE DERI 
13105 393 TEDJcansfiEletr.Disponiv

237 jbzS^I4622U470C0100 POSTO DE DERI 

13113 3 ’0 far DOC/TED Elelrdnico 823.531.100.087.296 
Cocran^a referente 19/12/2C22



19/12/2022 0000 823.531.100.087.297 11.00 D

823.531.100.087.298 11.00D19/12/2022 0000

823.531.100.087.299 11,00 D19/12/2022 0000

823.531.100.087.300 11,00 D19/12/2022 0000

964,25 C 0,00 C

20.000,00 D20/12/2022 0923

16.502.68 D20/12/2022 0923

18.696.16 D20/12/2022 0923

122.001 29,74 D000020/12/2022

122.002 15.514,72 D000020/12/2022

122.003 319,82 D000020/12/2022

1.302.00 D122.004000020/12/2022

1.198.51 D122.00520/12/2022 0000

1.302.00 D122.006000020/12/2022

1.692.60 D122.007000020/12/2022

122.008 23.918.03 D000020/12/2022

833.541.100.114.735 11,000000020/12/2022

092321/12/2022

83.450.00 C092321/12/2022

16.227,00 D092321/12/2022

14.106.03 D092321/12/2022

15.004.93 D092321/12/2022

22.572,00 D092321/12/2022

16.969.34 D092321/12/2022

10.512,46 D092321/12/2022

16.369,15 D092321/12/2022

17.488,47 D092321/12/2022

26.850,28 D092321/12/2022

6.487,30 D092321/12/2022

30.336,50 D092321/12/2022

092321/12/2022

FL.

19/12/2022 
20/12/2022

20/12/2022
21/12/2022

0000
0000

0000
0923

42.104.36 D

CONTROLADORIA

13113 310 1-UC/TED Elo’.rcnico
Cob'=i';3 rcterenle TM2/2022 

13113 310 ^U£3QCfrEC»jF.loir5nico

Ccbrar^jd teferenle 19/12/2022
13113 310 Tar DOG/TED Eletrdnico

CobranQa referente 19/12/2022 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrfinico

Cobranga referente 19/12/2022
00000 848 Restate Automatico 
14175 976 TEp<r6dito em Conta

1.972 
258.896.710 397.000,00 0

341 7950 1 3982640000196 MUNICIPIO DE G
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.029.984

20/12 0923 29984-7 LUCIA NEVES S
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.039.917

20/12 0923^9917-5 CONCEITUS AUTO

99015 470 Transferencia enviada , 550.923.000.039.917
20/12 0923 39917-5 CONCEITUS AUTO 

13105 362 Pagamento conta luz
COEL9A 

13105 393 TEO Transf Eletr Oisponiv
104 0779 042220723000146 GRAFICA PAPEL

13105 375 Impostos
RFE-DARF CODIGO DE BARRAS 

13105 375 Impostos
RrB-DARF CODIGO DE BARRAS 

13105 375 Impostos
■ R3B-DARF CODIGO-DE BARRAS 

13105 375 Impostos
Rt-8-DARF CODIGO DE BARRAS 

13105 373 impostos
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 

13105 375 Impostos
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranga referente 20/12/2022 

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 
99015 870 Transferencia recebida

1.972 296.512,74 0 0,00 C 
550.923.000.006.005 75.300,00 C 

21/12 0923 6005-4 PM GUANAMBI CT
99015 870 Transferencia recebida 550.923.000.028.265 105.150,00 C 

21/12 0923 28265-0 PM GUANAMBI -S
99015 870 Transfcrdncia recebida 550.923.000.030.216

21/12 0923 30216-3 PM GUANAMBI -I
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.002.554

21/12 0923 2554-2 LUBRICCL l.UBRI
99015 470 Tiansferer.cia enviada 550.923.000.003.004

21/12 0923 3004-X DR TRATORES PE
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.003.220

2'1/12 0323 3220-4 PETRAC P P TRA
99015 470 Transfer&ncia enviada 550.923.000.003.220

21'12 6923 322C-4 PETRAC P P TRA
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.003.220

21/12 0923 3220-4 PETRAC P P TRA
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.003.220

21/12 0923 3220-4 PETRAC P P TRA
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.020.748

21/12 0923 20748-9 L RIBEIRO COME
99015 470 T ransferencia enviada 550.923.000.020.748

21/12.0923 20748-9 L RIBEIRO COME
99015 470 Tr«Misfefe*KJa enviada 550.923.000.020.748

21/12 0923 20748-9 L RIBEIRO COME
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.023.229

21/12 0923 23229-7 ZILDA AQUINO P
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.031.768

21/12 0923 31768-3 WAGNER NASCIME
99O'i 5 470 Transferencia enviada 550.923.000.031.768



21/12/2022 0923 17.863.15 D

21/12/2022 0923 19.049.87 D

21/12/2022 0923 42.280,40 D

21/12/2022 0923 8.343,50 D

21/12/2022 0923 7.306,42 D

21/12/2022 0923 11.997.54 D

21/12/2022 0923 6.806,74 D

21/12/2022 0923 7.061,31 D

21/12/2022 0923 13.422,47 D

21/12/2022 0000 465,77 D

122.102 11.757,00 D21/12/2022 0000

122.103 7.220,00 D21/12/2022 0000

122.104 19.979,89 021/12/2022 0000

21.184,18 D122.10521/12/2022 0000

122.106 11.757.00 D21/12/2022 0000

122.107 5.100.00 D21/12/2022 0000

1.433,87 D122.108000021/12/2022

1.128,96 0122.10921/12/2022 0000

5.695,85 D122.110000021/12/2022

2.572,73 0122.111000021/12/2022

122.112 2.572,73 D000021/12/2022

2.409.82 D122.113000021/12/2022

2.815.28 D122.114000021/12/2022

2.409,82 D122.115000021/12/2022

2.409,82 D122.116000021/12/2022

1.925,00 D122.117000021/12/2022

575,00 D122.118000021/12/2022

5.750.00 D122.119000021/12/2022

1 150,00 D122.120000021/12/2022

2.670,00 D122.121000021/12/2022

2.300,00 D122.122000021/12/2022

533,95 D122.123000021/12/2022

FL. 

21/i^0»24 .
99615 470 licMisfc.-

CONTROLADORIA

K'ASCIME
Juenviada 550.923.000.031.768

. 743 3m 38-3 WAGNER NASCIME
99015 470 TrZfisferfenda enviada 550.923.000.031.768

21/12 0923 31768-3 WAGNER NASCIME
99015 470 Trar.sferencia enviada 550.923.000.048.636

21/12 0923 48636-1 ILUMINON ■ COM
99015 470 Treasferfencia^onviada 550.923.000.050.001

21/12 0923 50001-1 SANTOS REIS DI
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.050.001

21/12 092350001-1 SANTOS REIS DI
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.050.001

21/12 0923 50001-1 SANTOS REIS DI
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.050.001

21/12 0923^0001-1 SANTOS REIS DI
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.054.489

21/12 0923 54489-2 MERCEARIA S R
99015 470 Transfer&ncia enviada 551.133.000.042.954

21/12 1133 42954-6 MAX S C CIVIL
1*3105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.101

104 0779 015065248000108 REFORMAR CONS
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 034425959000190 COMERCIAL SAN
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 007979865000271 VITORIA ENXOV
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 0779 027274416000109 COMERCIAL MAR
13105 393 TED Tramf.Eletr.Disponiv

032 2359 942825945000192 WASHINGTON NO
13105 393 Tc.D Transf.Eletr.Disponiv

237 3C29 0344251'59000190 COMERCIAL SAN
13105 333 TED Tiansf.Eletr.Disponiv

237 3029 021334410000153 ELENA MARIA D
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

341 7950 015046248000160 ICONNECT INFO
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

341 7950 015046248000160 ICONNECT INFO
13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv

341 7950 015046248000160 ICONNECT INFO
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

341 7950 015046248000160 ICONNECT INFO
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

341 7950 015046248000160 ICONNECT INFO
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

341 7950 015046248000160 ICONNECT INFO
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

341 7950 015046248000160 ICONNECT INFO
13105 393 TED T.ansf.Eletr.Disponiv

341 7950 015046248000160 ICONNECT INFO
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

341 7950 015046248000160 ICONNECT INFO
13105 393 TED Transf.Eietr.Disponiv

237 3029 007689333000119 CERAMICA OLIV
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 007689333000119 CERAMICA OLIV
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 007689333000119 CERAMICA OLIV
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 007689333000119 CERAMICA OLIV
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 007689333000119 CERAMICA OLIV
13105 393 TEDiTranshEletr.Disponiv

237 3029 007689333000119 CERAMICA OLIV
13105 375 Impostos

DARF - 13.982.640/0001-96 -3703



21/12/2022 U000 122.124 5.579.70 D

21/12/2022 0000 122.125 2.239,17 0

21/12/2022 0000 122.126 9.011.36 D

21/12/2022 0000 122.127 4.983,90 D

21/12/2022 0000 873.551.200.036.828 11.00 D

21/12/2022 0000 873.551.200.036.829 11.00 D

21/12/2022 0000 873.551.200.036.830 11,00 D

21/12/2022 0000 873.551.200.036.831 11,00 D

21/12/2022 0000 873.551.200.036.832 11,00 D

21/12/2022 0000 873.551.200.036.833 11,000

21/12/2022 11,00 D0000 873.551.200.036.834

873.551.200.036.835 11,00 D21/12/2022 0000

873.551.200.036.836 11,00 D21/12/2022 0000

11.00D873.551.200.036.83721/12/2022 0000

873.551.200.036.838 11,00 D21/12/2022 0000

873.551.200.036.839 11,00 D21/12/2022 0000

873.551.200.036.840 11.00D21/12/2022 0000

11,00 0873.551.200.036.841000021/12/2022

11,00 0873.551.200.036.842000021/12/2022

873.551.200.036.843 11.00 021/12/2022 0000

11,000873.551.200.036.84421/12/2022 0000

873.551.200.036.845 11,00 0000021/12/2022

11,00 0: 873.551.200.036.846000021/12/2022

11,00 0873.551.200.036.847000021/12/2022

11,00 0873.551.200.036.848000021/12/2022

11.00 D873.551.200.036.849000021/12/2022

7.560,00 0092322/12/2022

6.378.75 D092322/12/2022

3.425,63 D092322/12/2022

3.325.00 D092322/12/2022

23.326,77 D092322/12/2022

FL.

21/12/2022
22/12/2022

0000
0923

CONTROLADORIA

13105 375 Impootos
DARF - l3.982.640/0;:01-96 -1345 

13105 375 Impest os
DARF ^'13.982.640/3001-96 -1345 

13105 375 Impostos
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 

13105 109 Pagamcnto de Boleto
EMPRESA GRAFICA DA BAHIA 

13113 310 Tar DOC./TED Eletrdnico
Cobran^a referente 21/12/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 21/12/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 21/12/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 21/12/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico ‘
Cobran^a referente 21/12/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 21/12/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran<;a referente 21/12/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eietrdnico
Cobran^a referente 21/12/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobrar.Qa referente 21/12/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobtar.Qj referente 21/12/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eietrdnico
Co'oran^a referente 21/12/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 21/12/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 21/12/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobianva referente 21/12/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 21/12/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 21/12/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 21/12/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobrant^ referente 21/12/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobrar^a referente 21/12/2022 

13113 310 Tar CCCT! ED Eletrdnico
Cotranga referente 21/12/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 21/12/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranva referente 21/12/2022 

00000 848 Fosgate Automatico 
99015 870 Transferencia recebida

1.972 243.132,02 C 0,00 C 
550.923.000.028.265 247.800,00 C

22/12 0923 28265-0 PM GUANAMBI -S
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.005.877

22/12 0923 5877-7 JOSE MIGUEL CO
99015 470 Transference enviada 550.923.000.026.665

22/12 0923 26665-5 REINALDO BARBO
99015 470 Transference enviaaa 550.923.000.035.484

22/12 0923 35484-8 GERALDO MARTIN
99015 470 Trgrsfei^dncja enviada 550.923.000.043.696

22/12-99£3'*Se9»:«~PROCEDE BAHIA
99015 479 Transferdncia enviada 550.923.000.043.696

22/12 0923 43696-8 PROCEDE BAHIA 
i

Cobrar.Qa


22/12/2022 0923 5.000.00 D

22/12/2022 0000 122.201 2.455.30 D

22/12/2022 0000 122.202 3.661,88 D

22/12/2022 0000 122.203 3.130,32 D

22/12/2022 0000 122.204 2.421,57 D

22/12/2022 0000 122.205 5.320.15 D

22/12/2022 0000 122.206 4.263,00 D

22/12/2022 0000 122.207 5.669,61 D

22/12/2022 0000 122.208 5.962,95 D

22/12/2022 122.209 5.962,95 D

22/12/2022 0000 122.210 5.661,50 D

22/12/2022 0000 122.211 5.669,96 D

22/12/2022 0000 122.212 4.252,50 D

22/12/2022 0000 5.669,61 D

22/12/2022 0000 122.214 5.972,40 D

22/12/2022 0000 122.215 5.669.06 D

22/12/2022 6000 122.216 7.047.81 D

22/12/2022 0000 122.217 7.047,81 D

22/12/2022 0000 122.218 5.270.00 D

22/12/2022 0000 11,00 D

22/12/2022 0000 813.561.100.281.145 11.00D

22/12/2022 0000 813.561.100.281.146 11.00 D

0000 813.561.100.281.147 11.00 D22/12/2022

813.561.100.281.148 11,00 D22/12/2022 0000

813.561.100.281.149 11,00 D22/12/2022 0000

813.561.100.281.150 11.00D22/12/2022 0000

11.00 D813.561.100.281.15122/12/2022 0000

11.00 D813.561.100.281.152000022/12/2022

813.561.100.281.153 11,00 D22/12/2022 0000

11.00 D813.561 100.281.154000022/12/2022

813.561.100.281.155 11,000000022/12/2022

11.000813.561.100.281.156000022/12/2022

813.561.100.281.157000022/12/2022

1FL.

11.000
CONTROLADORIA

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobrsn^a referents 22/12/2022

13113 310 Tar DOC/TED Eletrfinico
Cobran^a rcferente 22/12/2022

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cc-branija referente 22/12/2022

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
CobrariQa referente 22/12/2022

13113 310 Tar DOC/TED Elctrbnico
Ccbrc.a^a referente 22/12/2022

13113 310 Tar DOC/JED Eietronico
Cobran^ referenta 22/12/2022

13113 310 Tar DOC/TED EletrOnico
Cobt?n<;a referente 22/12/2022

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranva referente 22/12/2022

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobran^a referente 22/12/2022

13113 310 Ter DOC/TED E!etr6nico
Cobranja referente 22/12/2022

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobran^jgferente 22/12/2022 

13113 310 Yo^DiOOT^Settdnico

Cobran^a refererite 22/12/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

Cobran^a referente 22/12/2022
13113 31C Tar DOC/TED Eleiranico

990 i5 470 It, - . . 'nuiae, 550.923.006.824.334
22/12 C: ' T82433 ' > iARIA AFRA QUE

13105 393 Ti»iT*^askaetrC’:sponiv
1J4 C7.r»<i50445*15o8 LEANDRO DE JESUS

13105 393 TED Jransf.Eletr.Disponiv
104 1350 00794938582 JASLEY CASTRO ARA

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0779 06811967501 LUCIANO SILVA SAN

13105 393 TEO Transf.Eletr.Disponiv
104 0779 06811967501 LUCIANO SILVA SAN

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 037065861000168 JOAO DE OLIVE

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 91398550582 JOSE ANTONIO ARAU

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 07964548506 LUIS FILIPE FERNA

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0779 03734473535 LUCIANO PEREIRA D

0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0779 03734473535 LUCIANO PEREIRA D

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 52464814504 ROMILDO PEREIRA D

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 4397'16095944520 OSVALDINO SOARES

131C5 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0779 89137469568 CLAUDIO MATOS SOU

13105 393 TEO jransf.EletrQisponrv 122.213
237 3GE9.33235694587-EDMUNDO MENDES SO

13105 393 TED TflWisf.Eietr.Dicpor.iv
237 3329 97147648587 ANDRE SILVA RIBE1

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 2338'l0207137633 ANTONIO CARLOS OL

13105 393 TED Tra.'isf.Eletr.Dispomv
237 3329 32057784568 VALDECI PEREIRA D

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 32057784568 VALDECI PEREIRA D

13105 333 TED Transf.Eletr.Disponiv
756 4-119 012115616000197 VM E VA PATRI

813.561.100.281.144



11.00 D813-561-100-281.15822/12/2022 0000

813-561.100.281.159 11.00D22/12/2022 0000

813.561-100.281.160 11,000000022/12/2022

11,00 D813.561-100.281-161000022/12/2022

2.648.81 D

2.625,04 D092323/12/2022

88.62 D092323/12/2022

265,86 D092323/12/2022

88,62 D092323/12/2022

104,37 D092323/12/2022

175.27D092323/12/2022

6,103.87 D092323/12/2022

1,350.00 0092323/12/2022

41,126.19 D122.301000023/12/2022

20.493,78 D122.302000023/12/2022

11,00 D000023/12/2022

11,00 D813.571.100.324.365000023/12/2022

15 000,00 D092326/12/2022

10.000,00 0092326/12/2022

10 000.00 D122.601000026/12/2022

11,00 D000026/12/2022

092327/12/2022

3.247.74 C700.005000027/12/2022

822,50 D092327/12/2022

790,00 D092327/12/2022

441,00 D092327/12/2022

441,00 D092327/12/2022

240.48 D092327/12/2022

092327/12/2022

FL 

22/12/2022
23/12/2022

23/12/2022
26/12/2022

26/12/2022
27/12/2022

0000
0923

0000
0923

0000
0923

1,972
550.452.000.201.064

75.092,43 C 0,00 C
5.584.00 D

40.595,00 C 0,00 C 
50.000,00 C

214,24 D
CONTROLADORIA

. Ccbfc. . • rb.erente J:2/2022 
13113 310 Td '■.•OC/TED CeSrcnico 

nwpfenk-2.-'.' i 2'2022 
131T3 310 -F.ietrdnico

Cobranpa rcfercntc 22/12/2022 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrfimco 

CobraA^a referente-22/12/2022 
13113 310 TaEDOC'TED.EIetrdnico

Ccbrar.^a referente 22/12/2022 
00000 271 &B-APLIC C.PRZ-APL.AUT 
99015 470 TransferSncia enviada

1.972 107.477.47 D 0.00 C
550.923.000.013.363

23/12 0923 13363-9 MICKS TELECOM
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.013.363

23/12 0923 13363-9 MICKS TELECOM
99015 470 TransffcrdriCia enviada 550.923.000.013.363

23/12 0923 13363-9 MICKS TELECOM
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.013.363

23/12 0923 13363-9 MICKS TELECOM
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.013.363

23/12 0923 13363-9 MICKS TELECOM
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.013.363

23/12 0923 13363-9 MICKS TELECOM
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.013.363

23/12 0923 13363-9 MICKS TELECOM
99015 470 Transferencia enviada 551.217.000.107.601

23/12 1217 107601-9 LINK3 TECNOLOG
99015 470 Trarxle^ncia enviada 552.957.000.107.585

23/12 2'957 107585-3 STAR TECNOLOGI
13105 393 TED'^nsf.Eletr.Disponiv

237 3516 00-2902969000183 TRINCA ESPORT
13105 393 1 ED Transf.Eletr.Disponiv

237 3516 G02902969000183 TRINCA ESPORT
813.571.100.324.36413113 310 Tar DOC/TED Ela'.rdr.ico

CobranQS referente 23/12/2022 
13113 310 Tar DOC/T ED Eletrnmco

Cobra;«Qa referente 23/12/2022 
00000 848 Resgate Automatic© 
99015 470 Transferencia enviada 

26/12 0452 201064-X ELO CONSULTORI 
99015 470 Transferencia enviada 552.976.000.023.078

26/12 2976 23078-2 COUTO E COUTO 
99015 470 Transferencia enviada 552.976.000.121.735

26/12 2976 121735-6 ISMERIM ADVOGA 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

077 0C01 033172823000153 DANILO FIGUER 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 823.601.100.090.857

Cobranpa referente 26/12/2022 
00000 848 Resgate Automatico 1 -972
99015 870 Transferencia recebiaa 550.923.000.006.005 

27/12 12:16 PM GUANAMBI CTA MOVIMENT 
99015 870 Transferencia recebida 550.923.000.006.005 120.000.00 C 

27/12 15:26 PM GUANAMSl CTA MOVIMENT 
14175 933 TED Devolvida

AG OU CNT DEST DC CRED INVAL 
99015 470 Transferencia enviada 550.021.000.019.647

27/12 15:40 HUMAITA CPA EIRELI 
99015 470 Transferencia enviada 550.188.000.081.205

27/12 15:59 SAYRON SILVA FARIAS 9148 
99015 470 Transferencia enviada 550.230.000.018.843

27/12 15:56 aQUALIS INFORMATICA LTDA 
99015 470 7.enviada 550.230.000.018.843

27/12AQUAUS INFORMATICA LTDA 
99015 470 Transferencia enviada 550.545.000.057.602

27/12 15:40 RESTART CSV EIRELI 
99015 47U Transferencia enviada 550.923.000.010.530



1.514,00 D27/12/2022 0923

1.093,00 027/12/2022 0923

1.000,00 027/12/2022 0923

3.918,38 027/12/2022 0923

1.550,26 0092327/12/2022

2.848,12 027/12/2022 0923

1.502.75 D27/12/2022 0923

1.525,24 0092327/12/2022

1.914,77 D092327/12/2022

1.200,00 0092327/12/2022

3.021.78 0092327/12/2022

771,90 0092327/12/2022

900,00 D092327/12/2022

900,00 D692327/12/2022

1.958,00 0092327/12/2022

148,62 0092327/12/2022

3.190,50 D092327/12/2022

188,42 0092327/12/2022

299,22 D092327/12/2022

852,96 D092327/12/2022

171,090092327/12/2022

776,10 0092327/12/2022

199.15 D550.923.000.057.468092327/12/2022

398,30 D550.923.000.057.468092327/12/2022

159.32 0550.923.000.057.468092327/12/2022

4.749.99 D092327/12/2022

775,22 D092327/12/2022

614.72 0000027/12/2022

428,32 D122.702000027/12/2022

3.247,74 0122.703000027/12/2022

2.591.14 D122.704000027/12/2022

122.705000027/12/2022

FL. 

3.247.74 D

CONTROLADORIA

27/ :.? <^40 RISK R/.'.!3KE PAPELARIA
99015 470 T:-:;r.sfer6ncia en /.ada 550.923.000.010.530

277i2’r*WWrRA6l$KE PAPELARIA
99015 470 TrSfSfcrgncia enviada 550.923.000.010.530

27/12;T5756 RISK RABISKE PAPELARIA
99015 470 Trar.sfer&ncta enviada 550.923.000.017.641

27/12 15:56 ELENA SUMIE KOSAKA
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.020.748

27/12 15'40 L RIBEIRO COMERCIAL LTDA
99015 470 Trd'nsferencia enviada 550.923.000.020.748

27/12 15:40 L RIBEIRO COMERCIAL LTDA
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.020.748

27/12 15:40 L RIBEIRO COMERCIAL LTDA
99015 470 Transf^encia enviada 550.923.000.020.748

27/12 15:41 L RIBEIRO COMERCIAL LTDA
99015 470 Transier&ncia enviada 550.923.000.020.748

27/12 15:48 L RIBEIRO COMERCIAL LTDA
99015 470 Transfertincia enviada 550.923.000.023.229

27/12 15:41 ZILDA AQUINO P RODRIGUES
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.024.656

27/12 15:52 AGOSTINHO ARMINDO PAES
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.031.768

27/12 15:40 WAGNER NASCIMENTO SILVA
99015 470 Transferfincia enviada 550.923.000.045.529

27/12 15.56 CARLA GLETIENE SILVA MAL
99015 470 Transferdncia enviada 550.923.000.046.822

27/12 15:56 ANTONIO PRADO REIS
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.052.190

27/12 IS^WELIPE RAMOS SOARES
99015 470 1 ransferencia enviada 550.923.000.054.489

27/12 15:46 MERCEARIA S R LTDA
99015 470 Transfcr6nc:a enviada 550.923.000.054.489

27/12 15:46 MERCEARIA S R LTDA
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.054.489

27/12 15:46 MERCEARIA S R LTDA
99015 470 Tratisferfincia enviada 550.923.000.054.489

27/12 15:46 MERCEARIA S R LTDA
99015 470 Transferdncia enviada 550.923.000,054 599

27/12 15:46 RITALY P O LIMA
99015 470 Tr&nsfei’6ncia enviada 550.923.000.056.698

27/12 15:46 HIDRO3OMBAS P T LTDA
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.056.698

27/12 15:48 HIDROBGMBAS P T LTDA
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.056.698

27/12 15:48 HIDROBGMBAS P T LTDA
99015 470 Transferencia enviada

27/12 15:46 HUGO J TEIXEiRA
99015 470 Transferencia enviada

27/12 15:46 HUGO J TEIXEIRA
99015 470 Transferencia enviada

27/12 15:48 HUGO J TEIXEIRA
99015 470 Transferencia enviada 551.494.000.018.127

27/12 15:40 APARECIDA A F BARBA ME
99015 470 Transferencia enviada 557.612.000.000.100

27/12 15:59 POTENCIA DISTRIBUIDORA L
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.701

260 0001 87314126534 MARCELO SANTANA P
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3929 47705159520 ARIADINA LADEIA B
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

C33 2359 040582460C00190 AGA SERVICOS
13105 393 1 ED Transf.Eletr.Disponiv

033 2359 040582460000190 AGA SERVICOS
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

033 2359 040582460009190 AGA SERVICOS



27/12/2022 0000 122.706 437.94 D

27/12/2022 0000 122.707 2.763,41 D

27/12/2022 0000 122.708 806,85 D

3.802,13 D27/12/2022 0000 122.709

122.710 511,19 D27/12/2022 0000

1.450.00 D122.71127/12/2022 0000

300.00 D122.71227/12/2022 0000

122.713 1.344,75 D27/12/2022 0000

2.020.01 D122.714000027/12/2022

122.715 557,56 D000027/12/2022

122.716 1.052,80 D000027/12/2022

950,00 D122.71727/12/2022 0000

122.718 2.236.80 D27/12/2022 0000

3.617.00 D122.719000027/12/2022

1.837,50 D122.720000027/12/2022

122.721 1.793,80 D000027/12/2022

3.813,41 D122 722000027/12/2022

2.210,52 D122.723000027/12/2022

735,00 D122.724000027/12/2022

3.712,61 D122.725000027/12/2022

600.00 D122.726000027/12/2022

122.727 244.50 D000027/12/2022

1.305,73 D122.728000027/12/2022

359,74 D122.729000027/12/2022

11,00 D000027/12/2022

11,000833.611.100.280.298000027/12/2022

11,00 D833 611.100.280.299000027/12/2022

11,00 D833.611.100.280.300000027/12/2022

11,00 D833.611.100.280.301000027/12/2022

11.00 D833.611.100.280.302000027/12/2022

11,00 0833.611.100.280.303000027/12/2022

11,00 0833.611.100.230.304000027/12/2022

000027/12/2022

FL. 

13105 393 T*: '> Y^nsf-E'-^KOisponiv
237 302^ 0206230C5000120 ANDERSON NASC

13105 393 'Ffc4ix3XaaM»fiifc''-Disponiv
756 3^44.026201167000104 DIGITAL PAPER

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D

13105 3S3 TED Transf.Elelr.Disponiv
237 3029 020623045000120 ANDERSON NASC

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
077 0001 032191930000166 WCS SERV1COS

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
756 4119 023279790000191 COMERClO DE G

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0779 015065248000108 REFORMAR CONS

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 005511337000187 ISABEL CRISTI

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 005511337000187 ISABEL CRISTI

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 005511337000187 ISABEL CRISTI

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
033 2359 042825945000192 WASHINGTON NO

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
033 2359 042825945000192 WASHINGTON NO

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
033 2359 042825945000192 WASHINGTON NO

13105 333 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0779 018955648000187 V-SERVI SUPRI

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0779 018955648000187 V-SERVI SUPRI

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
1C4 0779 013955648000187 V-SERVI SUPRI

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0779'01506524e000108 REFORMAR CONS

131G5 393 TED Transf Eletr.Disponiv
756 4119 023279790000191 COMERClO DE G

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0779 015065248000108 REFORMAR CONS

833.611.100.280.29713113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranya refer ente 27/12/2022

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranpa roferente 27/12/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobrar^a referente 27/12/2022

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran;a referente 27/12/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 27/12/2022

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Ccbra.n^ referente 27/12/2022

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cotranpa referente 27/12/2022

13113 310 'r.. rOC/TEC Eletrdnico
Co crania' referente 27/12/2022 

13113 3W Tar DOC/TED E’ctrdnico 333.611.100.280.305conV(06Dlador(a



27/12/2022 0000 833-611.100.280.306 11,00 D

27/12/2022 0000 833.611.100.280.307 11,00 D

27/12/2022 0000 833.611.100.280.308 11,00 0

27/12/2022 0000 833.611.100.280.309 11,00 D

27/12/2022 0000 833.611.100.280.310 11,00 0

27/12/2022 0000 833.611.100.280.311 11,00 D

27/12/2022 0000 833.611.100.280.312 11,000

27/12/2022 0000 833.611.100.280.313 11,00 D

27/12/2022 0000 833.611.100.280.314 11,000

27/12/2022 0000 833.611.100.280.315 11.00 0

27/12/2022 0000 833.611.100.280.316 11,00 0

11,00 027/12/2022 833.611.100.280.3170000

11,000833.611.100.280.31827/12/2022 0000

11,00 D833.611 100.280.319000027/12/2022

833.611.100.280.320 11,00 0060027/12/2022

11,00 0833.611.100.280.321000027/12/2022

11,000833.611.100.280.32227/12/2022 0000

833.611.100.280.323 11,00 027/12/2022 0000

11,00 0833.611.100.280.324000027/12/2022

11.00 0833.611.100.280.325000027/12/2022

1.972

53.297.00 C092328/12^022

16,913,00 0550-923000.006.024092328/12/2022

1.437,70 0092328/12/2022

550,00 0022328/12/2022

1.941,20 0092328/12/2022

2.097,10 0092328/12/2022

3.675,21 D092328/12/2022

599,50 0092328/12/2022

950,00 D092328/12/2022

96 767,38 0092328/12/2022

092328/12/2022

FL. 

27/12/2022
28/12/2022

0000
0923

435,00 D

CONTROLADORIA

. Ooi'i'ani/. . ..'-j.-itc 27/ !«/2022
131 i3 310 I'ar ;SD Liet dnico

Cc;, Jp"17/12/2022 
13113 310 rjrWJOTED EIeirdnico

CobranQa referente 27/12/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cou'-aa^a .’eferente 27/12/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

C :)brsr.(;d ifeferente 27/12/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobrar,referente 27/12/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cooran^a referente 27/12/2022
13113 310 Tar DQC/TED Eletrdnico

Cobrari^a referente 27/12/2022 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobrantja referente 27/12/2022
13113 310 Ter DOC/TED Eletrdnico

Cobran^ referente 27/12/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CcbranQo referente 27/12/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cob. xri^e’referente 27/12/2022
13113 3 IO Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobran^a referente 27/12/2022
13113 310 Tar DOC/TED Eietrdnico

Cobr.-.r^a referente 27/12/2022
13113 310 Ter DOC/TED Eletrdnico

Co’cra.'iva rjaerente 27/12/2022
13113 310 Tr.. uOC/TED Eletrdnico

Cnbranvu referente 27/12/2022
13113 310 Ta.' DOC/TED Eletrcnicc

CoLrj.\.-: >'t feicrOc 27/12/2022 
13113 3 !u i«r DOCHED Elv'-rcnizo

Cvb'<..r,*;a rc.ercnt? 27/12/2022
13113 310 ic! DOC/TED Eict.dnico

Ccb; j. .yj referente 27/12/2022 
13113 310 Tar L'OcTtED Eietrdnico

Cobrarv;.: referent? 27/12/2022 
13113 31u Tar COC/TED Eletrdnico

Cco; Jiiya referente 27/12/2022
00000 271 BBAPLICC.FRZAPL.AUT
99015 870 Tra,tsferdncia rocebida

83.859,52 D 0,00 C
550.923.000.006.005 150.000,00 C

28/12 15:07 PM GUANAMBI CTA MOVIMENT
99015 870 Trdncfcrencij recebida 550.923.000.030.216

28/12 11.25 PM GUANAMBI -IPVA
99015 470 Tir.ncferdncia enviada

26/12 12:26 RODALEVE LTDA
99015 470 Transfeidncia enviada. 550.923.000.014.852

28/12 14:25 MINAS IRRIGACAO E BOM3AS
99015 470 Transferdncia enviada 550.923.000.014.852

28/12 14:25 fCUNAS IRRIGACAO E BOMBAS
99015 470 TraiiSisrencia enviada 550.923.000.014.852

23/12 14:25 MINAS IRRIGACAO E BOMBAS
99015 470 Transterencia enviada 550.923.000.014.852

28/12 14:25 MINAS IRRIGACAO E BOMBAS
99015 470 rruosferdneia enviada 550.923.000.014.852

26/12 14:25 MINAS IRRIGACAO E BOMBAS
99015 47O.Transfercr.cia c-nviada 550.923.000.014.852

28/12-14:25MINAS IRRIGACAO E BOMBAS
99015 120 Transferkfo para PoupanQ.n 550.923.510.027.108

28/12 12:2kROSANA MARCIA V P TORRES
99015 470 Tig. >3nc:a_cr.viada 551.269.000.044 731

26'12 16-13 ELIS C^T T LTDA - ME
99015 470 Transfertrxia enviada 553.429.000.007.205



28/12/2022 0923 1.840,00 D

28/12/2022 0000 122.801 85.015,99 D

28/12/2022 0000 122.802 900,00 D

28/12/2022 0000 122.803 200,00 D

28/12/2022 0000 122.804 6.718,95 D

28/12/2022 0000 122.805 700,81 D

28/12/2022 0000 122.806 73.613,90 D

28/12/2022 0000 11,000

11,00 D28/12/2022 0000 833.621.100.326.272

833.621.100.326.273 11,00028/12/2022 0000

833.621.100.326.274 11,00028/12/2022 0000

833.621.100.326.275 11,00 0000028/12/2022

833.621.100.326.276 11,00 D28/12/2022 0000

1.972

OBSERVANCES:

CONTROLADORIA

28/12/2022
31/12/2022

0000
0000

91.124,74 C 0,00 C
0.00 C

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranpa referents 28/12/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 28/12/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranija referente 28/12/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 28/12/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 28/12/2022 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa'referente 28/12/2022

00000 848 Resgate AutomAtico 
00000 999 S A L D O

Transaero efetuada com sucesso por: JE762744 MARIA DIGNA COUTRIM DO NASCIMENTO.
ServiQO de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

28/12 .^SINSTiR-VEUVALDOLOD
99015 470Tfd.;5ferencia*>n«/<ada 553.429.000.007.205

28/127^64WfeHKJTO EUVALOO LOD
13105 393 TED'Trahsf.Eletr.Disponiv

133 4001 039420376000190 MIXX CONSTRUC
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

756 4119 023279790000191 COMERCIO DE G
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 4697 39221598500 JOSE ALVES REIS
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 91398550582 JOSE ANTONIO ARAL!
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 0779 015065248000108 REFORMAR CONS
13105 393 TED Transf.Eletr Disponiv

033 0789034676154000110 FRC ENGENHARI
833.621.100.326.271



Extrato de Conta cTTrente
Goremo

Cliente • Conta atual

Langamentos
Documento

300.000.00 C092305/01/2023

6.600,00 C200.005000005/01/2023

790,00 D092305/01/2023

441,00 D092305/01/2023

441,00 D092305/01/2023

441,00 D092305/01/2023

441,00 D092305/01/2023

37.701,76 D092305/01/2023

433.86 D092305/01/2023

874,40 D092305/01/2023

2.648,81 D092305/01/2023

88,62 D092305/01/2023

265,86 D092305/01/2023

88.62 D092305/01/2023

104,37 D092305/01/2023

265.86 D092305/01/2023

265,86 D092305/01/2023

2.625,04 D092305/01/2023

175.27 D092305/01/2023

681,20 D092305/01/2023

974,00 D092305/01/2023

557.80 D092305/01/2023

1.000,00 D092305/01/2023

38.712,68 D092305/01/2023

CONTROLADORIA
FL. 

Agdncia
Conta corrente
Periodo do extrato

28/12/2022
05/01/2023

923-7
17972-8PREF MUN DE GUANAMBI 
01 /2023

0000
0923

G3380611027733951
06/03/2023 11:24:23

Valor R$ Saldo
0.00 c

420,91 C

Ot. balancete Ot. movimento Ag. origem Lote Histdrico
00000 000 Saldo Anterior
99015 870 Transfer^ncia recebida 550.923.000.002.107

05/01 16:12 PM GUANAMBI EDUCACAO 25
99015 870 Transferencia recebida 550.923.000.030.219

05/01 14:28 PM GUANAMBI -ICMS
14175 983 TED Devolvida 

AUSENC/DIVGNC NA IDENTF DO CPF/CNPJ
99015 470 Transferencia enviada 550.188.000.081.205

05/01 14:46 SAYRON SILVA FARIAS 9148
99015 470 Transferencia enviada 550.230.000.018.843

05/01 14:42 AQUALIS INFORMATICA LTDA
99015 470 Transferdnc.a enviada 550.230.000.018.843

05/01 14:42 AQUALIS INFORMATICA LTDA
99015 470 Transferencia enviada 550.230.000.018.843

05/01 14:42 AQUALIS INFORMATICA LTDA
99015 470 Transferencia enviada 550.230.000.018.843

05/01 14:42 AQUALIS INFORMATICA LTDA
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.009.889

05/01 14:31 ASSOCIACAO LAR VELHINHOS
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.010.530

05/01 14:44 RISK RABISKE PAPELARIA
99015470 Transferencia enviada 550.923.000.010.530

05/01 14:44 RISK RABISKE PAPELARIA
99015 470 TransferSncia enviada 550.923.000.013.363

05/01 14:44 MICKS TELECOM EIRELI EPP
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.013.363

05/01 14:44 MICKS TELECOM EIRELI EPP
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.013.363

05/01 14:44 MICKS TELECOM EIRELI EPP
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.013.363

05/01 14:44 MICKS TELECOM EIRELI EPP
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000 013.363

05/01 14:44 MICKS TElECOM EIRELI EPP
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.013.363

05'Ul 14:44 MICKS TELECOM EIRELI EPP
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.013.363

05/01 14:44 MICKS TELECOM EIRELI EPP
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.013.363

05/01 14:44 MICKS TELECOM EIRELI EPP
99015470 Transferencia enviada 550.923.000.013.363

05/01 14:44 MICKS TELECOM EIRELI EPP
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.014.852

05/01 14:42 MINAS IRRIGACAO E BOMBAS
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.014.852

05/01 14:42 MINAS IRRIGACAO E BOMBAS
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.014.852

05/01 14:42 MINAS IRRIGACAO E BOMBAS
99015 470 Transferencia enviada 550 923.000 017.641 

05/01 14:42 ELENA SUMIE KOSAKA
99015 470 TranaferSncia enviada 550.923.000.020.748 

05/01 14:31 L RIBEIRO COMERCIAL LTDA



05/01/2023 0923 32.638,25 D

05/01/2023 0923 40.332,43 D

3.325,00 D05/01/2023 0923

550.923.000.043.696 18.657,52 D092305/01/2023

901.43 D05/01/2023 0923

730,70 D092305/01/2023

900,00 D092305/01/2023

900,00 D092305/01/2023

214,74 D092305/01/2023

626.59 D092305/01/2023

498,70 D092305/01/2023

99,74 D550.923.000.054.599092305/01/2023

950,00 D092305/01/2023

6.000,00 D092305/01/2023

535,00 D092305/01/2023

1.070,00 D092305/01/2023

985.00 D092305/01/2023

1.179,85 0092305/01/2023

460,27 D092305/01/2023

1.131,24 D10.501000005/01/2023

353.16 D10.502000005/01/2023

420,91 D10.503000005/01/2023

67.90 D10.504000005/01/2023

881,94 D10.505000005/01/2023

18.264,93 010.506000005/01/2023

340,80 D10.507000005/01/2023

600,00 D10.508000005/01/2023

53,51 D10.509000005/01/2023

400,50 D10.510000005/01/2023

494,70 D10.511000005/01/2023

720.90 D10.512000005/01/2023

728,66 D10.513000005/01/2023

000005/01/2023

FL 

ic(M>NTROL«®ORIA
_______

99015 470 TransferSncia enviada
05/01 14:42 PROCEDt BAHIA

99015 470 T ransferSncia enviada
05/01 14:42 PROCEDE BAHIA

99015 470 Transferdncia enviada

99015 470 Transferencia enviada
05/01 14:44 RITALY P O LIMA

99015 470 Transferencia enviada
05/01 14:44 RITALY P 0 LIMA 

99015 120 Transferido para Poupanpa 550.923.510.027.108
05/01 14:46 ROSANA MARCIA V P TORRES

99015 470 Transferencia enviada 552.976.000.128.092
05/01 14:46 SUDOESTE INFO E CONS LTD

99015 470 Transferencia enviada 553.429.000.007.205
05/01 14:31 INSTITUTO EUVALDO LOD

99015 470 Transferencia enviada 553.429.000.007.205
05/01 14:31 INSTITUTO EUVALDO LOD

99015 470 TrcnsferSncia enviada 553.429.000.007.205
05/01 14:46 INSTITUTO EUVALDO LOD

99015 470 Transferencia enviada 553.429.000.045.446
05/01 14:46 TOPVEL TROPICAL VEIC LTD

99015 470 TransferCncia enviada 553.429.000.045.446
05/01 14.46 TOPVEL TROPICAL VEIC LTD

13105 361 Pgio con:a cigua 
EM BAS A

13105 362 Pagamenlo con.a luz
COELBA

13105 361 Pgfo conta ^gua
EMBASABNDES

13105 362 Pagamer.to conta luz
COELBA'

13105 109 Pagamento do Bclcto
ECT DECER - DR 72 SPM

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0779 013932640000196 MUNICIPIO DE

13105 393 JED Jraiisf.Eletr.Disponiv
237 3029 020623045000120 ANDERSON NASC

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
756 4119 023279790000191 COMERCIO DE G

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D

13105 393 TEkr-Transf.Eietr.DiSponiv
237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

550.923.000.045 529
05/01 14:42 CARLA GLETIENE SILVA MAL

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.046.645 
05/01 14:42 BAHIA MEDIC COM PROD HOS

99015470 Transferencia enviada 550.923.000.046.822
05/01 14:42 ANTONIO PRADO REIS

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.052.190
05/01 14:42 FELIPE RAMOS SOARES

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.054.489
05/01 14:42 MERCEARIA S R LTDA

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.054.489
05/01 14:44 MERCEARIA S R LTDA

550.923.000.054.599

99015 470 fi jr&ncij:. .ir-da 550.923.000.020.748
05/(K ■ ::31 L RIBEIRO COMERCIAL LTDA

99015 47G i / ■• -c/iada. 550.923.000.020.748
05/01 14.44 L RIBEIRO COMERCIAL LTDA

550.923.000.043.696



05/01/2023 0000 10.515 962,81 D

05/01/2023 0000 10.516 219,60 D

05/01/2023 0000 10.517 225,09 D

05/01/2023 0000 10.518 439.20 D

10.519 532,69 D05/01/2023 0000

603.25 D10.52005/01/2023 0000

10.521 3.192,00 D05/01/2023 0000

10.522 1.206,50 D05/01/2023 0000

10.523 603,25 D05/01/2023 0000

603,25 D10.524000005/01/2023

603,25 D10.525000005/01/2023

1.206,50 D10.52605/01/2023 0000

10.527 603,25 D000005/01/2023

603.25 D10.528000005/01/2023

603,25 D10.529000005/01/2023

603,25 D10.530000005/01/2023

603,25 D10.531000005/01/2023

603,25 D10.532000005/01/2023

603,25 D10.533000005/01/2023

6.600,00 D10.534000005/01/2023

6.600,00 D10.535000005/01/2023

1.200,00 D10.536000005/01/2023

3.232,04 D10.537000005/01/2023

1.206,50 D10.538000005/01/2023

8.360,26 D10.539000005/01/2023

1.128,96 D10.540000005/01/2023

5.695.85 D10.541000005/01/2023

2 572,73 D10.542000005/01/2023

2.572,73 D10.543000005/01/2023

2.409,82 D10.544000005/01/2023

1.433.87D10.545000005/01/2023

5.270,00 D10.546000005/01/2023

Fl.

CONTROLADORIA 
____

237 3029 GC:481285GX496 ELCI FARIAS D
13105 33 > TED Transf.Eletr.D&poniv

237 3 ■2.7 005*5128:3000496 ELCI FARIAS D 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 005481265000496 ELCI FARIAS D
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC
13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv

237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 010657877000194 GASPER SERVIC 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3484 001466431000100 GCT - GERENCI
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 001466431000100 GCT - GERENCI
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

341 7950 23987502568 GENI TEIXEIRA DOS 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 019310574000194 GUMES CARVALH 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 010567877000194 GASPER SERVIC
13105 375 Inpestos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

033 2359 015046248000160 ICONNECT INFO
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

033 2359 015046248000160 ICONNECT INFO 
13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv

341 7950 015046248000160 ICONNECT INFO 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

341 7950 015046248000160 ICONNECT INFO 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

341 7950 0*15046248000160 ICONNECT INFO 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

341 7^0^5043248000160 ICONNECT INFO 
13105 393 TED Transf.Eietr.Disponiv

756 4119 012115616000197 VM E VA PATRI



05/01/2023 0000 10.547 2.815,28 D

05/01/2023 0000 10.548 349,38 D

05/01/2023 0000 10.549 603,25 D

05/01/2023 0000 11.500

05/01/2023 0000 810.051.200.109.622 11,500

05/01/2023 0000 810.051.200.109.623 11,500

11,50005/01/2023 0000 810.051.200.109.624

810.051.200.109.625 11,50 005/01/2023 0000

810.051.200.109.626 11,50005/01/2023 0000

810.051.200.109.627 11.50 D000005/01/2023

810.051.200.109.628 11,50 D05/01/2023 0000

810.051.200.109.629 11,50 D05/01/2023 0000

11,50 D810.051.200.109.63005/01/2023 0000

810.051.200.109.631 11.SOD000005/01/2023

11.50D810.051.200.109.632GOOD05/01/2023

11,50 D810.051.200.109.633OCOO05/01/2023

11,50 D810.051.200.109.634060005/01/2023

11,50 D810.051.200.109.635000005/01/2023

11,SOD810.051.200.109.636000005/01/2023

810.051.200.109.637 11,50 D000005/01/2023

11,50 D810.051.200.109.638000005/01/2023

11,SOD810.051.200.109.639000005/01/2023

11,50D810.051.200.109.640000005/01/2023

11,50 D810.051.200.109.641000005/01/2023

11,50 D810.051.200.109.642000005/01/2023

11,50 D810.051.200.109.643000005/01/2023

11,SOD810.051.200.109.644000005/01/2023

11,50 D810.051.200.109.645000005/01/2023

11,50 D810.051.200.109.646000005/01/2023

11.SOD810.051.200.109.647000005/01/2023

11.50 D810.051.200.109.648000005/01/2023

11,SOD810.051.200.109.649000005/01/2023

11,50 D810.051.200.109.650000005/01/2023

CONTR DORIA
FL. 

13113 310 Tar DCC/TED Eletronico
Cobran^a referente 05/01/2023 

13113 310 Tar DCC/TED EletrOmco
CobranQa referente 05/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobran^a referente 05/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
CobranQa referente 05/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED EletrOnico
Cobran^a referente 05/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 05/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED EletrOnico
Cobran^a referente 05/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 05/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
CoDra.iQa referente 05/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobrar.Qa referente 05/01/2023 

13113 310 TaT.DGC/TED Eletrdnico
Cocrant/aTcfeienlc 05/01/2023 

13113 310 ‘ibcDOC/TED Eiekdnico
Ccbian^ referente 05/31/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobrareferente 05/01/2023 

13113 310 T<jr DOC/TED Eletrdnico
Ccc ".riQS referente 05/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran;a referente 05/01/2023 

13113 310 Tar DOCKED Eletrdnico
Cobran-;a referente 05/01/2023 

13113 310 Ter DOC/TED Eleirdnico
Ccbran^a referente 05/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Ccbranjc referente 05/01/2023

13113 310 Tar DOC.TED Eletrdnico
Cobranya referente 05/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Elelrdn-co
Ccb. anQa referente 05/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eiet.dnico
Cobun^a referente 05/01/2023 

13113310 Tjr DOC/TED Eletrdnico
Cobra^a referente 05/01/2023

13113 310 Ta." DOC/TED Eletrdnico
Ccbranca relcrentc 05/01/2023 

13113 310 DOC/TED Eielrcnico
Cobran;a referente 05/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 05/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eloirdnico
Cobrar.^a referente 05/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eietrdnico
CobrJin^a referente 05/01/2023 

13113 319 Tar DOC/TED Eletronico
CocrajsiiBj.referente 05/01/2023 

131 13 310 T^L,TOe/*rED, Eletronico
Cobraa^a referente 05/01/2023 

13113 310 Tgr DOC/TED Eletrdnico

13103 303 . .. nsi.Ele..'. poniv
_3f1 7- -15O4624E: ' J160 iCOMNECT INFO

13105 109 P.... jieuto de I. * :o
COMPjftNH'A DE ELL: RICID/XDE DO E

13105 393 TED Transf.Eielr.Disponiv
237 3C29 010667877000194 GASPER SERVIC

810.051.200.109.621

Cobrar.Qa


810.051.200.109.651 11.50 D05/01/2023 0000

810.051.200.109.652 11,50 D000005/01/2023

810.051.200.109.653 11,50 D05/01/2023 0000

810.051.200.109.654 11,50 D000005/01/2023

810.051.200.109.655 11,50 D05/01/2023 0000

11,50 D810.051.200.109.65605/01/2023 0000

810.051.200.109.657 11,50 D000005/01/2023

810.051.200.109.658 11,50 D05/01/2023 0000

11,50 D810.051.200.109.659000005/01/2023

11,SOD810.051.200.109.66005/01/2023 0000

11,50 D810.051.200.109.661000005/01/2023

810.051.200.109.662 11,50 D05/01/2023 0000

3.499,85 D092306/01/2023

81.639,00 D092306/01/2023

137.00 D10.601000006/01/2023

65.275,85 C 0,00 C

900.000.00 C000010/01/2023

600.000,00 C000010/01/2023

000010/01/2023

1.031,94 D092310/01/2023

1.031,94 0092310/01/2023

1.031,94 D692310/01/2023

99.969,00 D092310/01/2023

092310/01/2023

18.000,00 D092310/01/2023

1.200,00 D092310/01/2023

18.000,00 D092310/01/2023

1.200,00 D092310/01/2023

6.378,75 D092310/01/2023

20.000.00 D092310/01/2023

CONTROLADORIA
FL. 

05/01/2023
06/01/2023

06/01/2023
10/01/2023

0000
0923

0000
0923

13.295,36 D 0,00 C
20.000,00 C

1.972
550.923.000.005.994 1.000.000,00 C

SoordiiQ 05-01.O?23
131 .3 310 ‘iw D . Eietronico 

'..zetrte 05/01/21'23
13113 3lO'T£rl|UC/TED-Eletrdnioo

Cobran^a referente 05/01/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

Ccbran^a jeferente 05/01/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

Cobranca' referente 05/01/2023 
13113 310 1 ar COCH ED Eletronico

CobrariCa referente 05/01/2023 
13113 310 Tar DOC/TED EletrOnico

Cobranca referente 05/01/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrbnico

Cobranca referente 05/01/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

Cobranca referente 05/01/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

Cobranca referente 05/01/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

Cobranca referente 05/01/2023 
13113 310 Tar- DOC/TED Eletronico

Colranca referente 05/01/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

Cobranca referente 05/01/2023 
00000 271 BB-APLIC C.P3Z-APL.AUT 
99015 870 Transferdncia rccebidS

1.972
550.923.000.006.005

0G/01 15:49 PM GUANAMBI CTA MOVIMENT
99015 470 Tr^nsfsfiincia er.viada 550.230.000.019.783

06/01 15:52 MARCO AURELIO C SILVA
99013 470 Tra'isfurbncia enviadd 550.923.000.032.400

0b/01 15.52 N T OLIVEIRA FERNANDES
13105 363 Pablo ccr.ta (elefone

Ol SA
00000 848 Rcojetc Ajtcrr.atico
99015 870 Tra.ofercricia recebida

10/01 14:50 P.M GUANAM3I FPM
14175 976 TED-CrSdito etn Coiita 33.365.286

104 0779 45289296000140 FUNDO MUNICIPA 
14175 976 TED-Credito em Conta 33.367.056

104 0779 45289296000140 FUNDO MUNICIPA 
14175 976 TED-Cr6ditc em Conta 33.434.706 1.000.000,00 C

104 0779 45289296000140 FUNDO MUNICIPA
99015 470 Transferencia envtada 550.230.000.018.843

10/01 14:58 AQUALI3 INFORMATICA LTDA 
99015 470 Transferencia eriv-ada 550.230.000.018.843

1G/01 14.58 AQUALiS INFORMATICA LTDA
99015 470 Tfc.isi5icr.c:a enviada 550.230.000.018.843

16/G1 14:58 AQUALIS INFORMATICA LTDA
99015 470 Tiansferercia enviada 550.385.000.191.122

16/01 14:56 INNOVIA S I F LTDA-EPP
99015 470 TransferB^cia enviada 550.923.000.015.026 2.500.000,00 D

10/01 11:07 PM GUANAMBI -FUS 
99015470 Transfergncia enviada 550.923.000.015.084

10/01 14.58 PUBLICOUNT CONT PUBL LTD
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.015.084

10/01 15:01 PUBLICOUNT CONT PUBL LTD 
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.015.084

10/01 15:01 PUBLICOUNT CONT PUBL LTD
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.024.656

10/01 14;58 AGOSTINHC ARMINDO PAES
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.026.665

10/01 j'X^^NALD.O BARBOSA DA SILV
99015 470 Tiansferdncia enviada 550.923.000.029.984

16,01 15:01 LUCIA NEVES S FERNANDES



10/01/2023 0923 3.425,63 D

10/01/2023 0923 5.000,00 D

10/01/2023 0923 6.103,87 D

17.000,00 010/01/2023 0923

17.000,00 010/01/2023 0923

15.000,00 D10/01/2023 0923

10.000,00 010/01/2023 0923

11.001 62.186,70 0000010/01/2023

219.60 D11.00210/01/2023 0000

367.88 D11.003000010/01/2023

164.70 D11.004000010/01/2023

11.005 1.900.00 D000010/01/2023

11.006 1.927,08 D000010/01/2023

1.621,27 D11.007000010/01/2023

62.496,94 D11.008000010/01/2023

95.447,84 D11.009000010/01/2023

11.010 57.279,00 D000010/01/2023

13.509,49 D11.011000010/01/2023

11.012 24.991.78 D000010/01/2023

4.252.50 D11.013000010/01/2023

3.523.91 D11.014000010/01/2023

3.523.91 D11.015000010/01/2023

2.830,75 D11.016000010/01/2023

3.661,88 D11.017000010/01/2023

6.718,95 011.018000010/01/2023

2.421,57 D11.019000010/01/2023

3.130,32 D11.020000010/01/2023

2.834,81 D11.021000010/01/2023

4.263,00 D11.022000010/01/2023

5.313.75 D11.023000010/01/2023

2.834,81 D11.024000010/01/2023

1.450,00 D11.025000010/01/2023

9.000.00 D11.026000010/01/2023

FL. 

CONTROLADORIA

?9015 470 : ..runcia t.:: da 550.923.000.035.484
10/01 d ~3 GERALDO MARTINS DA SILVA

99015 470 11'?!eixaa anviada 550.923.006.824.334
'10/b-MWi MARIA AFRA QUEIROZ

99015 470 Transierencia env.ada 551.217.000.107.601
10/01 15:01 LINK3 TECNOLOGIA E INOVA

99015470 Transferencia enviada 552.234.000.011.655
10/01 14:58 INST BRAS ADM MUNICIPAL

99015 470 Transierdncia enviada 552.234.000.011.655
10/01 14:58 INST BRAS ADM MUNICIPAL

99015 470 Transferencia enviada 552.976.000.023.078
10/01 14:§8COUTO E COUTO ADVOGADOS

99015 470 Transferencia enviada 552.976.000.121.735
10/01 14:58 ISMERIM ADVOGADOS ASS S-

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
336 0001 033225225000103 NIL COMERCIO

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0947 011472311000170 SMC SERVICOS

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0779 016423089000139 SlSPUMUR - BA

13105 393 TEEkTransf.EletrDrsponiv
033 227-1 *013982640000196 MUNICIPIO DE

13105 393 TED-Transf Edtr.Disponiv
237 3029 013982640000196 MUNICIPIO DE

13105 393 TED Transf.Eleir.Disponiv
237 3029 014622047000100 POSTO DE DERI

13105 393 TED yransf.Eletr.Disponiv
237 3029'014622047000100 POSTO DE DERI

13105 393 TED Transf.Eleir.Disponiv
104 0779'027271416000109 COMERCIAL MAR

13105 393 TED Transf.Eletr Disponiv
104 0779 027271416000109 COMERCIAL MAR

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0779 89137469568 CLAUDIO MATOS SOU

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 32057784568 VALDECI PEREIRA D

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 32057784568 VALDECI PEREIRA D

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 52464814504 ROM1LDO PEREIRA D

13105 393 TED Transt.Eletr.Dispcniv
104 1350 00794938532 JASl.EY CASTRO ARA

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 91398550582 JOSE ANTONIO ARAU

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0779 066?1967501 LUCIANO SILVA SAN

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
•104 0779 06811967501 LUCIANO SILVA SAN

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 07964548506 LUIS FILIPE FERNA

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 91398550582 JOSE ANTONIO ARAU

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 037065861000168 JOAO DE OLIVE

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 302933235694587 EDMUNDO MENDES SO

13105 393 TEDAfansYEIutrDisponiv
077 0001 032191930000166 WCS SERVICOS

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv



10/01/2023 0000 11.027 9.000,00 D

10/01/2023 0000 11.028 9.000,00 D

10/01/2023 0000 11.029 10.000,80 D

10/01/2023 0000 11.030 5.425,50 D

10/01/2023 0000 11.031 2.572,73 D

11.032 2.572,73 D10/01/2023 0000

5.695,85 D11.03310/01/2023 0000

2.409,82 D11.034000010/01/2023

1.433,87 D11.035000010/01/2023

1.433,87 D11.03610/01/2023 0000

2.815.28 D11.037000010/01/2023

144,45 D11.038000010/01/2023

45.000,00 D11.039000010/01/2023

164,80 D11.04010/01/2023 0000

11.041 6.378,46 D000010/01/2023

11,50 D850.101.200.020.290000010/01/2023

11,50 D850.101.200.020.291000010/01/2023

850.101.200.020.292 11,50 D000010/01/2023

11.50 D850.101.200.020.293000010/01/2023

11,50 0850.101.200.020.294000010/01/2023

11,50 D850.101.200.020.295000010/01/2023

11,50 D850.101.200.020.296000010/01/2023

11,50 D850.101.200 020.297000010/01/2023

11,500850.101.200.020.298000010/01/2023

11,50 D850.101.200.020.299000010/01/2023

11,50 D850.101.200.020.300000010/01/2023

11,50 D850.101.200.020.301000010/01/2023

11,50 D850.101.200.020.302000010/01/2023

11,50 D850.101.200.020.303000010/01/2023

11.500850.101.200.020.304000010/01/2023

11,50 D850.101.200.020.305000010/01/2023

11,500850.101.200.020.306000010/01/2023

FL.

CONTROLADORIA

237 301: ■ 39065225: ? S'DNEY PRIMO COST 
13105 393 TED T.ansf.Eletr ‘><:poniv

237<j^Gp906$23&d.- SIDNEY PRIMO COST 
13105 393 TEU ifa>isf.Eletr.Disponiv

237 3029 00906522587 SIDNEY PRIMO COST
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3573 008003823000182 FATOR SlSTEMA
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

033 2359 042825945000192 WASHINGTON NO
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

341 7950 015046248000160 ICONNECT INFO 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

341 7950 015046248000160 ICONNECT INFO
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

341 7950 0^5046248000160 ICONNECT INFO

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
341 7950 015046248000160 ICONNECT INFO 

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
341 7950 015046248000160 ICONNECT INFO

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
341 7950 015046248000160 ICONNECT INFO 

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
341 7950 015046248000160 ICONNECT INFO

13105 109 Pagamentode Boleto
CAMARA DE DIRIG LOJIS SALVADOR

13105 109 Pagamento de Boleto
BRB -

13105 303 rag'.o cotita telefune
VIVO DA at ' '

13105 363 Pogco conta telefdne
Ol SA

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Ccbran^ teferente’ 10/01/2023

13113 310 Tar DOC/TED Elelidnico
Cobranga referente 10/01/2023

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranga referente 10/01/2023

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Ccbranya referente 10/01/2023

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobrar.ca referente 10/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranpa referente 10/01/2023

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^ referente 10/01/2023

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 10/01/2023

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobrar.ga referente 10/01/2023

13113 310 Tar OOC/1ED Eletrdnico
Cobrareferente 10/01/2023 

13113 310 Tar DOCTteD Eletrdnico
Co^ranga referente 10/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobrar.ga referente 10/01/2023

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Ccbranga referente 10/01/2023

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 10/01/2023

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 10/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Ccbra\^> i oitirc.ii.fce 10/01/2023

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobr&fjga referente 10/01/2023



10/01/2023 0000 350.101.200.020.307 11,50 D

10/01/2023 0000 850.101.200.020.308 11,50 D

10/01/2023 0000 850.101.200.020.309 11,50 D

10/01/2023 0000 850.101.200.020.310 11,500

10/01/2023 0000 11,50 D850.101.200.020.311

10/01/2023 0000 850.101.200.020.312 11,50 D

10/01/2023 0000 850.101.200.020.313 11,50 D

850.101.200.020.314 11,50 D10/01/2023 0000

850.101.200.020.315 11,50 D10/01/2023 0000

850.101.200.020.316 11,50 D10/01/2023 0000

850.101.200.020.317 11,50 D10/01/2023 0000

850.101.200.020.318 11,50 D000010/01/2023

11,50 D850.101.200.020.319000010/01/2023

11,500850.101.200.020.320000010/01/2023

11,50 0850.101.200.020.321000010/01/2023

11,500850.101.200.020.322000010/01/2023

850.101.200.020.323 11,50 010/01/2023 0000

11,50 0850.101.200.020.324000010/01/2023

11,50 D850.101.200.020.325000010/01/2023

11,500850.101.200.020.326000010/01/2023

26.139,77 0092311/01/2023

119.889,00 0092311/01/2023

61.943,75 D092311/01/2023

10.000,80 011.101000011/01/2023

10.000,00 011.102000011/01/2023

3.205,72 D11.103000011/01/2023

13.851,06 D11.104000011/01/2023

2.763,41 D11.105000011/01/2023

1.200,00 D11.106000011/01/2023

1.206,50 D11.107000011/01/2023

418,26 D11.108000011/01/2023

CONTROLADORIA
FL. 

10/01/2023
11/01/2023

0000
0923

1 972
550.923.000.005.994

276.280,83 D 0,00 C
400.000,00 C

13113 31C ^OC/TEr L :<.,.rcnico
Cob:. ; referent !?'01/2023 

13113 3 ill 7 /■X1C/I£D 3 k-trdnico
CobrA^?refefeflt<'i‘0/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobrar^a referente 10/01/2023 

13113 3 iO Tar DOC/TED EletrOnico
Ccbran^a referente 10/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
CobranQa referente 10/01/2023 

13113 310 TaHSOC/TED Eletronico
CobranQaVeferente 10/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobran^a referente 10/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobran$a referente 10/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobran^a referente 10/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 10/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 10/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranija referente 10/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobrat 19a referente 10/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Ccbic.;.Q3 referente 10/01/2023 

13113 310 Tar DOTTED Eletrdnico
Cobra.i'ja referenle 10/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Coticir/j referente 10/01/2023 

13113 310 1 a: DOC/TED Eletronico
Cobrrc';a reterente 10/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CoLranga referente 10/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobrariTa referente 10/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CcbraaQO referente 10/01/2023 

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 
99015 870 Transferdncia recebiaa 

11/01 14:40 PM GUANAMBI FPM 
99015 470 Transferencia enviada 550.230.000.032.226 

11/01 16:25 ATRATIVA SERV E LOCACOES
99015470 Transferencia enviada 550.923.000.023.229

11/01 14:43 ZILDA AQUINO P RODRIGUES
99015470 Tranbfe.dncia enviada 554.594.000.016.340

11/01 16:25 INFRACEA C E A A C LTDA 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3573 008003823000182 FATOR SISTEMA 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

0?7 0001 033172823000153 DANILO FIGUER 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 06727803560 NARIO JARDEL MART 
13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv

756 3144 026201167000104 DIGITAL PAPER 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

756 3144 026201167000104 DIGITAL PAPER 
13105 393 T£D Transf.Eletr.Disponiv

341 795023987502568 GENI TEIXEIRA DOS 
13105 393 TfcChTraasf.Eletr.Disponiv

237 a«i^Wb;d?477000194 GASPER SERVIC 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

033 2359 040582460000190 AGA SERVICOS



11/01/2023 0000 11.109 3.664.74 D

11/01/2023 0000 11.110 14.943,16 D

11/01/2023 0000 11.111 62.496,94 D

11/01/2023 0000 11.112 61.720,53 D

11/01/2023 11.113 65.230,34 D0000

11/01/2023 11.SOD0000

810.111.100.124,164 11,SOD11/01/2023 0000

310.111.100.124.165 11,50 D11/01/2023 0000

810.111.100.124.166 11,50 D11/01/2023 OOOO

810.111.100.124.167 11,50 D11/01/2023 0000

11,SOD810.111.100.124.16811/01/2023 0000

11,50 D810.111.100.124.169000011/01/2023

11,50 D810.111.100.124.170000011/01/2023

11.SOD810.111.100.124.171000011/01/2023

810.111.100.124.172 11,50 D000011/01/2023

11.SOD810.111.100.124.173000011/01/2023

11.50D810.111.100.124.174000011/01/2023

11.50 D810.111.100.124.175000011/01/2023

320.000,00 C092312/01/2023

3.290,00 D092312/01/2023

4.112,50 0092312/01/2023

4.430,16 D092312/01/2023

4.175,86 0550.188.000.003.204092312/01/2023

5.869,67 D550.352.000.131.724092312/01/2023

3.180,00 0092312/01/2023

3.744.00 D092312/01/2023

3.762,00 D092312/01/2023

3.816.00 D092312/01/2023

6.552,00 D092312/01/2023

3.590,38 D092312/01/2023

5.004.96 D092312/01/2023

FL.

11/01/2023
12/01/2023

0000
0923

13105 393 :
033 23:

58.823,48 C 0.00 C
207.46 C

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Gobi ansa referente 11/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^u referente 11/01/2023 

13113 310 Tar DpC/TED Eletrdnico
Cobian^a referente 11/01/2023 

13113 310 Tjr DOC,TED Eteirdnico
Cobrun^a referente 11/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 11/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 11/01/2023 

13113 3'10 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobrar^a referente 11/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 11/01/2023 

13113 310 Tariobc/TED-Eletrdnico
Cchi'an^i/eferente 11/01/2023 

13113 310 TarTJOi&TED EWrcnico
Cobran^ rei'arente 11/01/2023 

13113 316 Tar DOC/TED Elct.cnico 
rcfcier.te 11/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Ccbra.i^e. referente 11/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Efet.'dnico
Ccixa.Ko reierento 11/01/2023 

00000 848 
99015 870 Tran-sferC-ncia racabida

CONTROLADORIA 
o26X

99015 470 Transferenca enviada
' 12/01 11:40 JOTAMAP.COM IN 

99015 470 Trinsferdneia enviada
12/01 11140 JOTAMAR COM IN 

99015 470 Transferencia enviada
12/01 11:40^.0 T TURISMO LTDA 

99015470 Traricfcrtfncia enviada 550.923.000.014.505
>2/01 11:41 PEDREIRA AMORIM LTD

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.014.505
12/01 11:41 PEDREIRA AMORIM LTD

99015<170 T>-&.i£fer&ncia enviada 550.923.000.0'14.505
12/01 11:41 PEDREIRA AMORIM LTD

99015 470-Transferencia enviada 550.923.000.014.505
12/01 11:41 PEDREIRA AMORIM LTD

99015 470 Transferdnca enviada 550.923.000.014.505
12/01-11:41 PEDREIRA AMORIM LTD

99015 470 TrOnsfer jncia enviada 550.923.000.020.748
12/Ul’Sy^i+iisi^O COMERCIAL LTDA

9901547U Trc.isferdncia er.viada 550.923.000.054.489
12'01 >1:40 MERCEARIAS R LTDA

nsf.E’ .-'.Dispcnr.'
:058246.. >00190 AGA SERVICOS

13105 393
750 3l4>-02620111670001G‘i DIGITAL PAPER

13105 393 TED Transf.Eietr.Disponiv
237 4l3yc«0746948000112 BANCO BRADESC

13105 393 TED Transf.Eietr.Disponiv
104 4697 015369940000120 NOVA PONTE PE

13105 393 TED Transf.Eietr.Disponiv
104 4097-015369940000120 NOVA PONTE PE

810.111.100.124.163

1.972
550.923.000.002.107

12/01 16:55 PM G’JANAMBI EDUCACAO 25
99015 870 T 'ansferdncia raccbida 550.923.000.005.994 

12'01 11:34 PM GUANAMB! FPM
99015 470 Transferencia enviada 550.021.000.019.647

12'01 -11:40 HUMAITA CPA EIRELI
99015 470 TrcnsfereriCia enviada 550.021.000.019.647

12/01 11:40 HUMAITA CPA EIRELI
550.188.000.003.204

JOTAMAP.COM


12/01/2023 0923 2.143,01 D

12/01/2023 0923 5.068,55 D

12/01/2023 0923 4.815,77 D

12/01/2023 0923 97.087,00 D

12/01/2023 0923 2.569,90 D

12/01/2023 0000 11.201 51.615,13 0

12/01/2023 0000 11.202 5.878,50 0

12/01/2023 0000 11.203 11.500,00 0

12/01/2023 0000 11.204 1.977,92 0

12/01/2023 0000 11.205 1.894,84 D

12/01/2023 0000 11.206 2.052,90 D

12/01/2023 0000 11.207 2.846,24 D

12/01/2023 0000 11.208 3.332,00 D

12/01/2023 0000 11.209 1.229,35 D

12/01/2023 0000 11.210 2.004,81 D

12/01/2023 0000 11.211 7.050,05 D

12/01/2023 0000 5.038,65 D11.212

12/01/2023 11.213 4.807,56 D0000

12/01/2023 1.642,00 D0000 11.214

11.215 1.349.49 D12/01/2023 0000

12/01/2023 0000 11.216 4.983,90 D

108,29 012/01/2023 11.2170000

11.218 472,18 012/01/2023 0000

11.219 216,58 012/01/2023 0000

11.220 151,56 D12/01/2023 0000

141,93 D11.22112/01/2023 0000

11.222 29,84 D12/01/2023 0000

762,76 D11.223000012/01/2023

11.224 453,11 D12/01/2023 0000

31,58 D11.22512/01/2023 0000

230,30 D11 22612/01/2023 0000

11.227 5.284,67 D12/01/2023 0000

1.409.94 D000012/01/2023

FL. 

11.228
CONTROLADORIA

99015 470 T; '..•rencia t; ;:a 550.923.000.054.489
. 12/01 40 MERQ^-.slA S R LTDA

99015.470 Tr.‘ 550.923.000.054.489
12/0 r'liiil MER6EARIA S R LTDA

99015 470 Transierencia enviada 550.923.000.056.698
12/01 11:40 HIDROBOMBAS P T LTDA

99015 470 Transferdncia enviada 555.886.000.009.207
12/01 11:41 DISTRIBUIDORA FXO EIRELI

99015 470 TransferSncia enviada 557.612.000.000.100
12/01 1*1:41 POTENCIA DISTRIBUIDORA L

13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv
133 4001 039420376000190 MIXX CONSTRUC

*13105 393 FED Transf.Elelr.Disponiv
237 3029 034425959000190 COMERCIAL SAN

13105 393 TED TraSsf.Eletr.Disponiv

237 3029 007689333000119 CERAMICA OLIV
13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv

237 3029 005511337000187 ISABEL CRISTI
13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv

237 3029 005511337000187 ISABEL CRISTI
13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv

237 3029 005511337000187 ISABEL CRISTI
13105 390 TEO Transt.Eletr.Disponiv

237 3029 005511337000187 ISABEL CRISTI
13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv

237 3029 005511337000187 ISABEL CRISTI
13105 393 TEDsTransf.Eletr.Disponiv

237 3029 005511337000187 ISABEL CRISTI
13105 393 TED Traftsf.Eletr.Disponiv

237 3029 014622047000100 POSTO DE DERI
13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv

237 3029 014622047000100 POSTO DE DERI
13105 393 TED. Transt.Eletr.Disponiv

104 0779 015065248000108 REFORMAR CONS
13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv

756 4119.009094765000102 VITORIA ELETR
13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv

104 0779 018955648000187 V-3ERVI SUPRI
13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv

237 1283 017365274000137 CBF - COMERCI
13105 109 Pagamento de Boleto

EMPRESA GRAFICA DA BAHIA
13105 363 Paolo conta lelefcnc

VIVO BA ;
13105 3S3 Pagto conta lelefone

VIVO BA
13105 363 Pagto’conta lelefone

VIVO BA |
13105 362 Pagamento conta luz

COELBA ’
13105 363 Pagto conta telefone

Ol SA i
13105 362 Pagamento conta luz

COELBA
13105 363 Pagto conta telefone

VIVO BA .
13105 362 pc'gsmento conta luz

COELBA ’

13105 363 Pagto conta telefone
VIVO BA

13105 363 Pagto conta telefone
VIVO BA

13105 353 TED Transt.Eletr.Disponiv
134 4697 005104977000172 MINAS IRRIGAC

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv



12/01/2023 0000 11.229 207.46 D

12/01/2023 0000 11.230 181,72 D

12/01/2023 0000 11.231 120.972,63 D

12/01/2023 0000 810.121.100.128.254 11.50 D

12/01/2023 0000 810.121.100.128.255 11.50 D

12/01/2023 0000 810.121.100.128.256 11.50 D

12/01/2023 810.121.100.128.257 11,50 D0000

12/01/2023 0000 810.121.100.128.258 11,50 D

12/01/2023 11.50 D0000 810.121.100.128.259

12/01/2023 0000 810.121.100 128.260 11,50 D

12/01/2023 0000 810.121.100.128.261 11,50 D

11,50 D12/01/2023 0000 810.121.100.128.262

810.121.100.128.263 11,50 D12/01/2023 0000

11.50012/01/2023 0000 810.121.100.128.264

810.121.100.128.265 11,50012/01/2023 0000

810.121.100.128.266 11,50 D000012/01/2023

810.121.100.128.267 11,50012/01/2023 0000

810.121.100.128.268 11,50 D000012/01/2023

810.121.100.128.269 11,50 D12/01/2023 0000

11,50 D810.121.100.128.27012/01/2023 0000

100.000,00 C092313/01/2023

7.565.70 D550.188.000.003.204092313/01/2023

1.107.48 D550.188.000.003.204092313/01/2023

7.742,00 D550.923.000.002.554092313/01/2023

9.360,00 D092313/01/2023

8.904,00 D092313/01/2023

9.360,00 D092313/01/2023

9.360.00 D092313/01/2023

9.360,00 D092313/01/2023

9.360,00 D092313/01/2023

092313/01/2023

FL. 

12/01/2023
13/01/2023

0000
0923

83.057,69 C 0,00 C
100.000,00 C

cdW&tADORIA
__________

1L4 4iZ.' C 25104977.: ?'^?2 MINAS IRRIGAC 
13-105 362>L‘j •v.entocdr? ;

13105 363 Pa&to corita telefone
VIVO BA

13105 109 Pagamento de Boleto
BRASIL ASFALTOS LTDA 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
CobrariQa referenle 12/01/2023

13i 13 310 Tar DOC/TED Eletronico
CoLranQa referente 12/01/2023

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranva referente 12/01/2023

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 12/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 12/01/2023

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
CobranQa referente 12/01/2023

13113 310 Tar DOC/TED Eletrbnico
CobranQa referente 12/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 12/01/2023

13113310 Tar DOC/TED Eletrbnico
CobranQa referente 12/01/2023

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 12/01/2023 

13113 3 10 TanDOC/TED Eletronico
CobranQa referente 12/01/2023

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 12/01/2023

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 12/01/2023 

13113 3 iC Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 12/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranoa referente 12/91/2023

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
CobranQa referente 12/01/2023

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 12/01/2023

00000 648 Resgate AutomStico
99015 870 Transferdncia recebida

1.972
550.923.000.006.005 

13/01 12:26 PM GUANAMBI CTA MOVIMENT
99015 870 Transferencia recebida 550.923.000.030.216 

13/01 12:26 PM GUANAMBI -IPVA
99015 470 Iransferencia enviada

12/01 12:37 JOTAMAR COM IN
99015 *70 Transferencia enviada

13/01 12:37 JOTAMAR COM IN
99015 470 Transference enviada

13/01 12:37 LUBRICOL L'JBRIF LTDA
99015 470 Transferdneia enviada 550.923.000.014.505 

13/01 12:37 PEDREIRA AMORIM LTD
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.014.505

13/01 12:37 PEDREIRA AMORIM LTD
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.014.505

13/01 12:37 PEDREIRA AMORIM LTD
99015 470 Tiansferdncia enviada 550.923.000.014.505

13/01 12:37 PEDREIRA AMORIM LTD
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.014.505

13/01 -12:37 PEDREIRA AMORIM LTD
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.014.505

13/01 12:37 PEDREIRA AMORIM LTD
99015 4/0 Transferencia enviada 550.923.000.014.505



13/01/2023 0923 9.360,00 D

13/01/2023 0923 9.360.00 0

13/01/2023 0923 9.360,00 D

13/01/2023 0923 9.360,00 D

13/01/2023 0923 7.384,81 D

13/01/2023 12.888,85 D0923

10.097,28 013/01/2023 0923

6.337,85 D13/01/2023 0923

6.337,85 D13/01/2023 0923

6.500,00 D13/01/2023 0923

11.301 856,64 D13/01/2023 0000

11.302 1.390.43D000013/01/2023

11.303 11.141,56 D13/01/2023 0000

680,27 011.304000013/01/2023

11.305 177,93 013/01/2023 0000

174,01 011.30613/01/2023 0000

85.265,32 D11.307000013/01/2023

10.363,51 D11.308000013/01/2023

6.570,23 D11.309000013/01/2023

8.645,00 D11.310000013/01/2023

11.757,00 D11.311000013/01/2023

405,97 D11.312000013/01/2023

587,40 D11.313000013/01/2023

11,500000013/01/2023

11,50 D810.131.100.143.495000013/01/2023

11,50 D810.131.100.143.496000013/01/2023

11,50 D810.131.100.143.497000013/01/2023

11,500810.131.100.143.498000013/01/2023

11,50 D810.131.100.143.499000013/01/2023

11,50 0810.131.100.143.500000013/01/2023

11,50 D810.131.100.143.501000013/01/2023

11,50 D810.131.100.143.502000013/01/2023

CONTROLADORIA
FL. 

13113 310 T^r DOC/TED ElelrOnico
Ccbranija referente 13/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Elctrdnico
CobranQa referente 13/01/2023 

13113310 TarDOC/TED Elctionico
CobranQa referente 13/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CcbrariQa referente 13/01/2023 

13113 31C Tar DOC/TED Eletronico
Cobran^a referente 13/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranpa referente 13/01/2023

13113 310 Tar DOC/TED Elctrbnico
CobranQa referente 13/01/2023 

13113 3-10 Tar DOC/TED Eletronico
Cobran^a referente 13/01/2023 

13113310 Tar DOC/TED Eictrdnico
Cobranpa referente 13/01/2023

i. 12.37 t :.JRA AMORIM LTD
990154/'? Transfer/enviada 550.923.000.014.505

13/U l2*W-PSV^’RA AMORIM LTD
99015 470 Tr^alef^Yi'Tid’enviada 550.923.000.014.505

13/01 12:37 PEDREIRA AMORIM LTD
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.014.505

13/01 12:37 PEDREIRA AMORIM LTD
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.014.505

13/01 12:27 PEDREIRA AMORIM LTD
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.020.748

13/01 12:37 L RIBEIRO COMERCIAL LTDA
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.023.229

13/01 12:37 ZILDA AQUINO P RODRIGUES
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.054.489

13/01 12:37’MERCEARIA S R LTDA
99015470 Transferdncia enviada 551.003.000.055.560

13/01 12:37 LS S D I E E LTDA-EPP
99015470 Transferencia enviada 551.003.000.055.560

13/01 12:37 LS S D I E E LTDA-EPP
99015470 Transferencia enviada 551.494.000.018.127

13/01 12:34 APARECIDA A F BARBA ME
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 63303841500 CELDA MARIA ALVES
13105 393 TED 'Iransf.Eletr.Cisponiv

237 3029 03111426130 MAURICIO ALAN JUN
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 2029 06298447806 ZTLNAY FERNANDES
13105 109 Pagamantode Bcleto

COMPANHIADE ELETRIClDADE DO E
13105 363 Pagto conta telefone

VIVO BA
13105 361 Pgto conia 3gua

EMSASA BNDES
13105 109 Pagamento de Bolelo

COMPANHIA DE ELETRIClDADE DO E
13105 393 TED "ransf.Eictr.Disponiv

237 3029 014622047000100 POSTO DE DERI
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 C779 015065246000108 REFORMAR CONS
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 0779 018955648000187 V-SERVI SUPR1
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 034425959000190 COMERCIAL SAN
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 005481285000496 ELC1 FARIAS D
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D
810.131.100.143.494



16/01/2023 0000 11.601 25.340,17 D

16/01/2023 0000 11.602 30.283,47 D

16/01/2023 0000 11.50 D

16/01/2023 GOOD 820.161.100.057.456 11,50 D

17/01/2023 0923 23.590,00 D

17/01/2023 0923 550.923.000.006.024 23.590,00 D

17/01/2023 0923 535,00 D

17/01/2023 535,00 00923

17/01/2023 460,27 D0923

849,57 D17/01/2023 0923

11.701 495,68 D17/01/2023 0000

11.702 709,85 D17/01/2023 0000

3.531,06 D11.703000017/01/2023

11,50 D810.171.100.158.198000017/01/2023

695.29 D18/01/2023 0923

31,99 D11.80118/01/2023 0000

8.315,15019/01/2023 0923

7.150,00 019/01/2023 0923

19.700,00 0092319/01/2023

5.880,57 D11.901000019/01/2023

4.407,15 D11.902000019/01/2023

7.318,99 D11.903000019/01/2023

319,82 D11.904000019/01/2023

319,82 D11.905000019/01/2023

23.733.24 011.906000019/01/2023

23.733,24 D11.907000019/01/2023

781.20 D11.908000019/01/2023

FL 

17/01/2023
18/01/2023

18/01/2023
19/01/2023

16/01/2023
17/01/2023

13/01/2023
16/01/2023

0000
0923

0000
9923

0000
0923

0000
0923

1.972
550.188.000.003.204

35.646,64 C 0.00 C 
115.000,00 C

1.465,64 C 0,00 C 
100.000,00 0

107.328.59 0 0,00 0
20.000,00 0

60.692.07 0 0.00 0
738.36 D

99015 470 Transferencia enviada
17/01 11:25 RODALEVE LIDA

99015 470 TransferSncia enviada
17/01 11:25 RODALEVE LTDA

99015 470 Transferencia enviada

13113 310 Tar DOC/TED Elelronico
CobranQa referente 16/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED EletrOnico
CobranQa referente 16/01/2023 

00000 848 Resgate Automatico 
99015 870 T ransferdncia recebida

CONTROLADORIA

1.972
550.923.000.006.005

17/01 11:23 PM GUANAMBI CTA MOVIMENT
550.923.000.006.024

553.429.000.007.205 
17/01 11:25 INSTITUTO EUVALDO LOD

99015 470 Transferfcncia enviada 553.429.000.007.205 
17/01 11:25 INSTITUTO EUVALDO LOD

99015 470 Transferencia enviada 553.429.000.045.446
17/01 15:56 TOPVEL TROPICAL VEIC LTD

99015 470 Transferencia enviada 553.429.000.045.446
17/01 15:56 TOPVEL TROPICAL VEIC LTD

13105 331 Pgto-conta 3gua 
EMBAS.X

13105 393 TED Transf.Eletr bisponiv
104 0779 0300544G0000140 CONSTRUTORA C

13105 362 Pagamento conta luz
COELBA

13113 310 Tar DOC/TED Eletrfinico
Cobranga referente 17/01/2023

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
99015 470 Transferencia enviada

18/01 16:16 JOTAMAR COM IN
99015 470 Transferencia enviada 552.751.000.005.684

18/01 16:16 EDUARDO MORAIS DE ARAUJO
13105 362 Pagamento conta luz

COELBA
00000 848 Resgate Automdtico 1.972
99015 870 Transferencia recebida 550.923.000.030.216

19/01 11:26 PM GUANAMBI -IPVA
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.020.748

19/01 11:58 L RIBEIRO COMERCIAL LTDA
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.020.748

19/01 11:58 L RIBEIRO COMERCIAL LTDA
99015470 Transferencia enviada 553.158.000.207.930

19/01 11 57 CONSULTAR - CONSULT TREI
13105 375 Impostos

RFS-DARF CODIGO DE BARRAS
13105 375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
13105 375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
13105 375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
13105 375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
13105 375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
13105 375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
13105 375 Impostos

00000 84^.. jJle Automation 1.972
99015870 '! ■ ..sferfencia recebna 550.923.000.006.005

16/G'. CTA MOVIMENT
13105 393 TED Transf.Efetr.Disponiv

237 3029 014622047000100 POSTO DE DERI
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 014622047000100 POSTO DE DERI
820.161.100.057.455



19/01/2023 0000 11.909 3.216.82 D

19/01/2023 0000 11.910 9.360,00 D

19/01/2023 0000 6.360,00 D11.911

1.972

20/01/2023 12.001 34.410,10 D0000

20/01/2023 0000 12.002 34.410.10 D

20/01/2023 0000 12.003 34.410,10 D

20/01/2023 11,50D0000

11.50 020/01/2023 810.201.200.242.2810000

11,500810.201.200.242.28220/01/2023 0000

3.585,47 023/01/2023 0923

550,00 0092324/01/2023

904.10 0092324/01/2023

139.677,03 012.401000024/01/2023

12.402 900,00 0000024/01/2023

600,00 012.403000024/01/2023

630.00 D12.404000024/01/2023

630,00 D12.405000024/01/2023

126,00 012.406000024/01/2023

945,00 012.407000024/01/2023

630.00 D12.408000024/01/2023

329,40 D12.409000024/01/2023

219,60 012.410000024/01/2023

164,70 012.411000024/01/2023

197,69 012.412000024/01/2023

162,02 012.413000024/01/2023

219,60 012414000024/01/2023

17.808,03 012.415000024/01/2023

000024/01/2023

FL. 

/

19/01/2023
20/01/2023

20/01/2023
23/01/2023

23/01/2023
24/01/2023

0000
0923

0000
0923

0000
0923

1.972
550.923.000.030.216

20.596.00 C 0,00 C
150.000,00 C

34.834,09 C 0,00 C
144.500,00 C

46.735,20 D 0.00 C
31.248,62 0

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 20/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranda referente 20/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 20/01/2023 

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 
99015 470 Transferdncia er.viada

1.972 
550.923.000.044.790 

23/01 11:10 TRIMAG TRATORES COMERCIO
99015 470 Tra.isferdncia enviada 550.923.000.044.790 

23/01 11:10 TRIMAG TRATORES COMERCIO
00000 648 Rugate Autom^tico 
99015 370 Tiansferentfa recobida 

24/01 15:16 PM GUANAMBI -IPVA
99015 470 Tra.isferdncia enviada 550.923.000.020.748

24/01 15:25 L RIBEIRO COMERCIAL LTDA
99015 470 TranSterencia enviada 550.923.000.054.489

24/01 15:25 MERCEARIA S R LTDA 
13105 375 huposios

DARF - 13.982.640/0001-96 -3703
13105 393 TED Transf.Eletr.Dispcniv

753 4119 023279790000191 COMERCIO DE G
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

750 19 023279790000191 COMERCIO DE G 
13105 393 TED Trarsf.Eletr.Disnoniv

237 3029 021384410000153 21.384.410 EL 
13105 393 TED Transf.Eletr Dispcniv

237 3029 021384410000153 21.384.410 EL
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

23? 3029 021384410000153 21.384.410 EL
13105 393 TED Tfa.isi.Eletr.Dispcniv

237 0029 021384410000153 21.384.410 EL
13105 393 TED Tfarisf.Elptr.Diaponiv

237 3029 021334410000153 21.384.410 EL
13105 393 TED rrdnsf.Eletr.Disponiv

237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D
13105 393 TED Transf.Eletr.Dispor.iv

237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D
13105 393 TED Transf.Eletr.Dibponiv

237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D
13105 109 Pagamento de Bcleto 

3RB
13113 310 B-r DOC/TED E'c.rdmoc 810.241.100.203(B8ntro1_Wr|a

F -- 3ARF CO •: DE SARRAS 
13105 3 .’ ' tinpusios

' DE E ARRAS
13105 109 ?«gjfr.anio7u Bole‘o

SERVIGO NACIONAL DE APRENDIZAG 
13105 109 Pagamento de Bolato

SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAG
00000 848 Resgate Automdtico
99015 870 Trar.sferdncia recebtda 550.923.000.006.005

20/01 15:46 PM GUANAMBI CTA MOVIMENT
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

133 4001 039420376000190 MIXX CONSTRUC 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

133 4001 039420376000190 MIXX CONSTRUC 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

133 4001 039420376000190 MIXX CONSTRUC
810.201.200.242.280



24/01/2023 0000 810.241.100.203.872 11,SOD

24/01/2023 0000 810.241.100.203 873 11,50 D

24/01/2023 0000 810.241.100.203.874 11,500

24/01/2023 0000 810.241.100.203.875 11.50 D

24/01/2023 0000 810.241.100.203.876 11,50 0

24/01/2023 0000 810.241.100.203.877 11.50 0

24/01/2023 0000 810.241.100.203.878 11.50 0

24/01/2023 0000 810.241.100.203.879 11,50 0

24/01/2023 0000 810.241.100.203.880 11,50 D

24/01/2023 0000 810.241.100.203.881 11.50D

24/01/2023 0000 810.241.100.203.882 11,50 D

24/01/2023 0000 810.241.100.203.883 11,50 D

441.00 D25/01/2023 0923

441,00 D25/01/2023 0923

0923 934,00 D25/01/2023

950,98 D092325/01/2023

187.114.75 D25/01/2023 0923

657.08 D25/01/2023 0923

567,54 D25/01/2023 0923

494,10 012.501000025/01/2023

12.502 921,63 D25/01/2023 0000

9.099,12 012.503000025/01/2023

12.504 539,57 025/01/2023 0000

2.262,76 D12.505000025/01/2023

5.638,48 D12.50625/01/2023 0000

820.251.100.153.530 11,50 D25/01/2023 0000

11,50 D820.251.100.153.531000025/01/2023

11,50 D000026/01/2023

1.972

FL 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
CoDran^a referente 26/01/2023

00000 848 Resgate Autom^tico 
99026 875 Transferido da poupan^a

24/01/2023
25/01/2023

25/01/2023
26/01/2023

26/01/2023
27/01/2023

0000
0923

0000
0000

0000
0923

1.972
550.923.000.028.265

1.972
12.601

20.342,67 C 0.00 C
400.000.00 C

189.914,99 D 0,00 C
66.117,18 D

66.128.68 C 0,00 C
923 510 oo€@UTROLAiM3RIA

Cobra:’?,. < <;ferer/ /.? 7'01/202:: 
13113310TO.- ■ JC/TED' ^urbnico

Ccbrarr?r:«fererit.L 24/C 1/2023
13113 3l0 Tar DOC/TED Eletronico

CoDranpa referonte 24/01/2023
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

CobtanQa referente 24/01/2023
13113 310 Ta'fpQC/TED Eletronico

CobranQa referente 24/01/2023
13113310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobran^a referente 24/01/2023
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

Cobranya referente 24/01/2023
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

Cobran^a referente 24/01/2023
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobran^a referente 24/01/2023
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 24/01/2023
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobrani^ referente 24/01/2023
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobranpa referente 24/01/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobran^a referente 24/01/2023
00060 848 Resgate Autom^tico
99015 870 Transferdncia-recebida

25/01 1-L36 PM GUANAMBI -SNA
99015 470 Trancferdncia-enviada 550.230.000.018.843

25/01 11:37 AQUALIS INFORMATICA LTDA
99015 470 Transferdncia enviada 550.230.000.018.843

25/01 11:37 AQUALIS INFORMATICA LTDA
99015 470 Transferdncia enviada 550.923.000.010.530

25/01 11:37 RISK RABlSKE PAPELARIA
99015470 Trcnsfarencia enviada 550.923.000.044.790

25/01 11:37 TRIMAG TRATORES COMERCIO
99015470 Transferdncia enviada 550.923.000.048.636

25/01 11:37 ILUMINON - COMERCIO DEM
99015 470 Transferdncia enviada 550.923.000.054.489

25/01 11 27 MERCEARIA S R LTDA
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.057.468

25/01 11:37 HUGO J TEIXEIRA
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

756 4119 023279790000191 COMERCIO DE G
13105 375 Impcstos

RFB-DARF CODlGO DE BARRAS
13105 375 Impastos

DARF - 13.982.640/0001-96 -3703
13105 375 Impostos

DARF ■ 13.982.640/OC01-96 -1345
13105 375 Impostcs

DARF - 13.982.640/0001-96 -1345
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdr.ico

CobranQa referente 25/01/2023
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobran?a referente 25/01/2023
00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 4697 015369940000120 NOVA FONTE PE
810.261.100.218.903



■ j

2/;0t 16:1-
354,85 D12.70127/01/2023 0000

12 702 20.040,25 D000027/01/2023

12.703 3.800,00 D000027/01/2023

76.600.00 D12.704000027/01/2023

11.50D000027/01/2023

11.500820.271.100.258.82027/01/2023 0000

1.229,44 D13.002000030/01/2023

11,500000030/01/2023

11,50 0830.301.100.104.319000030/01/2023

304,91 C000031/01/2023

14.488,65 0092331/01/2023

10.944,67 0092331/01/2023

10.441,60 D092331/01/2023

4.500,00 D092331/01/2023

2.396,08 D13.101000031/01/2023

2.406.61 D13.102000031/01/2023

2.415.33 D13.103000031/01/2023

2.423,26 D13.104000031/01/2023

2.430,94 D13.105000031/01/2023

2.437,32 D13.106000031/01/2023

2.836,87 D13.107000031/01/2023

2.840,24 D13.108000031/01/2023

2.843,33 D13.109COOO31/01/2023

2.846.58 D13.110COOO31/01/2023

2.849,83 D13.111000031/01/2023

1.844,16 D13.112000031/01/2023

713,07 D13.113000031/01/2023

11,50 D870.311.100.335.176000031/01/2023

1.972

CONTROLADORIA

FL. 

27/01/2023
30/01/2023

30/01/2023
31/01/2023

31/01/2023
31/01/2023

0000
0000

0000
0923

0000
0000

1.972
550.923.000.030.216

1.972
13.001

100.812,78 C 0,00 C
1.844,16 D

3.096,60 C 0,00 C
41.900,00 C

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 27/01/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobran^a referente 27/01/2023

00000 848 Resga^Automatico
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

260 0001 87314126534 MARCELO SANTANA P
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 03185903870 NILSON NILO RODRI
830.301.100.104.31813113 310 Tar DOC/TED Eletronico

Cobranga referente 30/01/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Ccbranpa referente 30'01/2023
00000 848 Resgale Automatic© 
99015 870 Transferencia recebida

31/01 11:18 PM GUANAMBI-IPVA
14175 976 TED-Cr6dito ern Conta 265.881.744

341 7S50 15046248000160 ICONNECT INFOR
99015 470 Transfer&hcia enviada 550.923.000.020.748

31/01 14:0^ RIBEIRO COMERCIAL LTDA
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.020.748

3.1/01 12:17 L RIBEIRO COMERCIAL LTDA
99015 479 Transterdncia enviada 550.923.000.020.748

31/01 12:17 L RIBEIRO COMERCIAL LTDA
99015 470 Transferencia enviada 553.025.000.047.827

31/01 11:08 TREINECAP - T C LTDA
13105 109 Pagamento de Boleto

ANA - BACIA DO RiO SAG FRANCIS
13105 109 Pagamento de Boleto

ANA - BACIA DO RIO SAO FRANCIS 
13105109 Pagamemo de Boleto

ANA - DACIA DO RIO SAO FRANCIS
13105 109 Pagamento de Bo'eto

ANA - BACIA DO RIO SAO FRANCIS
131C5 109 Pagamento do Boleto

ANA - BACIA DO RIO SAO FRANCIS 
13105 109 Pagamento de Boleto

ANA ■ BACIA DO RIO SAO FRANCIS
13105 109 Pagamento de Boleto

ANA - BACIA DO RIO SAO FRANCIS
13105 109 Pagamento de Boleto

ANA - BACIA DO RIO SAO FRANCIS
13105 109 Pagamento de Boleto

ANA - BACIA.DO RIO SAO FRANCIS
13105 109 Pagamento de Boleto

ANA - BACIA DO RIO SAO FRANCIS
13105 109 Pagamento de Boleto

ANA - BACIA DO RIO SAO FRANCIS 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 31637272553 CARLOS MARCELO BA
13105 109 Pagamento de Bcieto

ECT DEGER - DR 72 SPM 
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

Cobranga referente 3.1/01/2023
COOOC 048 Resgate Automatico 
00000 9S9 S A L 0 O

29.465,13 C
0,00 C

. ; ••C-CIACAC IaRVELHINHOS
i31 Oo 332 Pagan.-, . o ccnta luz

CDEw'TT"' --------
13105 393 TE^'Transf.Eletr.Dispc’niv

194 0947 011472311000 V0 SMC SERVICOS
13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv

104 007-1012968674000163 REGINALD© S.
13105 109 Pagamento de Boleto

SERVIC'D MACIONAL DE APRENDIZAG
820.271.100.258.819



OBSERVAQOES:

FL 

Transaero efetuada com sucesso por: JE762744 MARIA DIGNA COUTRIM DO NASCIMENTO.
Servi^o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

CONTROLADORIA



Extrato de Conid
GOVERMO

CHente * Conta atual

Langamentos

Documento

14.590.00 C092301/02/2023

33.400.00 C092301/02/2023

33.371,55 020.101000001/02/2023

11,500860.321.200.100.39901/02/2023 0000

41.896,36 0092302/02/2023

30.284,25 D092302/02/2023

1.840,00 0092302/02/2023

34.410,10 D20.301000003/02/2023

11,500000003/02/2023

6.600.00 D20.602000006/02/2023

6.600,00 D20.603000006/02/2023

137.32 020.604000006/02/2023

11,50 0830.371.100.042.139000006/02/2023

11,500830.371.100.042.140000006/02/2023

11,50 0830.371.100.042.141000006/02/2023

3.395,00 D000007/02/2023

4.246,59 0000007/02/2023

10.974,00 0000007/02/2023

FL. 

2.

Ag&ncia
Conta corrente
Periodo do extrato

31/01/2023
01/02/2023

01/02/2023
02/02/2023

02/02/2023
03/02/2023

03/02/2023
06/02/2023

06/02/2023
07/02/2023

923-7 
17972-8PREF MUN DE GUANAMBI 
02 /2023

0000
0923

0000
0923

0000
0923

0000
0000

0000
0923

1.972
550.923.000.042.924

1.972
20.601

48.066,95 D 0,00 C
25.127,00 C

48.893,61 C 0,00 C
74.700.00 C

40.278,40 O 0,00 C 
6.600,00 D

G3380611027733951 
06/03/2023 11 24 48

19.971,82 C 0,00 C 
985,00 D

Valor R$ Saldo 
0,00 c 

33.460,00 C

1.972
553.429.000.007.205

07/02 15:47 INSTITUTO EUVALDO LCD
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.701

237 3029 019310574000194 GUMES CARVALH
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.702

237 3029 63996693591 MARCOS ANTONIO DE 
13105 109 Pagamentode Boieto 20.703

SECRETARIA DE POUT'CA AGRiCOEA-ERA M^0NTR0LAD0R|A

s Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Historico
00000 000 Saldo Anterior
99015 870 Transferencia recebida 550.923.000.006.005 

01/02 14:43 PM GUANAMBI CTA MOVIMENT
99015 870 Transferdncia recebida 550.923.000.028.265

01/02 14:43 PM GUANAMBI -SNA
99015 870 Transferdncia recebida 550.923.000.030.216

01/02 14:44 PM GUANAMBI -IPVA
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 4697 015369940000120 NOVA PONTE PE
13113 310 Tsr DOC/TED Eletronico I 

Cobranpa referente 01/02/2023
00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 
99015 370 Transferencia recebida i 

02/02 11:33 PMGUANAMBI ISSQM
990.15 4^0 Transferencia enviada 550.923.000.009.889

02/02 ?1:35 ASSOCIACAO LAR VELHINHOS

99015 470 Transfer&ncia enviada 550.923.000.029.816
02/02 11.35 RIBEIRO CONSTRUCAO EIREL

99015 470 Transferencia enviada 553.429.000.007.205
02/02 11:35 INSTITUTO EUVALDO LOD

00000 848 Repgate Automatico 1.972
99015 870 Transferencia recebida 550.923.000.006.005

03/02 11:22 PM GUANAMBI CTA MOVIMENT
13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv

133 4001 039420376000190 MIXX CONSTRUC
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 820.341.100.108.510 

CobranQa referente 03/02/2023
00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3484 001466431000100 GCT - GERENCI
13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv

237 3484 001466431030100 GCT - GERENCI
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3484 001466431000100 GCT - GERENCI
13105 363 Pagto conta telefone 

Ol SA
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

Cobran^ referente 06/02/2023 
13113310 Tar DOC/TED Eletronico

Cobranga referente 06/02/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

CobranQa referente 06/02/2023
00000 848 Resgale Automatico 
99015 470 Transferencia enviada



10.974,00 D07/02/2023 0000

830.381.200.147.670 11,50007/02/2023 0300

11,50007/02/2023 0000 830.381.200.147.671

32.500,00 C08/02/2023 0923

81.180.00C08/02/2023 0923

08/02/2023 0923 5.078,12 D

08/02/2023 0923 4.234,95 D

08/02/2023 0923 3.892,70 D

08/02/2023 0923 187.160,55 D

08/02/2023 0000 20.801 653,36 D

08/02/2023 0000 20.802 17.598,58 0

08/02/2023 0000 20.803 4.925,00 D

08/02/2023 0000 11,50 D

08/02/2023 860.391.200.129.220 11,50D0000

53.000,00 C09/02/2023 0923

611,35 009/02/2023 0923

535.00 D09/02/2023 0923

2.352,44 D20.901000009/02/2023

1.150,00 009/02/2023 0000

20.903 346,14 D09/02/2023 0000

20.904 2.834,21 D09/02/2023 0000

5.153,12 020.90509/02/2023 0000

11,500860.401.200.138.687000009/02/2023

180,50 0092310/02/2023

232,90 0092310/02/2023

1.621.27 021.001000010/02/2023

61.116,73021.002000010/02/2023

175,29 021.003000010/02/2023

FL. 

07/02/2023
08/02/2023

08/02/2023
09/02/2023

09/02/2023
10/02/2023

0000
0923

0000
0923

13113 310 Tcf DOC/TED-EletrMco 
reiferente 08/02/2023 

13113 310 Tar DOC/TED £ictr5nicc 
C-jL.referer.te 08/02/2023

00000 84e Retgyie Autom^tico 
99015 870 TfcnsferSnoia recebida

30.597.59 C 0,00 C
104.680,00 C

41.156,24 D 0,00 C
50.000,00 C

5.206,26 C 0,00 C
1.150.00 C

0000
0923

1.972
550.923.000.002.107

09/C2 1 PM GUANAMBI EDUCACAO 25
99015 370 TrG.isferincia recab-da 550.923.000.006 005 

09'12 12:12 PM GUANAMBI CTA MOVIMENT
99015470 Traj.sfar&noia errZadd 552.220.000.046.070

09'02 12:22 ALEX TR1NDADE MAGALHAES
99015 470 iransferencia enviada 553.429.000.007.205

C9/C2 12:22 INSTITUTO EUVALDO LOD
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 21260893553 INACIO PAZ DE LIR
13105 109 Pagamento de Boleto 20.902

UNIAO NACIONAL DOS CONSELHOS MUNICIPAI
13105 361 Pgtu conta dgua

EMCAS/a

13105 375 Imposbs
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

13105 375 Iraposios
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

13113 3'!C Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 09/02/2023

00000 27.1 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
99015 870 Transferencia recebida

1.972
550.923.000.006.005

10/02 10:51 PM GUANAMBI CTA MOVIMENT
99015 470 7 ransfcrcncia enviada 550.923.031.027.100 

10/02 10:55 PM GUANAMBI CDC CON
99015 470 Transferencia enviada 552.967.000.107.463 

10/02 -41:55 ORALE 00013982640000196
13105 393 .TED Transf.Eletr.Disponiv

033 2274 013982640000196 MUNICIPIO DE
13105 303 TED Transf.Eletr.Dispcniv

237 4130 060746943000112 BANCO BRADESC
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

341 7950 010595082000118 PAX AMORIM CO CONTROLADORIA

1.972
550.923.000.006.005

08/02 15:01 PM GUANAMBI CTA MOVIMENT
99015 870 Transferencia recebida 550.923.000.028.265

08/02 15:02 PM GUANAMBI -SNA
99015 870 TransferSncia recebida 550.923.000.030.216

08/02 15:01 PM GUANAMBI -IPVA
99015 470 Ttansferencia enviada 550.923.000.020.748

08/02 15:06 1/RIBEIRO COMERCIAL LTDA
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.020.748

08/02 15:06 L RIBEIRO COMERCIAL LTDA
99015 470 Transferdncia enviada 550.923.000.020.748

08/02 15:06 L RIBEIRO COMERCIAL LTDA
99015 470 Transferencia enviada 551.269.000.044.731

08/02 15:06 ELIS C T T LTDA. - ME
13105 362 Pagamento conta luz

COELBA
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 0779 013982640000196 MUNICIPIO DE
13105 353 TED Transf.Eletr.Disponiv

10 1 3243 007632682000102 QUANTUM LEGAL
860.391.200.129.219

13105 > Pagoinc . .. Sotelo 20.704
Cl'CRE-TARiA U:. POlR ICa AGRICOLA-SPA MA

13113 310 YaNW^^EK-honicc
Cob-J^efcreSfeO7/O?/2C23

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cc-branga referente 07/02/2023

00000 843 Resgate Automdtico
99015 870 i'raasf-'rencia recebida



10/02/2023 □000 21.004 2.109,24 D

10/02/2023 0000 21.005 137,39 D

10/02/2023 0000 840.411.200.195.175 11,50 0

10/02/2023 0000 840.411.200.195.176 11,500

10/02/2023 0000 840.411.200.195.177 11,50 0

10/02/2023 0000 840.411.200.195.178 11,500

13/02/2023 0923 1.070,00 0

13/02/2023 21.301 174.24 00000

13/02/2023 0000 21.302 164,80 0

13/02/2023 0000 21.303 32,72 D

216,58 D13/02/2023 0000 21.304

13/02/2023 21.305 480,91 00000

21.306 108,29 013/02/2023 0000

21.307 224,10 013/02/2023 0000

21.308 186,66 013/02/2023 0000

4.889,75 013/02/2023 0000 21.309

221,31 021.31013/02/2023 0000

43,72 00000 21.31113/02/2023

6.240,65 021 31213/02/2023 0000

156,10 D21.31313/02/2023 0000

9.000.00 021.314000013/02/2023

9.000.00 021.31513/02/2023 0000

9.000,00 021.316000013/02/2023

21.317 39.009,40 013/02/2023 0000

39.009,35 021.318000013/02/2023

39.009,40 021.31913/02/2023 0000

39.009.40 021.320000013/02/2023

11,50 0860.441.100.059.384000013/02/2023

860.441.100.059.385 11.50 0000013/02/2023

11.50 0860.441.100.059.386000013/02/2023

ORIACONTROL
FL. 

10/02/2023
13/02/2023

13/02/2023
14/02/2023

0000
0923

0000
0923

1.972
550.923.000.005.994

1.972
550.923.000.005.994

15.619.32 C 0.00 C
200.000.00 C

2.718,12 0 0,00 C
300.000,00 C

13105 363 P. .• .xf'.cnta’telci'? . 3
0!SA^5’ 

13113 310 Tar DOC/i ED Eletronico
Cob‘ran$a referente 10/02/2023 

13113 310 Ter DOC/TED Eletrdnico
Cobranpa referente 10/02/2023 

13113 310 Tar^DOC/TED Eletrdmco
Cobranta referente 10/02/2023 

13113310 Tar OOC/TEO Eletrfinico
Cobrant^a referente 10/02/2023 

00000 848 Resgate Autom^tico 
99015 870 Transferdncia recebida

13/02 14:37 PM GUANAMBI FPM 
99015 470 Transferdncia enviada 553.429.000.007.205

13/02 14:22 INSTITUTO EUVALDO LOO 
13105 361 Pgto conta agua

EMBASA BNDES 
13105 363 Pagto conta telefono

VIVO BA
13105 362 Pagamento conta luz

COELBA 
13105 363 Pagto conta telofone

VIVO BA
13105 363 Pagto cont a telefone

VIVO BA 1 ■- ...
13105 363 Pagto cot.la telefone

VIVO 9^ t
13105 363 Pagto conta telefone 

VIVO BA.
13105 363 Pagto conta telefone

VIVO B/\
13105 362 Pagamento conta iuz

COELBA
13105 353 Pagto conte telefone

VIVO BA
13105 363 Pagto conta telefone

VIVO BA
13105 363 Pagto conta telefone 

Ol SA
13105 109 Pagamento de Boleto

CAMARA DE DIRIG LOJIS SALVADOR 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 00906522587 SIDNEY PRIMO COST 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 00906522587 SIDNEY PRIMO COST 
13105 393 TED Transi.Eletr.Disponiv

237 3029 00906522587 SIDNEY PRIMO COST 
13105109 Pagamento de Boleto

BRB
13105 109 Pagamento de Bo'eto

BRB
13105 109 Pagamento de Boleto

BRB 
13105 109 Pagamento de Boleto

BRB
13113 310 Tar DOC/TED Elelrdnico

Cobran^a referente 13/02/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrfinico

Cobran^a referente 13/02/2023 
13113 310 T ar DOC/TED Eletrdnico

CobrariQa referente 13/02/2023 
00000 271 BB-APL'C C.PR2-APL.AUT 
99015 870 Transfarencia recabida

13105 393 1 f.’r.‘ .■...nsi.Elt‘'' •••jeniv
104jQTr? 016423q^i-'?0139 SISPUMUR - BA



•-.\1
14/02/2023 0923 441.00 D

14/02/2023 0923 175,27 D

14/02/2023 0923 88,62 D

14/02/2023 0923 2.625.04 D

14/02/2023 0923 104,37 D

14/02/2023 0923 265,86 D

14/02/2023 0923 265,86 D

14/02/2023 0923 2.648,81 D

14/02/2023 0923 88,62 D

14/02/2023 0923 18.000,00 0

14/02/2023 1.200,00 D0923

6.378,75 014/02/2023 0923

20.000,00 D092314/02/2023

3.425,63 D14/02/2023 0923

900.00 D14/02/2023 0923

882,00 D14/02/2023 0923

5.000,00 D14/02/2023 0923

1.350,00 D14/02/2023 0923

6.000.00 D092314/02/2023

21.401 4.252,50 D14/02/2023 0000

21.402 5.972,40 D000014/02/2023

21.403 5.669,61 D000014/02/2023

4.028,54 D000014/02/2023

2.572,73 D21.405000014/02/2023

1.433,87 D21.406000014/02/2023

2.409,82 D21.407000014/02/2023

5.695,85 D21.408000014/02/2023

1.128,96 D21.409000014/02/2023

2.572.73 D21.410000014/02/2023

10.000.80 D21.411000014/02/2023

5.270,00 D21.412000014/02/2023

21.413 5.669,06 D000014/02/2023

FL.

CONTROLADORIA
^7-5

' ■'.I GUAHAVC:
93015 47uTfi.. .. 550.230.000.018.843

iNFGPMATICA LTDA
99015 470 TfadsicreiiCia enviada 550.923.000.013.363

14/02 09:57 MiCKS TELECOM EIRELI EPP
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.013.363

14/02 09:57 MICKS TELECOM EIRELI EPP
99015470 Trajffirdnris enviada 550.923.000.013.363

14/02 09:57 MICKS TELECOM EIRELI EPP
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.013.363

14/02 09:57 MICKS TELECOM EIRELI EPP
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.013.363

14/02 09:57 MICKS TELECOM EIRELI EPP
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.013.363

14/02 O9:57IMICKS TELECOM EIRELI EPP

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.013.363
14/02 09.57 MICKS TELECOM EIRELI EPP

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.013.363
14/02 09:57 MICKS TELECOM EIRELI EPP

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.015.084
14/02 09:57 PUBLICOUNT CONT PUBL LTD

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.024.656 
14/02 09:57 AGOSTlNHO ARMINDO PAES

99C15 470 Transferencia enviada 550.923.000.026.665
14/02 09:57 REINALDO BARBOSA DA SILV

99015 479 Transferencia enviada 550.923.000.029.984
14/02 C9:5Z LUCIA NEVES S FERNANDES

99015 470 Trcntfere.icia enviada 550.923.000.035.484
14/02 02:57^ERALDO MARTINS DA SILVA

99015470 Transferencia enviada 550.923.000.046.822
14'02 09:57 ANTONIO PRADO REIS

99015 473 TrA.*iaf&rencib enviada 550.923.000.052.190
14/02 69:57 FELIPE RAMOS SOARES

9901-5470 rrcr.sferencia enviada 550.923.006.824.334
14.02 09:57 MARIA AFRA QUEIROZ

99015 4/C Transferencia enviada 552.957.000.107.585
14.02 09:57 STAF TECNOLOGIA LTDA

99015 470 Transferencia enviada 552.976.000.128.092
14/02 09:57 SUDOESTE INFO E CONS LTD

13105 393 TtD Transf.Eletr.Dispcniv I
104 0779 89137469568 CLAUDIO MATOS SOU

13105 393 TED Tiansf.Eletr.Dispomv I
237 3029 97147648587 ANDRE SILVA RIBEI

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv I
237 3029 33235694587 EDMUNDO MENDES SO

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 21.404
237 3029 91398550562 JOSE ANTONIO ARAU

13105 393 TED Transf.Eletr.D.sponiv 
311 7950 015046248000150 ICONNECT INFO

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 
341 7950 015046248000150 ICONNECT INFO

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 
34'; ?g53 015046248000160 ICONNECT INFO

13105 323 TEO Transf.Eletr.Disponiv 
341 7350-015346248000160 ICONNECT INFO

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 
341 7950 015046248000160 ICONNECT INFO

13105 393 TED Transf.Eielr.Dispcniv 
341 7930 015046248000160 ICONNECT |NFO

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 
237 3573 008003823000182 FATOR SISTEMA

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 
■/oo 4119 012115616000197 VM E VA PATRI

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237.2388 10207137633 ANTONIO CARLOS OL



14/02/2023 0000 21.414 7.047,81 D

14/02/2023 0000 21.415 7.047,81 D

6.718,95 014/02/2023 0000 21.416

21.417 5.669,06 D14/02/2023 0000

21.418 2.421,57 014/02/2023 0000

14/02/2023 21.419 3.130,32 D0000

21.420 2.946,24 D14/02/2023 0000

21.421 5.557,04 D14/02/2023 0000

21.422 1.200,00 014/02/2023 0000

11,50014/02/2023 0000

11,50 D810.451.100.151.57214/02/2023 0000

11,50 0810.451.100.151.57314/02/2023 0000

810.451.100.151.574 11,50 014/02/2023 0000

11,500810.451.100.151.57514/02/2023 0000

810.451.100.151.576 11,50014/02/2023 0000

11,500810.451.100.151.577000014/02/2023

810.451.100.151.578 11.50014/02/2023 0000

11,500810.451.100.151.57914/02/2023 0000

810.451.100.151.580 11,50 014/02/2023 0000

11,50 0810.451.100.151.58114/02/2023 0000

11,50 0810.451.100.151 582000014/02/2023

11,500810.451.100.151.583000014/02/2023

11,500810.451.100.151.584000014/02/2023

11,500810.451.100.151.58514/02/2023 0000

11,50 0810.451.100.151.586000014/02/2023

11,50 0810.451.100.151.587000014/02/2023

11,50 0810.451.100.151.588000014/02/2023

810.451.100.151.589 11,50 D000014/02/2023

11,500810.451.100.151.590000014/02/2023

131.514,50 0 0,00 0

22.315,54 D092315/02/2023

24.083,42 D092315/02/2023

FL.

14/02/2023
15/02/2023

0000
0923

1.972
550.923.000.005.994 1.300.000,00 C

13105 393 1 - HonsLEIck.br.pe.iiv
237 30.;' 3205778456;' VALDECI PEREIRA D 

13105 393 iTtrPonuf
’ 237 3029 32057784568 VALDECI PEREIRA D 

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029-91398550582 JOSE ANTONIO ARAU 

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 4697 16095944520 OSVALDINO SOARES 

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0779 06811967501 LUCIANO SILVA SAN 

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0779 06811967501 LUCIANO SILVA SAN 

13105 375 Impostos
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 

13105109 Pagamento de Boleto
EMPRESA GRAFICA DA BAHIA 

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
341 7950 23987502568 GENI TEIXEIRA DOS

810.451.100.151.57113113310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 14/02/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobran^a referente 14/02/2023

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobran^a referente 14/02/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Ccbran^a referente 14/02/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranca referente 14/02/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobrantja referente 14/02/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Ccbran^a referente 14/02/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 14/02/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Efetrdnico
Cobrangj referente 14/02/2023 

13113 310 Tar COC/TED Efe’.rdnico
CobranQd referente 14/02/2023 

13113 319 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranfa referente 14/02/2023 

13113310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cubran^a referente 14/02/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Efetrdnico
Cobran^a referente 14/02/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran-ja referente 14/02/2023 

13113 310 Ter DOC/TED Efetrdnico
CobranQa referente 14/02/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 14/02/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a rcf&'dnte 14/02/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Ccb-an<;a referente 14/02/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eleirdnico
Cobrar.Qa referente 14/02/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranja referente 14/02/2023

00000 271 BB-APLiC C.PRZ-APL.AUT
99015 870 Transferdncia recebida

15/02 11:23 PM GUANAM3I FPM
99015 470 Transferfencia ecviada 550.923.000.020.748

15/02 L R!.o£iKO COMERCIAL LTDA
99015 470 Ttansferdncia enviada 550.923.000.020.748

15/02 11:29 L RiBEIRO CCMERCiAL LTDA CONTROLADORIA

M

Cobrar.Qa


15/02/2023 0923 14.562,04 D

15/02/2023 0923 8.359,95 D

15/02/2023 0923 7.499,28 D

15/02/2023 0923 370.203.68 D

15/02/2023 0923 17.000,00 D

15/02/2023 0923 52.944,00 D

15/02/2023 0923 1.350,00 D

15/02/2023 0923 617,50 D

15/02/2023 0923 1.659,98 D

15/02/2023 0000 3.120,66 D21.501

15/02/2023 0000 21.502 2.675,09 D

15/02/2023 0000 21.503 6.837,02 D

15/02/2023 0000 21.504 47.028,00 D

15/02/2023 0000 21.505 257.032,85 D

15/02/2023 0000 21.506 87.943,39 D

15/02/2023 0000 21.507 32.356,89 D

15/02/2023 21.508 107.828,64 00000

15/02/2023 0000 21.509 21.832,10 D

15/02/2023 21.510 8.518,40 00000

15/02/2023 21.511 159.684,99 00000

13.052,49 015/02/2023 0000

3.172,60 D21.51315/02/2023 0000

21.514 5.857,11 D000015/02/2023

11,50 D15/02/2023 0000

840.461.100.029.871 11,50015/02/2023 0000

840.461.100.029.872 11,50 015/02/2023 0000

11,50 D840.461.100.029.87315/02/2023 0000

11,50 D840.461.100.029.87415/02/2023 0000

840.461.100.029.875 11,50 D000015/02/2023

1.845.90 D550.188.000.003.20416/02/2023 0923

17.808,00 D092316/02/2023

CONTROLADORIA

^5FL.

15/02/2023
16/02/2023

0000
0923

1.972
550.923.000.030.219

22.395,38 D 0,00 C 
500.000.00 C

99015470 Tran;.. .cia €nvc..^ 550.923.000.020.748
J 5/G2*T; ■:. FdBEiRG COMERCIAL LTDA

99015 470 eoviada 550.923.000.020.748
15/02 11:29 L RlBElRO COMERCIAL LTDA

99015470 Transferencia enviada 550.923.000.020.748
15/02 11:29 L RIBEIRO COMERCIAL LTDA

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.031.768
15/02 1^:29 WAGNER NASCIMENTO SILVA

99015 470 Transferdncia enviada 552.234.000.011.655
15/02 11:29 INST BRAS ADM MUNICIPAL

99015 470 Transferencia enviada 552.234.000.011.655
15/02 11:29 INST BRAS ADM MUNICIPAL

99015 470 Transferencia enviada 552.957.000.107,585
15/02 11:29 STAF TECNOLOGIA LTDA

99015 470 Transferencia enviada 553.429.000.045.446
15/02 11:29 TOPVEL TROPICAL VEIC LTD

99015 470 Transferdncia enviada 553.429.000.045.446
15/02 1.1:29 TOPVEL TROPICAL VEIC LTD

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
070 0317 040582460000190 AGA SERVICOS

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
070 0317 040582460000190 AGA SERVICOS

13105 375 Imposlos
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 034425959000190 COMERCIAL SAN

13105 375 Impostop'
RFB-DARF CODIGO DE EARRAS

13105 375 Impcstes.
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

13105 375 Impostos
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

13105 375 Impostos
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

13105 375 Impostos
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

13105 375 Impostos
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
341 8299 003338574000162 GEODADOS GEOP

13105 375 impostos 21.512
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
341 7950 02314804589 CARLOS FELIPE DE

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
341 7950 02314804589 CARLOS FELIPE DE

840.461.100.029.87013113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Ccbran^a referente 15/02/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobrari^a referente 15/02/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrfinico
CobrariQa referer.te 15/02/2023 

13113 319 Tar DOC/TED Elelronico
Cobran<;a referente 15/02/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobran<;a referente 15/02/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobran$a referente 15/02/2023

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
99015 370 Transferencia recebida

16/02 11:30 PM GUANAMBI -ICMS
99015 470 Transferencia enviada

16/02 >il^jdridJAR COM IN
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.002.554

'&02 11:38 LUBRICOL LUBRIF LTDA



16/02/2023 0923 964,00 D

16/02/2023 0923 550.923.000.006.024 16.913,00 D

16/02/2023 0923 14.976,00 0

16/02/2023 0923 11.976,00 D

16/02/2023 0923 15.720,00 D

16/02/2023 854.73 D0923

16/02/2023 6.985,85 D0923

202,88 D16/02/2023 0923

4.975,80 D16/02/2023 0923

99,74 D16/02/2023 0923

4.704,09 D16/02/2023 0923

1.045.00 D16/02/2023 0923

21.601 18.199,03 16/02/2023 0000

21.602 1.807,33 0000016/02/2023

21.603 1.578,00 D000016/02/2023

21.604 38.087,66 D16/02/2023 0000

44.733,12 D21.605000016/02/2023

101.251,87 D21.606000016/02/2023

23.592,58 D21.607000016/02/2023

966,08 D21.608000016/02/2023

219,60 021.609000016/02/2023

952,66 D21.610000016/02/2023

1.059,98 021.611000016/02/2023

21.612 1.979,00 D000016/02/2023

11,50 D000016/02/2023

11,50 0810.471.100.172.615000016/02/2023

11,500810.471.100.172.616000016/02/2023

11,50 D810.471.100.172.617000016/02/2023

11,50 0810.471.100.172.618000016/02/2023

11,500810.471.100.172.619000016/02/2023

11,50 D810.471.100.172.620000016/02/2023

11,50 0810.471.100.172.621000016/02/2023

810.471 100 1£^ROLA^|A000016/02/2023

FL _

99015 470 1 ransferencia enviada
16/02 11:39 RITALYPOLIMA

99015 470 Transferencia enviada

13113 310 Tar OOC/TED Eletrdnico
Cc.-brar.Qa referente 16/02/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrfinico
Cebranja refSrente 16/02/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
CobranQa referente 16/02/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
CobranQa referente 16/02/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Elotrdnico
CobranQ-a referente 16/02/2023 

13113 310 Tar DCC/TED Eletronico
CobraiiQa referente 1G;32/2023 

13113 310 Tar DOC/TED EletrCnrco
Cobran^ajefercnte .16/02/2G23

13113 310 I’^-OOG/TE^iotrCnico
CcoiinQa referente 16/02/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eleircrrso

550.923.000.014.505 
16/02 11:38 PEDREIRA AMORIM LTD

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.014.505 
16/02 11:38 PEDREIRA .AMORIM LTD

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.014.505
16/02 l’ll38 PEDREIRA AMORIM LTD

99015 470 Transrer6ncia enviada 550.923.000.031.768
16/02 11:39 WAGNER NASCIMENTO SILVA

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.045.529
16,02 11:38 CARLA GLETIENE SILVA MAL

99015470 Transte^ncia enviada 550.923.000.045.529
16/02 11:38 CARLA GLETIENE SILVA MAL

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.054.489
16/02 11:38 MERCEAR'A S R LTDA

550.923.000.054.599

99015 47c. .ife.eiu ..lad., 550.923.000.002.554
16/0' i;68 LUC ^OL LUbRIF LTDA 

99015 470 1 - — *■ .viada
16/02^11:38 RODALEVE LTDA

99015 470 Transferencia enviada

550.923.000.056.698 
16/02 11:38 HIDROBOMBAS P T LTDA

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.057.468
16/02 11 ‘38 HUGO J TEIXEIRA

13105 375 Irhpostos
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

13105 393 TED Transf.&etr.Disponiv
237 3029 005776768000 i04 MARCO AURELIO

13105 393 TED Transf.Sletr.Disponiv
104 4697 005104977000172 MINAS IRRIGAC

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 4697 015369940000120 NOVA FONTE PE

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
133 4001 039420376000190 M!XX CONSTRUC

13105 375 Impostos
DARE - 13.982.640/0001-96 -3703

13105 375 hnr.jstob^
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3020 005776768000104 MARCO AURELIO

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 0029 C05481285000496 ELCI FARIAS D

13105 393 TED T.-ansf Eletr Oieponiv
104 0779 042220723000146 GRAFICA PAPEL

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
23/ 3029 005511337000187 ISABEL CRISTI

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 4397 005104977000172 MINAS IRRIGAC

810.471.100.172.614

brar.Qa


17/02/2023 0000 21.701 1.429,84 D

17/02/2023 0000 21.702 388,85 D

17/02/2023 0000 21.703 455,77 0

17/02/2023 0000 21.704 762,76 D

23/02/2023 0923 15.000,00 D

23/02/2023 10.000,00 D0923

23/02/2023 0923 61.943,75 D

469,08 D23/02/2023 0000 22.301

22.302 70.829,01 D000023/02/2023

5.632,99 D22.30323/02/2023 0000

3.661,88 D22.304000023/02/2023

22.305 2.981,48 D000023/02/2023

5.962,95 D22.306000023/02/2023

5.669,61 D22.307000023/02/2023

5.661,50 022.30823/02/2023 0000

2.815.28 D22.309000023/02/2023

603,25 D22.310000023/02/2023

603.25 D22.311000023/02/2023

1.206.50D22.312000023/02/2023

603,25 D22.313000023/02/2023

603,25 D22.314000023/02/2023

603,25 D22.315000023/02/2023

603,25 D22.316000023/02/2023

10.000,00 022.317000023/02/2023

5.418,40 D22.318000023/02/2023

286,40 D22.319000023/02/2023

1.244.67 D22.320000023/02/2023

11,50 D000023/02/2023

11.50D810.541.100.213.540000023/02/2023

CONTROLADORIA
FL. 

17/02/2023
23/02/2023

16/02/2023
17/02/2023

0000
0923

0000
0000

166.398,60 D 0,00 C
16.913,00 C

13.875,78 D 0,00 C
1 031,94 D

13113 310 Taf-DQC/TED-Eletrdnico
Cobrar<3 referents 23/92/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrfinico
CcbranQa referents 23/02/2023

1.972
550.230.000.018.843

23/02 15:04 AQUALIS INFORMATICA LTDA
99015 470 Transferfcncia enviada 552.976.000.023.078

23/02 15:04 COUTO E COUTO ADVOGADOS
99015 470 TransferSncia enviada 552.976.000.121.735

23/02 15:05 ISMERIM ADVOGADOS ASS S-
99015 470 Transferencia enviada . 554.594.000.016.340

23/02 15:04 INFRACEA C E A A C LTDA
13105 199 Pagamento de Boleto

COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO E
13105 109 Pagamento de Boleto

COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO E
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3C29 037065861000168 JOAO DE OLIVE
13105 333 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 1350 00794^38582 JASLEY CASTRO ARA
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 0/79 03734473535 LUCIANO PEREIRA D
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 07 79 03734473535 LUCIANO PEREIRA D
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 07964548506 LUIS FILIPE FERNA
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3929 52464814504 ROMILDO PEREIRA D
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

023 2359 015046248000160 ICONNECT INFO
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC
131G5 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC
13105 393 TEO Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

077 0001 033172823000153 DANILO FIGUER
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 014622047000100 POSTO DE DERI
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 014622047000100 POSTO DE DERI
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 014622047000100 POSTO DE DERI
810.541.100.213.539

Cu.- .• .jrefv . 16/02/2023
00000 271 L APLIC r '.-RZ-APl.AUT 1.972
14397821 F,?TTCece:,;.;o 2.831.466.926

17/02 1'0:47 02725782000183 RODALEVE

13105 362 Pagamento conta luz
CCELBA

13105 362 Pagamento conta iuz

COELBA
13105 362 Pagamento conta luz

COELBA
13105 363 Pagto conta lelefone

VIVO BA
00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
99015 470 Transfer&ncia enviada



.WvsX.

11,50 D810.541.100.213.541000023/02/2023

11,50 D810.541.100.213.542000023/02/2023

11,50 D810.541.100.213.54323/02/2023 0000

11,50 D810.541.100.213.544000023/02/2023

11,50 D810.541.100.213.545000023/02/2023

810.541.100.213.546 11,50 D000023/02/2023

11,50 D810.541.100.213.547000023/02/2023

11,50 D810.541.100.213.548000023/02/2023

11,50 D810.541.100.213.549000023/02/2023

11,50 D810.541.100.213.550000023/02/2023

11,50 D810.541.100.213.551000023/02/2023

11,50 D810.541.100.213.552000023/02/2023

11.50 D810.541.100.213.553000023/02/2023

11,50 D810.541.100.213.554000023/02/2023

11,50 D810.541.100.213.555000023/02/2023

11.500810.541.100.213.556000023/02/2023

1.824,30 D092324/02/2023

5.898,69 D000024/02/2023

5.697,26 D22.402000024/02/2023

2.286,35 D22.403000024/02/2023

545.20 D22.404000024/02/2023

11,50 D840.551.100.272.183000024/02/2023

9.186,88 D22.701000027/02/2023

1.358,00 D000027/02/2023

1.358,00 0000027/02/2023

11,50 D890.581.100.095.148000027/02/2023

11,50 0890.581.100.095.149000027/02/2023

13.832,00 D22.801900028/02/2023

FL. 

23/02/2023
24/02/2023

24/02/2023
27/02/2023

27/02/2023
28/02/2023

0000
0923

0000
0923

0000
0000

1.972
400.009

213.641.94 C 0,00 C
1.116,25 D

17.379,55 C 0,00 C
3.631,16 D

15.557,04 C 0,00 C
13.832,00 C

13113 310 T- j :JOC/TED ^.juOn.cc
Cobr<> .■;? referente 23/02/2023 

13113 310 DOC/TED Eletronico
Cobrariga referente 23/02/2023 

13113 310 Kai L'O<^®*Eietrdnico
Ccbranga referente 23/02/2023 

13113 310 Tar DOC/TED EletrOnico
Cobranga referente 23/02/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cbbranga referente 23/02/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranga referente 23/02/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranga referente 23/02/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranga referente 23/02/2023 

13113 310 Tar DOC,TED EletrOnico
Cobranga referente 23/02/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranga referente 23/02/2023 

13113 310 Tar DOCTED Eletronico
Cobranga referente 23/02/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranga referente 23/02/2023 

13113 310 Tar DOCTED Eletronico
Cobranga referente 23/02/2023 

13113 310 Tar DOCTED Eletronico
Cobranga referente 23/02/2023 

13113 310 Tar DOC/TED ElelrOmco
Cobranga referente 23/02/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnicc
Cobranga referente 23/02/2023 

00000 848 Resgate Aulom^ttco 
99015 470 Transferencia enviada

CONTROLADORIA

1.972 
553.429.000.045.446 

24/02 14:13 TQPVEL TROPICAL VEIC LTD
99015 470 Transferencia enviada 553.429.000.045.446

24/02 14:13 TOPVEL TROPICAL VEIC LTD
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 22.401

237 3029 60296143553 NADSON FERNANDES
13105 375 Impostos

DARF - 13 982.640/0001-96 -1345 
13105 375 Impostos

DARF - 13.982.640/0001-96 -1345 
13105 375 Impostos

DARF ■ 13.982.640/0001-96 -3703 
13113 310 Tar DOCTED Eletronico

Cobranga referente 24/02/2023
00000 848 Resgate Autom^tico 1 -972
99015 470 TransfarSciCia enviada 550.923.000.047.427 

27/02 14:58 TARCiSIO T CARNEIRO 
13105 375 impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
13105 293 TED Transf.Eletr Disponiv 22.702

237 3029 019310574000194 GUMES CARVALH
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 22.703

237 3029 019310574000194 GUMES CARVALH
13113 210 Tar DOCTED Elctrdnico

Cobranga referente 27/02/2023 
13113 310 Tar DOCTED Eletronico

Cobranga referente 27/02/2023
00000 848 Resgate Automatico
14175 983 TS^DewlvTda

AG OU CNT DEST DO CRED INVAL 
13105 393 1 ED Transf.Eletr.Disponiv

OL’4 0310 018319768000198 ELETROFIO LTD



28/02/2023 0000 22.802 13.832,00 D

28/02/2023 0000 11,50 D

28/02/2023 0000 830.591.200.354.628 11,50 D

1.972

OBSERVAQOES:

FL. 

28/02/2023
28/02/2023

0000
0000

TransaoSo efetuada com sucesso por: JE762744 MARIA DIGNA COUTRIM DO NASCIMENTO.
Servi^o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

13113 310 Ta;-yOC/17'.'3 itetrdnico
Cot.'a.^xi reterema 28/02/2023

13113 310 Tar DOC/TED Elet.6nico
Cobranca referente 28/02/2023

00000 848 Resgate Autom^tico 
00000 999 S A L D O

CONTROLADORIA

13.855,00 C
0 00 C

1310539T .. lra.K.; -.‘^-Dispoiiiv
004 C' JW 018S ..-/O3000198 ELETROFIO LTD

830.591.200.354.627



I

Extrato de Conta CorrenteGoverno

Cliente * Conta atual 
 

Lan^amentos 
 

-Documento

01/03/2023 0000 30.101 24.269,35 D

01/03/2023 0000 30.102 10.323,03 D

01/03/2023 0000 30.103 4.925,00 D

01/03/2023 0000 11.50D

01/03/2023 0000 880.601.100.055.039 11,50 D

01/03/2023 0000 880.601.100.055.040 11,50 D

02/03/2023 0923 107,33 D

02/03/2023 0923 41.896,36 D

02/03/2023 0923 136,56 D

02/03/2023 0923 1.039,08 D

02/03/2023 0923 797,31 D

02/03/2023 0923 19.164,67 D

02/03/2023 0923 13.536,37 0

02/03/2023 0923 19.371,87 D

02/03/2023 0923 25.206,68 D

02/03/2023 0923 15.730,56 D

02/03/2023 0923 64.547,77 D

02/03/2023 0923 18.107,04 D

02/03/2023 0923 779,75 D

02/03/2023 0923 2.832,55 D

02/03/2023 0923 1.046,76 D

02/03/2023 0923 299,22 D

02/03/2023 550.923.000.054.599 997,40 D

FL.

Agdncia
Conta corrente
Periodo do extrato

01/03/2023
02/03/2023

28/02/2023
01/03/2023

923-7 
17972-8PREF MUN DE GUANAMBI 
03 /2023

0000
0923

G3351614473465721 
16/05/2023 14:51:03

  

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 01/03/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrfinico
Cobranga referente 01/03/2023 

13113 310 Tar DOC/TED ETetronico

Cobranga^referente 01/03/2023 
00000 848 Resgate Automatico 
99015 870 Transferdncia recebida

00000 000 Saldo Anterior
99015 470 TransferSncia enviada 553.158.000.207 930 

01/03 15:06 CONSULTAR - CONSULT TREI
13105 393 TEDJTransf.Eletr.Disponiv

133 4001 039420376000190 MIXX CONSTRUC
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

133 4001 039420376000190 MIXX CONSTRUC
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 3248 007632682000102 QUANTUM LEGAL
880.601.100.055.038

 Valor R$ Saldo
0,00 c

19.700,00 0

Dt. balancete Dt. moyimento_Ag. origem Lote Historico - q0-00

0923

1.972 59.251,88 C 0,00 C 
550?923.000.006.005 320.000,00 c'

02/03 11:03 PM GUANAMBI CTA MOVIMENT
99015 470 Transferencia enviada 550.230.000.009.823

02/03 11:07 CID GONCALVES FIGUEIREDO
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.009.889

02/03 11:07 ASSOCIACAO LAR VELHINHOS
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.010.530 

02/03 111:07 RISK RABISKE PAPELARIA
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.010.530

02/03 11:07 RISK RABISKE PAPELARIA
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.010.530

02/03 il:09 RISK RABISKE PAPELARIA -----

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.031.768 
02/03 11:07 WAGNER NASCIMENTO SILVA

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.031.768
02/03 1 TO? WAGNER NASCIMENTO SiLVA

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.031.768
 _02/03 11_07 WAGNER NASCIMENTO SILVA

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.031.768
02/03 11:07 WAGNER NASCIMENTO SILVA*

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.031.768
02/03 11:07 WAGNER NASCIMENTO SILVA

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.031.768
02/03 11:07 WAGNER NASCIMENTO SILVA

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.031.768
02/03 11:07 WAGNER NASCIMENTO SILVA

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.045.529
02/03 11:07 CARLA GLETIENE SILVA MAL

99015 470 Transferencia enviada 550.923'000.052.627

02/03 11:07 LOBO C V PUBLICIDADE LTD
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.054.489

02/03 11:07 MERCEARIA S R LTDA
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.054.599

02/03 11_:09 RITALY P O LIMA
CONTR^ADC^fA5 Transferencia enviada

^0



02/03/2023 2.588,02 D0000 30.201

02/03/2023 30.202 1.384,12 D0000

30.203 6.854.19 D02/03/2023 0000

6.124,68 D30.20402/03/2023 0000

1.175,70 030.20502/03/2023 0000

30.206 170,36 D02/03/2023 0000

30.207 219,65 002/03/2023 0000

153,72 D02/03/2023 30.2080000

658,80 D02/03/2023 30.2090000

30.210 164,70 D02/03/2023 0000

30.211 477,69 D02/03/2023 0000

1.317,66 D30.21202/03/2023 0000

30.213 9.698,50 D02/03/2023 0000

500,00 D30.21402/03/2023 0000

30.215 32,41 D02/03/2023 0000

30.216 3.159,80 D02/03/2023 0000

153,11 D30.21702/03/2023 0000

11,50 D880.611.100.108.54002/03/2023 0000

11,50 D880.611.100.108.54102/03/2023 0000

880.611.100.108.542 11,50 D02/03/2023 0000

11,50 D880.611.100.108.543000002/03/2023

11,50 D880.611.100.108.544000002/03/2023

11,50 D880.611.100.108.545000002/03/2023

11,50 0880.611.100.108.54602/03/2023 0000

11,50 D880.611.100.108.54702/03/2023 0000

11,50 D880.611.100.108.548000002/03/2023

11,50D880.611.100.108.549000002/03/2023

880.611.100.108.550 11,50 0000002/03/2023

11,50 D880.611.100.108.551000002/03/2023

880.611.100.108.552 11,50 D02/03/2023 0000

11,50 D880.611.100.108.553000002/03/2023

11,50 D880.611.100.108.55402/03/2023 0000

DORIACONTRO

FL.

02/03 11:09 RITALY P O LIMA
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 0779 027271416000109 COMERCIAL MAR
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 0779 027271416000109 COMERCIAL MAR
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 0779 027271416000109 COMERCIAL MAR
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 0779 027271416000109 COMERCIAL MAR
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

23 7 3029 034425959000190 COMERCIAL SAN
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237’3029 020623045000120 ANDERSON NASC

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029'005481285000496 ELCI FARIAS D

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D 

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
341 7950 005308785000269 RAIMUNDO SEGU

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
341 7950 005308785000269 RAIMUNDO SEGU

13105 362 Pagamento conta luz
COELBA

13105 393 TED_Transf.Eletr.Disponiv
104 0784^4442742’553 RAQUEL CORDEIRO L

13105 363 Pagto conta telefone
Ol SA

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobran^a referente 02/03/2023 

" 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobran^a referente 02/03/2023
13113 310 Tar DOC/TED EletrOnico

Cobran^a referente 02/03/2023
13113 310 Tar DOC/TED Eletrfinico

Cobran^a referente 02/03/2023
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

Cobran^a referente 02/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobrancja referente 02/03/2023
13113 310 Tar DOC/TED EletrOnico

CobranQa referente 02/03/2023
13113 310 Tar DOC/TED EletrOnico

CobranQa referente 02/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 02/03/2023
13113 310 Tar DOC/TED Eletrfinico ’

CobranQa referente 02/03/2023 
l’3l"l3 310 Tar DOC/TED Eletronico I

CobranQa referente 02/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrfinico I

CobranQa referente 02/03/2023
13113 310 TarJ)OC/TED Eletrdnico I

CobranQa referente 02/03/2023
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico ’ I

CobranQa referente 02/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico I

CobranQa referente 02/03/2023



0,13 D 0,00 C

60.977,69 C07/03/2023 0000

535,00 D07/03/2023 0923

1.552,50 D07/03/2023 0923

30.701 78.576,27 D07/03/2023 0000

30.702 44.800,00 D07/03/2023 0000

11,50 D07/03/2023 0000

1.337,16 D10/03/2023 0923

1.031,94 D10/03/2023 0923

7.560,00 D092310/03/2023

7.560,00 010/03/2023 0923

2.648,81 D092310/03/2023

175,27 D10/03/2023 0923

88,62 D10/03/2023 0923

88,62 D092310/03/2023

265,86 D10/03/2023 0923

265,86 D092310/03/2023

104,37 D10/03/2023 0923

2.625,04 D10/03/2023 0923

18.000,00 D092310/03/2023

56.055,87 D092310/03/2023

400,00 D092310/03/2023

6.378,75 D092310/03/2023

20.000,00 D092310/03/2023

3.425.63 D092310/03/2023

10.648,94 D092310/03/2023

2.721,28 D092310/03/2023

092310/03/2023

FL.

02/03/2023
06/03/2023

06/03/2023
07/03/2023

07/03/2023
09/03/2023

09/03/2023
10/03/2023

0000
092'3 

0000
0923

0000
0923

0000
0923

1.972
610.923.000.057.005

35.502,42 D 0,00 C
564,40 C

59.397,11 D 0,00 C 
0,13C '

42.471,81 D 
lDORIA

1.972 
550.923.000.006 005 100.000,00 C

1.972 564,40 0 0,00 0
550.923.000.005.994 800.000,00 C

550.230.000.009.823
10/03 16:09 CID GONCALVES FIGUEIREDO

99015 470 Transferencia enviada 550.230.000.018.843_
' 10/03 15:48 AQUALIS INFORMATICA LTDA

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.005.877

10/03 15:45 JOSE MIGUEL CORREIA
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.005.87^7

10/03 15:52 JOSE MIGUEL CORREIA
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.013.363

10/03 15:52 MICKS TELECOM EIRELI EPP
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.013.363

10/03 15:52 MICKS TELECOM EIRELI EPP
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.013.363

10/03 15:52 MICKS TELECOM EIRELI EPP
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.013.363

10/03 15:52 MICKS TELECOM EIREUEPP'’

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.013.363
10/03 15:52 MICKS TELECOM EIRELI EPP

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.013.363
10/03 15:52 MICKS TELECOM EIRELI EPP

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.013.363
10/03 15:52 MICKS TELECOM EIRELI EPP

99015 470 Transferencia enviada  550.923.000.013.363
10/03 15:52 MKJKS TELECOM EIRELrEPP

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.015.084
10/03 15:52 PUBLICOUNT CONT PUBL LTD

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.020.748
10/03 15:48 L RIBEIRO COMERCIAL LTDA

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.024.656
10/03 15:48 AGOSTINHO ARMINDO PAES

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.026.665
10/03 15:52 REINALDO BARBOSA DA SILV

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.029.984
10/03 15:52 LUCIA NEVES S FERNANDES

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.035.484
10/03 15:52GERALDO MARTINS DA SILVA

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.039.064
10/03 15:45 GUANAMBI COMERCIO VAREJI

99015 470 Transferencia jnviada  550.923.000.039.064 
10/03 15:45 GUANAMBTcOMERCIO VAREJl"

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.044.790
CONTROL

c2Sc2/

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972
99026 870 Transferencia recebida 660.923.000.009.889

06/03 16:00 ASSOCIACAO LAR VELHINHOS
00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 
99015 870 Transferencia recebida

07/03 i7:29 PM GUANAMBI CTA MOVIMENT

14175 976 TED-Credito em Conta 272.598.600
104 0779 13982640000196 GUANAMBI PREFE

99015 470 Transferencia enviada  553.429.000.007.205
07/03 11:31 INSTITUTO EUVALDO LOD

99015 470 Transferencia enviada 553.429.000.007.205 
07/03 11:31 INSTITUTO EUVALDO LOD

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0779 013982640000196 MUNICIPIO DE

13105 109 Pagamento de Boleto
SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAG

13113 310 Tar DOC/TED Eletrfinico 830.661.200.146.994 
Cobran^a referente 07/03/2023

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 
99021 870 Transferencia recebida 

'09/03 13:01 ASSOCIACAO P A R E 

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 
99015 870 Transferencia recebida

10/03 15^39 PM GUANAMBI FPM ’ 

99015 470 Transferencia enviada



7.982,28 D092310/03/2023

5.159,26 D10/03/2023 0923

900,00 D092310/03/2023

13.250,00 D10/03/2023 0923

1.300,00 D10/03/2023 0923

350,00 D092310/03/2023

882,00 D10/03/2023 0923

42.250,11 D10/03/2023 0923

5.000,00 D092310/03/2023

180,50 D092310/03/2023

1.350,00 D092310/03/2023

232,90 D092310/03/2023

1.150,00 D092310/03/2023

15.000,00 D092310/03/2023

10.000,00 D092310/03/2023

6.000,00 D10/03/2023 0923

535,00 D092310/03/2023

994,39 D092310/03/2023

484,50 D092310/03/2023

183,65 D31.001000010/03/2023

56.634,58 D31.002000010/03/2023

199,20 D31.003000010/03/2023

2.109,24 D31.004000010/03/2023

1.621,27 D31.005000010/03/2023

145,92 D31.006000010/03/2023

10.974,00 D31.007000010/03/2023

177,93 D31.008000010/03/2023

33,16 D31.009000010/03/2023

45.000,00 D31.010000010/03/2023

45.000,00 D31.011000010/03/2023

6.382.13 D31.012000010/03/2023

3.904,07 D31.013000010/03/2023

 10/03 15:48 TRIMAG TRATORES COMERCIO
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.044.790

10/03 1£:48 TRIMAG TRATORES COMERCIO
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.044.790

10/03 15:48 TRIMAG TRATORES COMERCIO
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.046.822

10/03 15:48 ANTONIO PRADO REIS
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.047.427

10/03 15:50 TARCISIO T CARNEIRO
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000:050.619

10/03 16:09 AMENILDO F LACERDA^ME-

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.050.619
10/03 16:09 AMENILDO F LACERDA - ME

99015 470 Transferencia enviada  550.923.000.052.190
10/03'l5:52”FELIPE RAMOSSOARES

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.052.627
10/03 16:09 LOBO CVPUBLICIDADE LTD

99015 470 Transferencia enviada 550.923.006.824.334
10/03 15:52 MARIA AFRA QUEIROZ"

99015 470 Transferencia enviada 550.923.031.027.100
10/03 15:45 PM GUANAMBI CDC CON

99015 470 Transferencia enviada 552.957.000.107.585
10/03 15:52 STAF TECNOLOGIA LTDA

99015 470 Transferencia enviada 552.967.000.107.463
10/03 15:45 ORALE 00013982640000196

99015 470 Transferencia enviada 552.976.000.006.757
10/03 15:45 OGS CONSULTORIA LTDA

99015 470 Transferencia enviada 552.976.000.023.078
10/03 15:48 COUTO E COUTO ADVOGADOS

99015 470 Transferencia enviada 552.976.000.121.735
10/03 15:52 ISMERIM ADVOGADOS ASS S-

99015 470 Transferencia enviada 552.976.000.128.092
10/03 1^5:50 SUDOESTE INFO E CONS LTD

99015 470 Transferencia enviada 553.429.000.007.205
10/03 15:45 INSTITUTO EUVALDO LOD _

99015 470 Transferencia enviada 553.429.000.045.446
10/03 15:52 TOPVEL TROPICAL VEIC LTD 

99015 470 Transferencia enviada 553.429.000.045.446
10/03 15:52 TOPVEL TROPICAL VEIC LTD

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 36630529820 WELIA REIS FERREI

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 4130 060746948000112 BANCO BRADESC

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
341 7950 010595082000118 PAX AMORIM CO

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0779 016423089000139 SISPUMUR ^BA_

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
033 2271 013982640000196 MUNICIPIO DE

13105 109 Pagamento de Boleto
CAMARA DE DIRIG LOJIS SALVADOR

13105 109 Pagamento de Boleto
SECRETARIA DE POLITICA AGRICOLA-SPA MA

13105 361 Pgto conta dgua
EMBASA BNDES 

13105 362 Pagamento conta luz
COELBA

13105 109 Pagamento de Boleto  
BRB

13105 109 Pagamento de Boleto 
BRB

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
070 0317 040582460000190 AGA SERVICOS

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
033 2359 040582460000190 AGA SERVICOS 

CONTROWDORIA
n 



10/03/2023 0000 31.014 5.972,40 D

0000 31.015 5.669,06 D

31.016 12.912,50 010/03/2023 0000

31.017 4.252,50 D10/03/2023 0000

12.861,62 D31.01810/03/2023 0000

10.000,00 D31.01910/03/2023 0000

3.042,56 D31.020000010/03/2023

5,669,61 D31.02110/03/2023 0000

10.000,80 D31.02210/03/2023 0000

31.023 1.200,00 D000010/03/2023

31.024 5,695,85 D10/03/2023 0000

31.025 2.815,28 D000010/03/2023

1.433,87 D31.026000010/03/2023

2.572.73 D31.027000010/03/2023

3.661.88 D31.028000010/03/2023

5.631,25 D31.029000010/03/2023

31.030 6.718,95 010/03/2023 0000

5.962,95 D31.031000010/03/2023

5.669,61 D31.032000010/03/2023

5.962,95 D31033000010/03/2023

13.004,16 031.034000010/03/2023

5.669,05 D31.035000010/03/2023

5.661,50 031.036000010/03/2023

9.000.00 D31.037000010/03/2023

9.000,00 D31038000010/03/2023

9.000,00 D31.039000010/03/2023

7.047,81 D31.040000010/03/2023

7.047,81 D31.041000010/03/2023

5.270,00 D31.042000010/03/2023

1.638,35 031.043000010/03/2023

1.401.26 D31.044000010/03/2023

1.330,00 031.045000010/03/2023

1.313,58 D31.046000010/03/2023

DORIA
FL. 

10/03/2023

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 97147648587 ANDRE SILVA RIBEI  

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 2388 10207137633 ANTONIO CARLOS OL

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 
341 7950 02314804589 CARLOS FELIPE DE 

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0779 89137469568 CLAUDIO MATOS SOU

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
341 7950 02314804589 CARLOS FELIPE DE

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
077 0001 033172823000153 DANILO FIGUER

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
756 3144 026201167000104 DIGITAL PAPER

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 33235694587 EDMUNDO MENDES SO

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3573 008003823000182 FATOR SISTEMA

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
341 7950 23987502568 GENI TEIXERA DOS_  

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
033 2359 015046248000160 1CONNECT INFO

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
033 2359 015046248000160 ICONNECT INFO

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
033'2359 0’l 5046248000160 ICONNECT INFO

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
033 2359 015046248000160 ICONNECT INFO

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 1350 00794938582 JASLEY CASTRO ARA 

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 037065861000168 JOAO DE OLIVE

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 91398550582 JOSE ANTONIO ARAU

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0779 03734473535 LUCIANO PEREIRA D 

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 07964548506 LUIS FILIPE FERNA 

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0779 03734473535 LUCIANO PEREIRA D 

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 60296143553 NADSON FERNANDES

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 4697 16095944520 OSVALDINO SOARES 

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 52464814504 ROMILDO PEREIRA D 

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 00906522587 SIDNEY PRIMO COST 

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 00906522587 SIDNEY PRIMO COST

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 00906522587 SIDNEY PRIMO COST 

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 32057784568 VALDECI PEREIRA D 

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 32057784568 VALDECI PEREIRA D

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
756 4119'012Tl56”i 6000197 VM E VA PATRI

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029_89341791553 GENTIL SILVA DE A 

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 005778768000104 MARCO AURELIO 

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
341 7950 005308785000269 RAIMUNDO SEGU

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

CONTROL^



10/03/2023 0000 31.047 5.557,04 D

10/03/2023 0000 31.048 1.697,50 D

10/03/2023 0000 31.049 1.567,60 D

10/03/2023 0000 11,50 D

10/03/2023 11,5OD0000 810.691.200.195.059

10/03/2023 11,50 D0000 810.691.200.195.060

11,50 D10/03/2023 0000 810.691.200.195.061

11,50 D10/03/2023 0000 810.691.200.195.062

810.691.200.195.063 11,50 D10/03/2023 0000

810.691.200.195.064 11,50 D10/03/2023 0000

810.691.200.195.065 11,50 D10/03/2023 0000

810.691.200.195.066 11,50010/03/2023 0000

11,50 010/03/2023 810.691.200.195.0670000

810.691.200.195.068 11,50 010/03/2023 0000

11,50 D810.691.200.195.06910/03/2023 0000

11,50 D810.691.200.195.070000010/03/2023

11,50 D810.691.200.195.07110/03/2023 0000

11,50 D810.691.200.195.07210/03/2023 0000

810.691.200.195.073 11,50 D10/03/2023 0000

810.691.200.195.074 11,50 D10/03/2023 0000

810.691.200.195.075 11,50 010/03/2023 0000

11,50 D810.691.200.195.076000010/03/2023

810.691.200.195.077 11,50 010/03/2023 0000

11,50 D810.691.200.195.07810/03/2023 0000

810.691.200.195.079 11,50 D10/03/2023 0000

810.691.200.195.080 11,50 D000010/03/2023

11,50 D810.691.200.195.081000010/03/2023

11,50 0810.691.200.195.08210/03/2023 0000

810.691.200.195.083 11,50 D000010/03/2023

11,50 0810.691.200.195.084000010/03/2023

11,50 D810.691.200.195.085000010/03/2023

000010/03/2023

FL. 

810.691.200.195.086 11,50 0
CONTROLADORIA

237 3029 005511337000187 ISABEL CRISTI
13105 109 Pagamento de Boleto

EMPRESA GRAFICA DA BAHIA
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 0T9370574000194 GUMES CARVALH
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 034425959000190 COMERCIAL SAN
13113 310 Tar DOC/TED EletrOnico” ' 810.691 '.200.195.058

Cobranqa referente 10/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobrantja referente 10/03/2023
13113 310 Tar DOC/TED EletrOnico

CobranQa referente 10/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobrantja referente 10/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobran^a referente 10/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobranpa referente 10/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 10/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 10/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 10/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico'

CobranQa referente 10/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 10/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 10/03/2023
13113310 Tar DOC/TED' EletrdnTco

CobranQa referente 10/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 10/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 10/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 10/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 10/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 10/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 10/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 10/03/2023 
?3113’310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 10/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 10/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 10/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 10/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 10/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 10/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 10/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 10/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 10/03/2023



10/03/2023 0000 810.691.200.195.087 11.50D

10/03/2023 0000 810.691.200.195.088 11,50 D

10/03/2023 0000 810.691.200.195.089 11,500

10/03/2023 0000 810.691.200.195.090 11,50 D

10/03/2023 0000 810.691.200.195.091 11,50 0

10/03/2023 0000 810.691.200.195.092 11,50 0

10/03/2023 0000 810.691.200.195.093 11,50 0

10/03/2023 0000 810.691.200.195.094 11,50 D

10/03/2023 0000 810.691.200.195.095 11,50 D

10/03/2023 0000 810.691.200.195.096 11,50 D

10/03/2023 0000 810.691.200.195.097 11,50 D

10/03/2023 0000 810.691.200.195 098 11,50 D

10/03/2023 0000 810.691.200.195.099 11,50 D

1.605,00 D

13/03/2023 0000 31.301 1.229.44 D

13/03/2023 0000 31.302 1.229.44 D

13/03/2023 0000 31.303 4.263.00 D

13/03/2023 0000 31.304 2.572,73 D

13/03/2023 0000 9.770,36 D31.305

13/03/2023 0000 31.306 480.91 D

13/03/2023 0000 31.307 216,58 0

13/03/2023 108,29 D0000 31.308

13/03/2023 0000 31.309 856,64 D

13/03/2023 11,5000000 890.721.100.059.504

11.50 013/03/2023 0000 890.721.100.059.505

13/03/2023 0000 890.721.100.059.506 11,50 0

11.50 D13/03/2023 890.721.100.059.5070000

890.721.100.059.508 11,50 D13/03/2023 0000

1.972

891,44 D14/03/2023 0923

1.952,41 D14/03/2023 0923

168,71 D14/03/2023 0923

ADORIACONTR

FL. 

10/03/2023
13/03/2023

13/03/2023
14/03/2023

0000
0923

0000
0923

22.389,89 C 0,00 C
550.923.000.030.219 497.000,00 0

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
CobranQa referente 10/03/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
CobranQa referente 10/03/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrbnico
CobranQa referente 10/03/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
CobranQa referente 10/03/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
CobranQa referente 10/03/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
CobranQa referente 10/03/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrflnico
CobranQa referente 10/03/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
CobranQa referente 10/03/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
CobranQa referente 10/03/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrfinico
CobranQa referente 10/03/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrbnico
CobranQa referente 10/03/2023 

13113 310 Tar DOC/TED EletrOnico
CobranQa referente 10/03/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
CobranQa referente 10/03/2023 

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 
99015 470 Transferencia enviada

1.972 127.385,05 0 0,00 C 
553.429.000.007.205 

13/03 15:00 INSTITUTO EUVALDO LCD
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

260 0001 87314126534 MARCELO SANTANA P
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 04050294540 CAROLINE SOARES R
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 91398550582 JOSEANTONIOARAU”

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
033 2359 015046248000160 (CONNECT INFO

13105 375 Impostos
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

13105 363 Pagto conta telefone

VIV0 BA
13105 363 Pagto conta telefone

VIVO BA
13105 363 Pagto conta telefone 

VIVO BA
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 07356033593 LEIA DA SILVA DE 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 13/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED EletrOnico

CobranQa referente 13/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

CobranQa referente 13/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 

CobranQa referente 13/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 13/03/2023
00000 848 Resgate Automatico
99015 870 Transferdncia recebida

14/03 11:46 PM GUANAMBI -ICMS
99015 470 Transferdncia enviada 550.230.000.009.823 

14/03 11:49 CID GONCALVES FIGUEIREDO
99015 470 Transferdncia enviada 550.923.000.010.530

14/03 11:49 RISK RABISKE PAPELARIA
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.010.530



1.848,00 D14/03/2023 0923

2.894,70 D14/03/2023 0923

1.820,97 D14/03/2023 0923

1.760,10 D14/03/2023 0923

4.097,39 D14/03/2023 0923

791,59 D14/03/2023 0923

155,00 D14/03/2023 0923

2.433,30 014/03/2023 0923

3.579,10 D092314/03/2023

935,99 D14/03/2023 0923

299,22 D092314/03/2023

092314/03/2023

112,81 D14/03/2023 0923

1.697,50 031.40114/03/2023 0000

595,22 D31.402000014/03/2023

31.403 1.438.52 D000014/03/2023

471,19 D31.404000014/03/2023

235,69 D31.405000014/03/2023

462,70 D31.406000014/03/2023

31.407 1.718,40 D000014/03/2023

1.542,66 D31.40814/03/2023 0000

1.535.25 D31.409000014/03/2023

557,45 D31.410000014/03/2023

164,77 D31 411000014/03/2023

658,80 D31.412000014/03/2023

1.883,28 D31.413000014/03/2023

393,57 D31.414000014/03/2023

750.00 D31.415000014/03/2023

329,30 D31.416000014/03/2023

979,00 D31.417000014/03/2023

4.080,00 D31.418000014/03/2023

1.128,96 D31.419000014/03/2023

CONTROLADORIA
c2 >FL.

14/03 11:51 RISK RABISKE PAPELARIA
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.014.505

14/03 11:49 PEDREIRA AMORIM LTD  
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.039.064

'14/03 11:*49*GUANAMBI COMERCIO VAREjf

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.039.917
14/03 11:49 CONCEITUS AUTOMOTIVA LTD

99015 470 Transferfincia enviada 550.923.000.039.917
14/03 11:49 CONCEITUS AUTOMOTIVA LTD 

99015 470 TransferSncia enviada 550.923.000.039.917
14/03 11:49 CONCEITUS AUTOMOTIVA LTD 

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.045.529
14/03 11:49 CARLA GLETIENE SILVA MAL

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.046.645
14/03 11:49 BAHIA MEDIC COM PROD HOS

99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.048.~636

14/03 11:49 ILUMINON - COMERCIO DE M 
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.054.489

14/03 11:49 MERCEARIA S R LTDA  
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.054^489

14/03 11:49 MERCEARIA SR LTDA
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.054.599

_ 14/03 11:49_RITALY P O LIMA
99015 470 Transferencia enviada 551.701.000.139.541 243.762,00 0

14/03 11:51 ENGELETRICA COMERCIO LTD 
99015 470 Transferencia enviada 557.612.000.000.100

14/03 11:49 POTENCIA DISTRIBUIDORA L
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 019310574000194’ GUMES CARVALH

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0779 015065248000108 REFORMAR CONS

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0779 015065248000108 REFORMAR CONS

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0779 015065248000108 REFORMAR CONS 

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0779 015065248000108 REFORMAR CONS

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 014622047000100 POSTO DE DERI

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 014622047000100 POSTO DE DERI 

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 005511337000187 ISABEL CRISTI

13105 393 TED_Transf.Eletr.Disponiv 
237 3029 605511337000187 ISABEL CRISTI

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 005511337000187 ISABEL CRISTI

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0779 027271416000109 COMERCIAL MAR

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0779 027271416000109 COMERCIAL MAR

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
756 4119 023279790000191 COMERCIO DE G

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 007689333000119 CERAMICA OLIV

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv  
237 3029 00768'9333000119 CERAMICA OLIV

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 007689333000119 CERAMICA OLIV_

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
033 2359 015046248000160 ICONNECT INFO



14/03/2023 0000 31.420 1.206.50 D

14/03/2023 0000 31.421 603.25 D

14/03/2023 0000 31.422 1.094.85 D

14/03/2023 0000 31.423 340,37 D

14/03/2023 0000 31.424 1.487,98 D

14/03/2023 0000 31.425 5.100,00 D

14/03/2023 0000 31,426 3,450,00 D

14/03/2023 0000 31.427 8.908,20 D

14/03/2023 0000 31.428 4.055,00 D

14/03/2023 0000 31.429 149,86 D

14/03/2023 0000 31.430 1.092.52 D

14/03/2023 0000 31.431 79.850,87 D

14/03/2023 0000 31.432 5.373,70 0

14/03/2023 0000 31.433 110.238,49 0

14/03/2023 0000 31.434 121.166,50 0

14/03/2023 0000 31.435 43,72 D

14/03/2023 0000 777.26 D31.436

14/03/2023 0000 16.507,50 D31.437

14/03/2023 0000 31.438 1,207,80 D

14/03/2023 0000 31,439 49,856.61 D

14/03/2023 0000 31.440 40.510.32 D

14/03/2023 0000 11,50 D

14/03/2023 0000 810.731.100.150.810 11,50 D

14/03/2023 0000 810.731.100.150.811 11.50 D

14/03/2023 0000 810.731.100.150.812 11.50D

14/03/2023 810.731.100.150.813 11.50D0000

14/03/2023 0000 810.731.100.150.814 11.50 0

14/03/2023 810-731.100,150-815 11,50 D0000

14/03/2023 0000 810.731.100-150.816 11,50 D

11,50 D14/03/2023 0000 810.731.100.150.817

11,50 014/03/2023 810 731-100,150-8180000

810 731-100,150.819 11,50 D14/03/2023 0000

810731.100-150-820 11,50 D14/03/2023 0000

DORIA

FL.

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranga referente 14/03/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranga referente 14/03/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
CobranQa referente 14/03/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobrantja referente 14/03/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobran^a referente 14/03/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrfinico
Cobrantja referente 14/03/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrfinico
Cobranga referente 14/03/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
CobranQa referente 14/03/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobran^a referente 14/03/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobrantja referente 14/03/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrfinico
Cobran^a referente 14/03/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

CONTROL

13105 393 TED Transf.Eletr Disponiv
237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC ’

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 020623045000120 ANDERSON NASC

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 020623045000120 ANDERSON NASC

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0779 015065248000108 REFORMAR CONS

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 O213844ldob6l53 21.384.410 EL

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 007689333000119 CERAMICA OLIV

 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
..  290 0001 010174904000197 GL OLIVEIRA E

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0779 045990846000154 45.990.846 VE

13105 363 Pagto conta telefone 
" " bl SA

13105 109 Paganiento de Boleto
COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO E

13105 109 Pagamento de Boleto
COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO E

13105 375 Impostos
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

13105 109 Pagamento de Boleto
BRASIL ASFALTOS LTDA

13105 109 Pagamento de Boleto
BRASIL ASFALTOS LTDA

13105 363 Pagto conta telefone 
vTvoba""'

13105 362 Pagamento conta luz 
COELBA

13105 393 TED_Transf.Eletr.Disponiv
104 0779 027271416000109 COMERCIAL MAR ’

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 005481285000496 ELCI FARIAS D

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 36610046549 JOSE PAULO FERNAN

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 4697 015369940000120 NOVA FONTE PE

810.731.100.150.809



14/03/2023 0000 810.731.100.150.821 11,50 D

14/03/2023 0000 810.731.100.150.822 11,50 D

14/03/2023 0000 810.731.100.150.823 11.50 D

14/03/2023 0000 810.731.100.150.824 11,50 D

14/03/2023 0000 810.731.100.150-825 11,50 D

14/03/2023 0000 810.731 100.150.826 11,50 D

14/03/2023 0000 810-731.100.150.827 11,50 D

14/03/2023 0000 810.731.100,150 828 11,500

14/03/2023 0000 810-731.100,150.829 11,50 D

14/03/2023 0000 810.731.100.150.830 11,50 D

14/03/2023 0000 810.731.100.150.831 11,50 D

14/03/2023 0000 810.731.100.150.832 11,50 0

14/03/2023 0000 810-731,100-150-833 11,50 0

14/03/2023 0000 810.731.100.150.834 11,50 D

14/03/2023 0000 810731.100-150-835 11,50 D

14/03/2023 0000 810.731.100-150,836 11,50 D

14/03/2023 0000 810.731.100.150-837 11,50 D

14/03/2023 0000 810.731-100.150.838 11,50 D

14/03/2023 0000 810.731.100-150.839 11.50D

14/03/2023 0000 810.731.100.150.840 11,50 D

15/03/2023 0923 9.618,58 D

15/03/2023 0923 985,00 D

15/03/2023 0923 1.881,00 D

15/03/2023 0923 1.556,70 D

15/03/2023 221,31 D0000 31,501

15/03/2023 0000 31.502 199.06 D

31.503 5.388,78 D15/03/2023

23.632,37 D16/03/2023 0000 31.601

16/03/2023 31.6020000

FL-

14/03/2023 
15/03/2023

15/03/2023
16/03/2023

0000
0923

0000
0923

1,972
550.923.000030.216

244,514,29 C 0,00 C 
218.800,00 0

1.972 198.949,57 0 0,00 0
550.923.000.056.832 100.200,00 0

550.923.000.056-698
15/03 15:44 HIDROBOMBAS P I LTDA

99015 470 Transferencia enviada 553.429.000.007.205 
15/03 15:28 INSTITUTO EUVALDO LOO

99015 470 Transferencia enviada 553.429.000.045.446
15/03 15:28 TOPVEL TROPICAL VEIC LTD

99015 470 Transferencia enviada 553.429.000.045.446
15/03 15:28 TOPVEL TROPICAL VEIC LTD

13105 363 Pagto conta telefone 
VIVO BA

13105 363 Pagto conta telefone 
VIVO BA

0000 13105 362 Pagamento conta luz
COELBA"

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
99015 470 Transferencia enviada

16/03’ isibfBELA V eItDA"

13105 375 Impostos
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

13105 375 Impostos
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Cobranga referente 14/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Ele'trdnico

CobranQa referente 14/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico" ’’

Cobranga referente 14/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrftnico

Cobran?a referente 14/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrfinico

Cobran^a referente 14/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

CobranQa referente 14/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

Cobran<?a referente 14/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

Cobran^a referente 14/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrfinico

CobranQa referente 14/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

Cobran^a referente 14/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

Cobran^a referente 14/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrfinico

Cobrantja referente 14/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobran^a referente 14/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

CobranQa referente 14/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

CobranQa referente 14/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrfinico

CobranQa referente 14/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 14/03/2023 
13113 310 Tar_DOC/TED EletrOnico

CobranQa referente 14/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

CobranQa referente 14/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrbnico

CobranQa referente 14/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

CobranQa referente 14/03/2023 
00000 848 Resgate Autom3tico 
99015 870 Transferencia recebida

15/03 15:20 PM GUANAMBI -IPVA 
99015 470 Transferencia enviada

1.814,50 D

CONTROLADORIA
“2^9



16/03/2023 0000 31.603 603,25 D

16/03/2023 0000 31.604 2.291,52 D

16/03/2023 0000 31.605 18.182,37 D

16/03/2023 31.606 5.197,65 00000

391,58 031.60716/03/2023 0000

31.608 164.80 D16/03/2023 0000

11,50 0810.751.100.163.05716/03/2023 0000

4.200,00 D092317/03/2023

19.700,00 D092317/03/2023

83.696,81 D31.701000017/03/2023

22.599.06 D31.702000017/03/2023

31.703 31.889,84 D000017/03/2023

53.253,42 D31.704000017/03/2023

31.705 202.128,00 D000017/03/2023

8.686,94 D31.70617/03/2023 0000

092320/03/2023

6.475,00 D32.001000020/03/2023

32.002 1.900.00 D000020/03/2023

2.717,00 D32.003000020/03/2023

32.004 7.590,50 D000020/03/2023

32.005 603,25 D000020/03/2023

32.006 603,25 D000020/03/2023

11,50 D000020/03/2023

11,50 D830.791.100.080.960000020/03/2023

11,50 D830.791.100.080.961000020/03/2023

11,50 D830.791.100.080.962000020/03/2023

11,50 D830.791.100.080.963000020/03/2023

11.50 D830.791.100.080.964000020/03/2023

FL. 

16/03/2023
17/03/2023

17/03/2023
20/03/2023

20/03/2023
21/03/2023

0000
0923

0000
0000

0000
0000

1.972 153.845,93 D 0,00 C
274.532.277 422.700,00 C

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobran^a referente 20/03/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranpa referente 20/03/2023 

13113 310 Tar DOC/TED EletrOnico
CobranQa referente 20/03/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobrantja referente 20/03/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
CobranQa referente 20/03/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobran^a referente 20/03/2023

00000 848 Resgate Automatico 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 4697 015369940000120 NOVA FONTE PE

99015 470 Transferencia enviada
20/03 14:26 PM GUANAMBI -FUS

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0779 045990846000154 45.990.846 VE

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0947 011472311000170 SMC SERVICOS

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0947 011472311000170 SMC SERVICOS

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0947 011472311000170 SMC SERVICOS 

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC

13105 393 TED_Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC

830.791.100.080.959

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC 

13105 375 Impostos
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 

13105 375 Impostos
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 

13105 375 Impostos 
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS ' 

13105 363 Pagto conta telefone
CLARO S.A. 

13105 363 Pagto conta telefone
VIVO BA 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrfinico
Cobran^a referente 16/03/2023 

00000 848 Resgate Autom^tico 1.972 152.489.54 C 0,00 C
99015 870 Transferencia recebida 550.923.000.006.005 580.000.00 C

17/03 14:00 PM GUANAMBI CTA MOVIMENT
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.015.030

17/03 14:01 PM GBI - ILUM PUBLICA
99015 470 Transferencia enviada 553.158.000.207.930

17/03 15:11 CONSULTAR-CONSULT TREI 
13105 375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 
13105 375 Impostos

RFB-DARF CO_DIGO DE BARRAS 
13105 375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 
13105 375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 
13105 375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 
13105 375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 
00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 
14175 976 TED-Cr6dito em Conta

104 0779 13982640000196 PREF MUN GBI
550.923.000.015.026 522.669,00 0

1.972 119.927,00 C 0,00 C
32.101 34f249.27_D

CONTROLADORIA



21/03/2023 0000 32.102 33,22 D

21/03/2023 0000 32.103 40 575,15 D

21/03/2023 0000 11,50 D

21/03/2023 0000 810.801.100.193.932 11,50 D

22/03/2023 0923 32.938,95 D

22/03/2023 0000 32.201 170,02 D

23/03/2023 0000 32.301 549,82 D

23/03/2023 0000 32.302 2.305,73 D

23/03/2023 0000 32.303 5.745,55 D

23/03/2023 0000 32.304 101.026,07 D

23/03/2023 0000 32.305 599,31 D

23/03/2023 0000 32.306 599,31 D

23/03/2023 0000 32.307 599,31 D

23/03/2023 0000 32.308 9.258,98 D

23/03/2023 0000 32.309 214.16 D

23/03/2023 0000 32.310 307,36 D

23/03/2023 0000 11,50 D

23/03/2023 0000 810.821.100.196.949 11,50 D

24/03/2023 0000 32.401 603,25 D

24/03/2023 0000 32.402 603,25 D

24/03/2023 0000 820.831.100.259.340 11,50 D

24/03/2023 0000 820.831.100.259.341 11,50 D

29/03/2023 0923 535,00 D

29/03/2023 0923 61.943,75 D

29/03/2023 0000 32.901 186,66 D

FL. 

24/03/2023
27/03/2023

27/03/2023
29/03/2023

23/03/2023
24/03/2023

22/03/2023
23/03/2023

21/03/2023
22/03/2023

0000
0923

0000
0923

0000
0923

0000
0923

0000
0923

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
CobranQa referente 23/03/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 23/03/2023 

00000 848 Resgate Automatico 
99015 870 Transferencia recebida

1.972
550.923.000.030.216

31.228,60 C 0,00 C
18.182,37 C

16.952,87 D 0,00 C 
985,00 D

16.891,03 D 0,00 C
90.000,00 C

74.880,64 C 0,00 C
50.000,00 C

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 21/03/2023 

13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobran^a referente 21/03/2023 

00000 848 Resgate Automatico 
99015 870 Transferencia recebida

22/03 16:44 PM GUANAMBI -IPVA 
99015 470 Transferencia enviada

1.972  985.00 C 0,00 C
550.923.000.030.219 206.000,00 C

1.972
550.923.000.030.219

1.972
550.923.000.002.107

24/03 08:53 PM GUANAMBI EDUCACAO 25 
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 010667877000194 GASPER SERVIC 
13113 310 far DOC/TED Eletrdnico

Cobran^a referente 24/03/2023 
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobran<;a referente 24/03/2023 
00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 
99015 470 Transferdncia enviada

550.923.000.044.790
22/03 16:44 TRIMAG TRATORES COMERCIO

13105 362 PaganwntO-ContaJuz 
COELBA

00000 271 BB-APLIC CPRZ-APL.AUT
99015 870 Transferencia recebida

23/03 16:30 PM GUANAMBI -ICMS
13105 375 Impostos

DARF - 13.982.640/0001-96 -3703
13105 375 Impostos

DARF - 13.982.640/0001-96 -1345
13105 375 Impostos

DARF - 13.982.640/0001-96 -1345
13105 375 Impostos

DARF - 13.982.640/0001-96 -3703
13105 361 Pgto conta agua

EMBASA
13105 361 Pgto conta £gua

EMBASA
13105 361 Pgto conta £gua

EMBASA
13105 375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3693 07251568560 LUIS FELIPE MARTI
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 83060537534 VICTOR OLIVEIRA B
810.821.100.196.948

13105 362 Pagamento conta luz
COELBA

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 3029 53780477572 ADERBAL PRUDENCIO

810.801’100.193.931

CONTROLA DORIA

1.972
553.429.000.007^205

27/03 11:37 INSTITUTO EUVALDO LOD

00000 848 Resgate Automatico
99015 870 Transferencia recebida

29/03 16:03 PM GUANAMBI -ICMS
99015 470 Transferencia enviada 553.429.000.007.205

29/03 15:11 INSTITUTO EUVALDO LOD
99015 470 Transferencia enviada 554.594.000.016.340

29/03 16:04 INFRACEA C E A A C LTDA
13105 363 Pagto conta telefone

VIVO BA



29/03/2023 0000 32.902 6.887.37 D

29/03/2023 0000 32.903 155,94 D

29/03/2023 0000 32.904 152,84 D

30/03/2023 0923 41.896.36 D

30/03/2023 0923 54.588,33 D

30/03/2023 0000 33.001 13.550,00 D

30/03/2023 0000 33.002 7.594,00 D

30/03/2023 0000 11,50 D

30/03/2023 0000 810.891.100.285.923 11,50 D

1.972

OBSERVANCES:

CONTROLADORIA
FL.

30/03/2023
31/03/2023

29/03/2023
30/03/2023

0000
0000

0000
0923

70.273,09 C 0,00 C
o.oo’c

Transa^ao efetuada com sucesso por: JE762744 MARIA DIGNA COUTRIM DO NASCIMENTO.
Servi<;o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

13105 363 Pagto conta telefone 
Ol SA

13105 363 Pagto conta telefone 
O! SA

13105 363 Pagto conta telefone 
Ol SA

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
99015 870 Transferfincia recebida

30/03 10:09 PM GUANAMBI
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.009.889

30/03 10:09 ASSOCIACAO LAR VELHINHOS
99015 470 Transferencia enviada 550.923.000.020.748

30/03 10:09 L RIBEIRO COMERCIAL LTDA
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 3029 14734184534 CRESCENCIO TEIXEI
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 4697 005104977000172 MINAS IRRIGAC
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 810.891.100.285.922

CobranQa referente 30/03/2023
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico

Cobranija referente 30/03/2023
00000 848 Resgate Automatico
00000 999 S A L D O

1.972 136.138,44^0 0,00 C 
550'923.000.283.141' 47.378,60 C "


